
COMUNE DI FILADELFIA (VV)

Allegato a) Risultato di amministrazione

PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE
ANNO 2021

GESTIONE

RESIDUI COMPETENZA TOTALE

Fondo di cassa al 1° gennaio 25.660,51

RISCOSSIONI (+) 757.611,38 7.732.403,55 8.490.014,93

PAGAMENTI (-) 2.804.278,89 5.690.101,52 8.494.380,41

SALDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE (=) 21.295,03

PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre (-) 0,00

FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE (=) 21.295,03

RESIDUI ATTIVI (+) 9.985.832,65 4.388.037,85 14.373.870,50

   di cui derivanti da accertamenti di tributi effettuati sulla base della stima
del dipartimento delle finanze

0,00

RESIDUI PASSIVI (-) 3.058.066,04 2.964.772,18 6.022.838,22

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI (1) (-) 0,00

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN C.TO CAPITALE (1) (-) 2.630.483,71

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER ATTIVITÀ FINANZIARIE (1) (-) 0,00

RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31 DICEMBRE 2021 (A) (2) (=) 5.741.843,60

Composizione del risultato di amministrazione al 31 dicembre 2021

Parte accantonata (3)

Fondo crediti di dubbia esazione al 31/12/2021 (4) 2.884.827,98
Accantonamento residui perenti al 31/12/2021 (solo per le regioni) (5) 0,00
Fondo anticipazioni liquidità 2.897.830,06
Fondo  perdite società partecipate 0,00
Fondo contenzioso 616.000,00
Altri accantonamenti 118.268,04

Totale parte accantonata (B) 6.516.926,08
Parte vincolata
Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili 959.504,63
Vincoli derivanti da trasferimenti 9.950,52
Vincoli derivanti da contrazione di mutui 0,00
Vincoli formalmente attribuiti dall'ente 246,89
Altri vincoli da specificare 0,00

Totale parte vincolata (C) 969.702,04

Totale parte destinata agli investimenti (D) 0,00

Totale parte disponibile (E)=(A)-(B)-(C)-(D) -1.744.784,52
F) di cui Disavanzo da debito autorizzato e non contratto (6) 0,00

Se E è negativo, tale importo è iscritto tra le spese del bilancio di previsione come disavanzo da ripianare (6)

(1) Indicare l'importo del fondo pluriennale vincolato risultante dal conto del bilancio (in spesa).
(2) Se negativo, le regioni indicano in nota la quota del disavanzo corrispondente al debito autorizzato e non contratto, distintamente da quella derivante dalla gestione

ordinaria.
(3) Non comprende il fondo pluriennale vincolato.
(4) Indicare l'importo del  Fondo crediti di dubbia esigibilità risultante dall'allegato 8 c)
(5) Solo per le regioni Indicare l'importo dell'accantonamento per residui perenti al 31 dicembre 2021
(6) Solo per le Regioni e le Province autonome.  In caso di risultato negativo, le regioni iscrivono nel passivo del bilancio distintamente il disavanzo di amministrazione da

ripianare (lettera E al netto della lettera F) e il disavanzo derivante da debito autorizzato e non contratto (lettera F).



COMUNE DI FILADELFIA (VV)
Allegato a/1)  Risultato di amministrazione - quote accantonate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

2021

Capitolo di
spesa

Descrizione
Risorse accantonate

al 1/1/20215

Risorse accantonate
applicate al bilancio
dell'esercizio 2021
(con segno -1)

Risorse accantonate
stanziate nella spesa

del bilancio
dell'esercizio 2021

Variazione degli
accantonamenti
effettuata in sede di

rendiconto
(con segno +/-2)

Risorse accantonate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2021

(a) (b) (c) (d) (e)=(a)+(b)+(c)+(d)

Fondo anticipazioni liquidità

1969/0 FONDO ANTICIPO DI LIQUIDITA' 2.973.771,10 0,00 0,00 -75.941,04 2.897.830,06

Totale Fondo anticipazioni liquidità 2.973.771,10 0,00 0,00 -75.941,04 2.897.830,06

Fondo  perdite società partecipate

Totale Fondo  perdite società partecipate 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo contenzioso

1964/0 FONDO RISCHI CONTENZIOSO 565.000,00 0,00 51.000,00 0,00 616.000,00

Totale Fondo contenzioso 565.000,00 0,00 51.000,00 0,00 616.000,00

Fondo crediti di dubbia esigibilità(3)

1966/0 FONDO CREDITI DUBBIA ESIGIBILITA' 2.620.436,98 0,00 264.391,00 0,00 2.884.827,98

Totale Fondo crediti di dubbia esigibilità 2.620.436,98 0,00 264.391,00 0,00 2.884.827,98

Accantonamento residui perenti (solo per le regioni)

Totale Accantonamento residui perenti  (solo per le regioni) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Altri accantonamenti(4)

Quota FAL liberata nell'esercizio, da iscrivere in Entrata del
bilancio 2022

0,00 0,00 0,00 75.941,04 75.941,04

1215/0 INDENNITA' DI FINE MANDATO AL SINDACO (FINO AL 2020) 11.817,00 0,00 0,00 0,00 11.817,00

1963/0 FONDO INDENNITA' FINE MANDATO SINDACO 0,00 0,00 1.300,00 0,00 1.300,00

1972/0 FONDO GARANZIA DEBITI COMMERCIALI 0,00 0,00 29.210,00 0,00 29.210,00

Totale Altri accantonamenti 11.817,00 0,00 30.510,00 75.941,04 118.268,04

TOTALE 6.171.025,08 0,00 345.901,00 0,00 6.516.926,08

(*) Le modalità di compilazione delle singole voci del prospetto sono descritte nel paragrafo 13.7.1 del principio applicato della programmazione.
(1) Indicare, con il segno (-), l’utilizzo dei fondi accantonati attraverso l'applicazione in bilancio della corrispondente quota del risultato di amministrazione.
(2) Indicare con il segno (+) i maggiori accantonamenti nel risultato di amministrazione effettuati in sede di predisposizione del rendiconto, e con il segno (-), le riduzioni degli accantonamenti effettuati in sede di predisposizione del rendiconto.
(3) Con riferimento ai capitoli di bilancio riguardanti il FCDE, devono essere preliminarmente valorizzate le colonne (a) e (e) nelle quali devono essere indicate rispettivamente le quote accantonate nel risultato di amministrazione degli esercizi 2020 e 2021 determinate nel
rispetto dei principi contabili. Successivamente sono valorizzati gli importi di cui alla lettera (b), che corrispondono alla quota del risultato di amministrazione applicata al bilancio N per le rispettive quote del FCDE.
Se l'importo della colonna (e) è minore della somma algebrica delle colonne (a) +(b), la differenza è iscritta con il segno (-) nella colonna (d).
Se l'importo della colonna (e) è maggiore della somma algebrica delle colonne (a)+(b), la differenza è iscritta con il segno (+) nella colonna (c) entro il limite dell'importo stanziato in bilancio per il FCDE (previsione definitiva). Se lo stanziamento di bilancio non è capiente, la

Pag. 1 di 2



COMUNE DI FILADELFIA (VV)
Allegato a/1)  Risultato di amministrazione - quote accantonate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

2021

Capitolo di
spesa

Descrizione
Risorse accantonate

al 1/1/20215

Risorse accantonate
applicate al bilancio
dell'esercizio 2021
(con segno -1)

Risorse accantonate
stanziate nella spesa

del bilancio
dell'esercizio 2021

Variazione degli
accantonamenti
effettuata in sede di

rendiconto
(con segno +/-2)

Risorse accantonate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2021

(a) (b) (c) (d) (e)=(a)+(b)+(c)+(d)

differenza è iscritta nella colonna (d) con il segno (+).
(4) I fondi di riserva e i fondi speciali non confluiscono nella quota accantonata del risultato di amministrazione.
(5) In caso di revisione della composizione del risultato di amministrazione all'inizio dell'esercizio (vincolati, accantonati e destinati agli investimenti) i dati della colonna 1 possono non corrispondere con i dati dell'ultima colonna del prospetto a/1 del rendiconto dell'esercizio
precedente.

Pag. 2 di 2



COMUNE DI FILADELFIA (VV)
Allegato a/2)  Risultato di amministrazione - quote vincolate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

2021

Capitolo di
entrata

Descrizione
Capitolo di
spesa

Descrizione

Risorse vincolate
nel risultato di
amministrazione
al 1/1/20211

Risorse vincolate
applicate al
bilancio

dell’esercizio
2021

Entrate vincolate
accertate
nell'esercizio

2021

Impegni esercizio
2021 finanziati da
entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate
del risultato di
amministrazione

Fondo
pluriennale
vincolato al
31/12/2021
finanziato da
entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate
del risultato di
amministrazione

Cancellazione di
residui attivi
vincolati2 o

eliminazione del
vincolo su quote
del risultato di
amministrazione

(+) e
cancellazione di
residui passivi
finanziati da

risorse vincolate
(-) (gestione dei
residui)

Cancellazione
nell'esercizio
2021 di impegni
finanziati dal

fondo pluriennale
vincolato dopo
l'approvazione
del rendiconto
dell'esercizio
2020 non
reimpegnati
nell'esercizio

2021

Risorse vincolate
nel bilancio al
31/12/2021

Risorse vincolate
nel risultato di
amministrazione
al 31/12/2021

(a) (b) (c) (d) (e) (f) (g)
(h)=(b)+(c)-(d)

-(e)+(g)
(i)=(a)+(c)

-(d)-(e)-(f)+(g)

Vincoli derivanti dalla legge

AVANZO PER
CONTRATTAZIONE
DECENTRATA

AVANZO PER
CONTRATTAZIONE
DECENTRATA

310.120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310.120,00

32/0 FONDO FUNZIONI
FONDAMENTALI - ART
106 DL 34/2020

AVANZO FONDO
FUNZIONI
FONDAMENTALI
PARTE ECCEDENTE

0,00 0,00 480.742,38 0,00 0,00 0,00 0,00 480.742,38 480.742,38

32/0 FONDO FUNZIONI
FONDAMENTALI - ART
106 DL 34/2020

1336/0 ACQUISTO BENI PER
LA DISINFEZIONE E
SANIFICAZIONE
AMBIENTI COMUNALI
FINANZIATO DA
AVANZO VINCOLATO -
FONDO FUNZIONI
FONDAMENTALI ANNO
2020

25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00

32/0 FONDO FUNZIONI
FONDAMENTALI - ART
106 DL 34/2020

1336/1 ACQUISTO TAMPONI E
DPI FINANZIATO DA
FONDO FUNZIONI
FONDAMENTALI ANNO
2021

0,00 0,00 9.673,00 9.673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32/0 FONDO FUNZIONI
FONDAMENTALI - ART
106 DL 34/2020

1337/0 ACQUISTO SERVIZI
PER LA DISINFEZIONE
E SANIFICAZIONE
AMBIENTI COMUNALI
FINANZIATO DA
AVANZO VINCOLATO -
FONDO FUNZIONI
FONDAMENTALI ANNO
2020

29.445,30 29.445,30 732,00 732,00 0,00 0,00 0,00 29.445,30 29.445,30

32/0 FONDO FUNZIONI
FONDAMENTALI - ART
106 DL 34/2020

1380/0 MANTENIMENTO
UFFICI E SERVIZI
GENERALI

0,00 0,00 610,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32/0 FONDO FUNZIONI
FONDAMENTALI - ART
106 DL 34/2020

1386/0 RIMBORSO SOMME
ERRONEAMENTE
INCASSATE (E 792)

0,00 0,00 54,40 54,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32/0 FONDO FUNZIONI
FONDAMENTALI - ART
106 DL 34/2020

1526/0 ACQUISTO BENI DI
CONSUMO

0,00 0,00 577,19 577,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pag. 1 di 6



COMUNE DI FILADELFIA (VV)
Allegato a/2)  Risultato di amministrazione - quote vincolate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

2021

Capitolo di
entrata

Descrizione
Capitolo di
spesa

Descrizione

Risorse vincolate
nel risultato di
amministrazione
al 1/1/20211

Risorse vincolate
applicate al
bilancio

dell’esercizio
2021

Entrate vincolate
accertate
nell'esercizio

2021

Impegni esercizio
2021 finanziati da
entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate
del risultato di
amministrazione

Fondo
pluriennale
vincolato al
31/12/2021
finanziato da
entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate
del risultato di
amministrazione

Cancellazione di
residui attivi
vincolati2 o

eliminazione del
vincolo su quote
del risultato di
amministrazione

(+) e
cancellazione di
residui passivi
finanziati da

risorse vincolate
(-) (gestione dei
residui)

Cancellazione
nell'esercizio
2021 di impegni
finanziati dal

fondo pluriennale
vincolato dopo
l'approvazione
del rendiconto
dell'esercizio
2020 non
reimpegnati
nell'esercizio

2021

Risorse vincolate
nel bilancio al
31/12/2021

Risorse vincolate
nel risultato di
amministrazione
al 31/12/2021

(a) (b) (c) (d) (e) (f) (g)
(h)=(b)+(c)-(d)

-(e)+(g)
(i)=(a)+(c)

-(d)-(e)-(f)+(g)

32/0 FONDO FUNZIONI
FONDAMENTALI - ART
106 DL 34/2020

1825/0 PRESTAZIONI DI
SERVIZI

0,00 0,00 13.832,01 13.832,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32/0 FONDO FUNZIONI
FONDAMENTALI - ART
106 DL 34/2020

3723/0 TRASPORTO ALUNNI 0,00 0,00 9.527,06 9.527,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32/0 FONDO FUNZIONI
FONDAMENTALI - ART
106 DL 34/2020

3724/0 SERVIZIO MENSA 0,00 0,00 7.250,00 7.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33/0 CONTRIBUTO
STRAORDINARIO E
ACQUISTO DPI
VVUUU ART 115 DL
18/2020

2029/0 ACQUISTO DPI VVUU -
ART 115 DL 18/2020
(CAP E 33)

557,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557,18

34/0 CONTRIBUTO
SANIFICAZIONE E
DISINFEZIONE
AMBIENTI COMUNALI
ART 114 DL 18/2020

1334/1 ACQUISTO SERVIZI
PER LA DISINFEZIONE
E SANIFICAZIONE
AMBIENTI COMUNALI
(ART 114 DL 18/2020)
CAP E 34

210,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210,02

35/0 CONTRIBUTO
SOLIDARIETA'
ALIMENTARE
ORDINANZA
PROTEZIONE CIVILE
658

1466/0 CONTRIBUTO
SOLIDARIETA'
ALIMENTARE
ORDINANZA PROT
CIVILE 658

0,00 0,00 98.490,39 0,00 0,00 0,00 0,00 98.490,39 98.490,39

41/1 CONTRIBUTO
REGIONALE MENSA
SCOLASTICA (U 3724)

3724/0 SERVIZIO MENSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52/0 CONTRIBUTO CENTRI
ESTIVI (U 4552)

4552/0 CONTRIBUTO CENTRI
ESTIVI (E 52)

0,00 0,00 13.879,59 13.879,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95/0 GESTIONE ASILO NIDO
CONTRIBUTO ENTI U
(3245)

3245/0 GESTIONE ASILO NIDO 0,00 0,00 57.470,00 57.470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115/0 CONTRIBUTO
REGIONALE
PROGETTI PUBBLICA
UTILITA'

4461/0 REALIZZAZIONE
PROGETTO PUBBLICA
UTILITA' (E 115)

0,00 0,00 7.550,00 7.550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pag. 2 di 6



COMUNE DI FILADELFIA (VV)
Allegato a/2)  Risultato di amministrazione - quote vincolate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

2021

Capitolo di
entrata

Descrizione
Capitolo di
spesa

Descrizione

Risorse vincolate
nel risultato di
amministrazione
al 1/1/20211

Risorse vincolate
applicate al
bilancio

dell’esercizio
2021

Entrate vincolate
accertate
nell'esercizio

2021

Impegni esercizio
2021 finanziati da
entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate
del risultato di
amministrazione

Fondo
pluriennale
vincolato al
31/12/2021
finanziato da
entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate
del risultato di
amministrazione

Cancellazione di
residui attivi
vincolati2 o

eliminazione del
vincolo su quote
del risultato di
amministrazione

(+) e
cancellazione di
residui passivi
finanziati da

risorse vincolate
(-) (gestione dei
residui)

Cancellazione
nell'esercizio
2021 di impegni
finanziati dal

fondo pluriennale
vincolato dopo
l'approvazione
del rendiconto
dell'esercizio
2020 non
reimpegnati
nell'esercizio

2021

Risorse vincolate
nel bilancio al
31/12/2021

Risorse vincolate
nel risultato di
amministrazione
al 31/12/2021

(a) (b) (c) (d) (e) (f) (g)
(h)=(b)+(c)-(d)

-(e)+(g)
(i)=(a)+(c)

-(d)-(e)-(f)+(g)

120/0 CONTRIBUTO
REGIONALE SCUOLE
ELEM/MEDIE E SUP (U
3780)

3780/0 ALTRI TRASFERIMENTI
(E 120)

0,00 0,00 14.939,36 0,00 0,00 0,00 0,00 14.939,36 14.939,36

500/29 POR CALABRIA
FERS-FSE 2014-2020.
AZIONE 9.3.5.
RECUPERO E
RIFUNZIONALIZZAZIO
NE DI IMMOBILI
INUTILIZZATI,
AMPLIAMENTO,
RIQUALIFICAZIONE ED
ADEGUAMENTO DI
STRUTTURE DA
ADIBIRE A CENTRI
DIURNI PER
SOGGETTI ADULTI
CON LIMITATA
AUTONOMIA

500/29 POR CALABRIA
FERS-FSE 2014-2020.
AZIONE 9.3.5.
RECUPERO E
RIFUNZIONALIZZAZIO
NE DI IMMOBILI
INUTILIZZATI,
AMPLIAMENTO,
RIQUALIFICAZIONE ED
ADEGUAMENTO DI
STRUTTURE DA
ADIBIRE A CENTRI
DIURNI PER
SOGGETTI ADULTI
CON LIMITATA
AUTONOMIA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500/40 EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO

500/40 EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500/42 SPESE PER
ADEGUAMENTO
NORMATIVA
ANTINCENDIO LOCALI
SCOLASTICI - SCUOLA
SECONDARIA DI I
GRADO

500/42 SPESE PER
ADEGUAMENTO
NORMATIVA
ANTINCENDIO LOCALI
SCOLASTICI - SCUOLA
SECONDARIA DI I
GRADO

0,00 0,00 6.344,00 6.344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500/43 CONTRIBUTO
MINISTERO PER
ADEGUAMENTO
NORMATIVA
ANTINCENDIO LOCALI
SCOLASTICI - SCUOLA
PRIMARIA

500/43 CONTRIBUTO
MINISTERO PER
ADEGUAMENTO
NORMATIVA
ANTINCENDIO LOCALI
SCOLASTICI - SCUOLA
PRIMARIA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500/46 PROGETTAZIONE
MIGLIORAMENTO
SISMICO SCUOLA
ALDO MORO

500/46 PROGETTAZIONE
MIGLIORAMENTO
SISMICO SCUOLA
ALDO MORO (CUP
E44I19000350001)

0,00 0,00 52.000,00 52.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pag. 3 di 6



COMUNE DI FILADELFIA (VV)
Allegato a/2)  Risultato di amministrazione - quote vincolate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

2021

Capitolo di
entrata

Descrizione
Capitolo di
spesa

Descrizione

Risorse vincolate
nel risultato di
amministrazione
al 1/1/20211

Risorse vincolate
applicate al
bilancio

dell’esercizio
2021

Entrate vincolate
accertate
nell'esercizio

2021

Impegni esercizio
2021 finanziati da
entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate
del risultato di
amministrazione

Fondo
pluriennale
vincolato al
31/12/2021
finanziato da
entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate
del risultato di
amministrazione

Cancellazione di
residui attivi
vincolati2 o

eliminazione del
vincolo su quote
del risultato di
amministrazione

(+) e
cancellazione di
residui passivi
finanziati da

risorse vincolate
(-) (gestione dei
residui)

Cancellazione
nell'esercizio
2021 di impegni
finanziati dal

fondo pluriennale
vincolato dopo
l'approvazione
del rendiconto
dell'esercizio
2020 non
reimpegnati
nell'esercizio

2021

Risorse vincolate
nel bilancio al
31/12/2021

Risorse vincolate
nel risultato di
amministrazione
al 31/12/2021

(a) (b) (c) (d) (e) (f) (g)
(h)=(b)+(c)-(d)

-(e)+(g)
(i)=(a)+(c)

-(d)-(e)-(f)+(g)

500/47 CONTRIBUTO MESSA
IN SICUREZZA
PATRIMONIO
COMUNALE - D.L.
CRESCITA

500/47 MESSA IN SICUREZZA
PATRIMONIO
COMUNALE - D.L.
CRESCITA (CAP E
500/47)

0,00 0,00 133.776,30 133.776,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500/48 CONTRIBUTO
REGIONALE PER
INTERVENTI DI
ADEGUAMENTO
IMPIANTI DI
DEPURAZIONE

500/48 INTERVENTI DI
ADEGUAMENTO
IMPIANTI DI
DEPURAZIONE -
FINANZIAMENTO
REGIONALE (CAP E
500/48)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500/49 CONTRIBUTO
REGIONALE PER
INTERVENTI REFLUI
URBANI

500/49 INTERVENTI DI
ADEGUAMENTO
REFLUI URBANI -
FINANZIAMENTO
REGIONALE (CAP E
500/49)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500/50 CONTRIBUTO
REALIZZAZIONE
CENTRO
POLIFUNZIONALE

500/50 REALIZZAZIONE
CENTRO
POLIFUNZIONALE -
CONTRIBUTO
STATALE (CAP E
500/50)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500/51 MESSA IN SICUREZZA
STRADA DIRUPI -
CONTRIBUTO STATO

500/51 MESSA IN SICUREZZA
STRADA DIRUPI

0,00 0,00 700.000,00 700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500/52 MESSA IN SICUREZZA
STRADE CENTRO
URBANO -
CONTRIBUTO STATO

500/52 MESSA IN SICUREZZA
STRADE CENTRO
URBANE

0,00 0,00 900.000,00 900.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500/53 MESSA IN SICUREZZA
STRADA CHIUSI -
MAIODI - CONTRIBUTO
STATO

500/53 MESSA IN SICUREZZA
STRADA CHIUSI -
MAIODI

0,00 0,00 900.000,00 900.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale vincoli derivanti dalla legge (l/1) 365.332,50 54.445,30 3.407.447,68 2.813.275,55 0,00 0,00 0,00 648.617,43 959.504,63

Vincoli derivanti da trasferimenti

vincolo da trasferimenti vincolo da trasferimenti 9.950,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.950,52

Pag. 4 di 6



COMUNE DI FILADELFIA (VV)
Allegato a/2)  Risultato di amministrazione - quote vincolate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

2021

Capitolo di
entrata

Descrizione
Capitolo di
spesa

Descrizione

Risorse vincolate
nel risultato di
amministrazione
al 1/1/20211

Risorse vincolate
applicate al
bilancio

dell’esercizio
2021

Entrate vincolate
accertate
nell'esercizio

2021

Impegni esercizio
2021 finanziati da
entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate
del risultato di
amministrazione

Fondo
pluriennale
vincolato al
31/12/2021
finanziato da
entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate
del risultato di
amministrazione

Cancellazione di
residui attivi
vincolati2 o

eliminazione del
vincolo su quote
del risultato di
amministrazione

(+) e
cancellazione di
residui passivi
finanziati da

risorse vincolate
(-) (gestione dei
residui)

Cancellazione
nell'esercizio
2021 di impegni
finanziati dal

fondo pluriennale
vincolato dopo
l'approvazione
del rendiconto
dell'esercizio
2020 non
reimpegnati
nell'esercizio

2021

Risorse vincolate
nel bilancio al
31/12/2021

Risorse vincolate
nel risultato di
amministrazione
al 31/12/2021

(a) (b) (c) (d) (e) (f) (g)
(h)=(b)+(c)-(d)

-(e)+(g)
(i)=(a)+(c)

-(d)-(e)-(f)+(g)

71/0 CONTRIBUTO STATO
BIBLIOTECA (U 3832)

2223/0 FORNITURA LIBRI
GRATUITA LEGGE
REGIONALE 448/98
ART 27 (E 146)

0,00 0,00 9.204,87 9.204,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656/0 CONTRIBUTO
PROGETTO SPRAR
(4518)

4518/0 CONTRIBUTO
PROGETTO SPRAR (E
656)

0,00 0,00 394.000,00 394.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale vincoli derivanti da trasferimenti (l/2) 9.950,52 0,00 403.204,87 403.204,87 0,00 0,00 0,00 0,00 9.950,52

Vincoli derivanti da finanziamenti

Totale vincoli derivanti da finanziamenti (l/3) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vincoli formalmente attribuiti dall'ente

vincolo derivante dalla
rinegoziazione mutui mef
anno 2020

1334/2 ACQUISTO BENI PER
LA DISINFEZIONE E
SANIFICAZIONE
AMBIENTI COMUNALI
(RINEGOZIAZIONE
MUTUI MEF)

246,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246,89

Totale vincoli formalmente attribuiti dall'ente (l/4) 246,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246,89

Altri vincoli

Totale altri vincoli (l/5) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE RISORSE VINCOLATE  (l=l/1+l/2+l/3+l/4+l/5) 375.529,91 54.445,30 3.810.652,55 3.216.480,42 0,00 0,00 0,00 648.617,43 969.702,04

Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da legge  (m/1) 0,00 0,00

Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da trasferimenti  (m/2) 0,00 0,00

Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da finanziamenti  (m/3) 0,00 0,00

Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate dall'ente  (m/4) 0,00 0,00

Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da altro  (m/5) 0,00 0,00

Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate  (m=m/1+m/2+m/3+m/4+m/5) 0,00 0,00

Pag. 5 di 6



COMUNE DI FILADELFIA (VV)
Allegato a/2)  Risultato di amministrazione - quote vincolate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

2021

Capitolo di
entrata

Descrizione
Capitolo di
spesa

Descrizione

Risorse vincolate
nel risultato di
amministrazione
al 1/1/20211

Risorse vincolate
applicate al
bilancio

dell’esercizio
2021

Entrate vincolate
accertate
nell'esercizio

2021

Impegni esercizio
2021 finanziati da
entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate
del risultato di
amministrazione

Fondo
pluriennale
vincolato al
31/12/2021
finanziato da
entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate
del risultato di
amministrazione

Cancellazione di
residui attivi
vincolati2 o

eliminazione del
vincolo su quote
del risultato di
amministrazione

(+) e
cancellazione di
residui passivi
finanziati da

risorse vincolate
(-) (gestione dei
residui)

Cancellazione
nell'esercizio
2021 di impegni
finanziati dal

fondo pluriennale
vincolato dopo
l'approvazione
del rendiconto
dell'esercizio
2020 non
reimpegnati
nell'esercizio

2021

Risorse vincolate
nel bilancio al
31/12/2021

Risorse vincolate
nel risultato di
amministrazione
al 31/12/2021

(a) (b) (c) (d) (e) (f) (g)
(h)=(b)+(c)-(d)

-(e)+(g)
(i)=(a)+(c)

-(d)-(e)-(f)+(g)

Totale risorse vincolate da legge al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti  (n/1=l/1-m/1) 648.617,43 959.504,63

Totale risorse vincolate da trasferimenti al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti  (n/2=l/2-m/2) 0,00 9.950,52

Totale risorse vincolate da finanziamenti al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti  (n/3=l/3-m/3) 0,00 0,00

Totale risorse vincolate dall'Ente al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti  (n/4=l/4-m/4) 0,00 246,89

Totale risorse vincolate da altro al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti  (n/5=l/5-m/5) 0,00 0,00

Totale risorse vincolate al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti  (n=l-m) 648.617,43 969.702,04

(*) Le modalità di compilazione delle singole voci del prospetto sono descritte nel paragrafo 13.7.2 del principio applicato della programmazione.
(1) In caso di revisione della composizione del risultato di amministrazione all'inizio dell'esercizio (vincolati, accantonati e destinati agli investimenti) i dati della colonna 1 possono non corrispondere con i dati dell'ultima colonna del prospetto a/1 del rendiconto dell'esercizio precedente.
(2) Esclusa la cancellazione di residui attivi non compresi nella quota vincolata del risultato di amministrazione dell'esercizio precedente (ad es. i residui attivi vincolati che hanno finanziato impegni).

Pag. 6 di 6



COMUNE DI FILADELFIA (VV)
Allegato a/3)  Risultato di amministrazione - quote destinate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

2021

Capitolo di
entrata

Descrizione
Capitolo di
spesa

Descrizione
Risorse destinate
agli investimenti
al 1/1/20211

Entrate destinate
agli investimenti
accertate

nell'esercizio 2021

Impegni esercizio
2021 finanziati da
entrate destinate
accertate

nell'esercizio o da
quote destinate del

risultato di
amministrazione2

Fondo pluriennale
vincolato al

31/12/2021 finanziato
da entrate destinate

accertate
nell'esercizio o da
quote destinate del

risultato di
amministrazione

Cancellazione di
residui attivi

costituiti da risorse
destinate agli
investimenti3 o
eliminazione della
destinazione su

quote del risultato di
amministrazione (+)
e cancellazione di
residui passivi

finanziati da risorse
destinate agli
investimenti (-)
(gestione dei
residui)

Risorse destinate
agli investimenti al
31/12/2021

(a) (b) (c) (d) (e) (f)=(a)+(b)-(c)-(d)-(e)

TOTALE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale quote accantonate nel risultato di amministrazione riguardanti le risorse destinate agli investimenti (g) 0,00

Totale risorse destinate nel risultato di amministrazione al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (h = Totale f - g) 0,00

(*) Le modalità di compilazione delle singole voci del prospetto sono descritte nel paragrafo 13.7.3 del principio applicato della programmazione.
(1) In caso di revisione della composizione del risultato di amministrazione all'inizio dell'esercizio (vincolati, accantonati e destinati agli investimenti) i dati della colonna 1 possono non corrispondere con i dati dell'ultima colonna del prospetto a/1 del rendiconto dell'esercizio
precedente
(2) Comprende le eventuali  cancellazioni di impegni imputati all’esercizio N, finanziati dal fondo pluriennale vincolato costituito da  risorse destinate agli investimenti, non reimpegnate nell’esercizio N, se la cancellazione è effettuata dopo l’approvazione del
rendicontodell’esercizio N-1
(3) Esclusa la cancellazione di residui attivi non compresi nella quota del risultato di amministrazione dell'esercizio precedente destinata agli investimenti  (ad es. i residui attivi destinati agli investimenti che hanno finanziato impegni).

Pag. 1 di 1



COMUNE DI FILADELFIA (VV)

Allegato b)  al Rendiconto -  Fondo pluriennale vincolato

COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2021

MISSIONI E PROGRAMMI

Fondo pluriennale
vincolato al 31
dicembre

dell'esercizio 0

Spese impegnate
negli esercizi
precedenti e
imputate

all'esercizio 2021
e coperte dal

fondo pluriennale
vincolato

Riaccertamento
degli impegni di
cui alla lettera b)
effettuata nel
corso

dell'eserczio 2021
(cd. economie di
impegno)

Riaccertamento
degli impegni di
cui alla lettera b)
effettuata nel
corso

dell'eserczio 2021
(cd. economie di
impegno) su
impegni
pluriennali

finanziati dal FPV
e imputati agli
esercizi

successivi a 2021

Quota del fondo
pluriennale
vincolato al 31
dicembre

dell'esercizio 0
rinviata

all'esercizio 0 e
successivi

Spese impegnate
nell'esercizio 2021
con imputazione
all'esercizio 0 e
coperte dal fondo
pluriennale
vincolato

Spese impegnate
nell'esercizio 2021
con imputazione
all'esercizio 0 e
coperte dal fondo
pluriennale
vincolato

Spese impegante
nell'esercizio 2021
con imputazione a

esercizi
successivi a quelli
considerati nel
bilancio

pluriennale e
coperte dal fondo
pluriennale
vincolato

Fondo pluriennale
vincolato al 31
dicembre

dell'esercizio 2021

(a) (b) (x) (y) (c)=(a)-(b)-(x)-(y) (d) (e) (f) (g =(c)+(d)+((e)+(f)

1 MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

1 Organi istituzionali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Segreteria generale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Ufficio tecnico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Statistica e sistemi informativi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Risorse umane 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Altri servizi generali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 MISSIONE 2 - Giustizia

1 Uffici giudiziari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Casa circondariale e altri servizi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 2 - Giustizia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza

1 Polizia locale e amministrativa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Sistema integrato di sicurezza urbana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio

1 Istruzione prescolastica 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Altri ordini di istruzione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130.483,71 0,00 0,00 130.483,71

4 Istruzione universitaria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Istruzione tecnica superiore 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Servizi ausiliari all’istruzione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Diritto allo studio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 1



COMUNE DI FILADELFIA (VV)

Allegato b)  al Rendiconto -  Fondo pluriennale vincolato

COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2021

MISSIONI E PROGRAMMI

Fondo pluriennale
vincolato al 31
dicembre

dell'esercizio 0

Spese impegnate
negli esercizi
precedenti e
imputate

all'esercizio 2021
e coperte dal

fondo pluriennale
vincolato

Riaccertamento
degli impegni di
cui alla lettera b)
effettuata nel
corso

dell'eserczio 2021
(cd. economie di
impegno)

Riaccertamento
degli impegni di
cui alla lettera b)
effettuata nel
corso

dell'eserczio 2021
(cd. economie di
impegno) su
impegni
pluriennali

finanziati dal FPV
e imputati agli
esercizi

successivi a 2021

Quota del fondo
pluriennale
vincolato al 31
dicembre

dell'esercizio 0
rinviata

all'esercizio 0 e
successivi

Spese impegnate
nell'esercizio 2021
con imputazione
all'esercizio 0 e
coperte dal fondo
pluriennale
vincolato

Spese impegnate
nell'esercizio 2021
con imputazione
all'esercizio 0 e
coperte dal fondo
pluriennale
vincolato

Spese impegante
nell'esercizio 2021
con imputazione a

esercizi
successivi a quelli
considerati nel
bilancio

pluriennale e
coperte dal fondo
pluriennale
vincolato

Fondo pluriennale
vincolato al 31
dicembre

dell'esercizio 2021

(a) (b) (x) (y) (c)=(a)-(b)-(x)-(y) (d) (e) (f) (g =(c)+(d)+((e)+(f)

TOTALE MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130.483,71 0,00 0,00 130.483,71

5 MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

1 Valorizzazione dei beni di interesse storico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

1 Sport e tempo libero 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Giovani 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 MISSIONE 7 - Turismo

1 Sviluppo e la valorizzazione del turismo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 7 - Turismo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa

1 Urbanistica e assetto del territorio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00

2 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00

9 MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

1 Difesa del suolo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rifiuti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Servizio idrico integrato 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Tutela e valorizzazione delle risorse idriche 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità

1 Trasporto ferroviario 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Trasporto pubblico locale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 2



COMUNE DI FILADELFIA (VV)

Allegato b)  al Rendiconto -  Fondo pluriennale vincolato

COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2021

MISSIONI E PROGRAMMI

Fondo pluriennale
vincolato al 31
dicembre

dell'esercizio 0

Spese impegnate
negli esercizi
precedenti e
imputate

all'esercizio 2021
e coperte dal

fondo pluriennale
vincolato

Riaccertamento
degli impegni di
cui alla lettera b)
effettuata nel
corso

dell'eserczio 2021
(cd. economie di
impegno)

Riaccertamento
degli impegni di
cui alla lettera b)
effettuata nel
corso

dell'eserczio 2021
(cd. economie di
impegno) su
impegni
pluriennali

finanziati dal FPV
e imputati agli
esercizi

successivi a 2021

Quota del fondo
pluriennale
vincolato al 31
dicembre

dell'esercizio 0
rinviata

all'esercizio 0 e
successivi

Spese impegnate
nell'esercizio 2021
con imputazione
all'esercizio 0 e
coperte dal fondo
pluriennale
vincolato

Spese impegnate
nell'esercizio 2021
con imputazione
all'esercizio 0 e
coperte dal fondo
pluriennale
vincolato

Spese impegante
nell'esercizio 2021
con imputazione a

esercizi
successivi a quelli
considerati nel
bilancio

pluriennale e
coperte dal fondo
pluriennale
vincolato

Fondo pluriennale
vincolato al 31
dicembre

dell'esercizio 2021

(a) (b) (x) (y) (c)=(a)-(b)-(x)-(y) (d) (e) (f) (g =(c)+(d)+((e)+(f)

3 Trasporto per vie d'acqua 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Altre modalità di trasporto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Viabilità e infrastrutture stradali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 MISSIONE 11 - Soccorso civile

1 Sistema di protezione civile 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Interventi a seguito di calamità naturali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 11 - Soccorso civile 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

1 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Interventi per la disabilità 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Interventi per gli anziani 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Interventi per le famiglie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Interventi per il diritto alla casa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Cooperazione e associazionismo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Servizio necroscopico e cimiteriale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 MISSIONE 13 - Tutela della salute

7 Ulteriori spese in materia sanitaria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 13 - Tutela della salute 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività

1 Industria, PMI e Artigianato 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Ricerca e innovazione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Reti e altri servizi di pubblica utilità 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale

 3



COMUNE DI FILADELFIA (VV)

Allegato b)  al Rendiconto -  Fondo pluriennale vincolato

COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2021

MISSIONI E PROGRAMMI

Fondo pluriennale
vincolato al 31
dicembre

dell'esercizio 0

Spese impegnate
negli esercizi
precedenti e
imputate

all'esercizio 2021
e coperte dal

fondo pluriennale
vincolato

Riaccertamento
degli impegni di
cui alla lettera b)
effettuata nel
corso

dell'eserczio 2021
(cd. economie di
impegno)

Riaccertamento
degli impegni di
cui alla lettera b)
effettuata nel
corso

dell'eserczio 2021
(cd. economie di
impegno) su
impegni
pluriennali

finanziati dal FPV
e imputati agli
esercizi

successivi a 2021

Quota del fondo
pluriennale
vincolato al 31
dicembre

dell'esercizio 0
rinviata

all'esercizio 0 e
successivi

Spese impegnate
nell'esercizio 2021
con imputazione
all'esercizio 0 e
coperte dal fondo
pluriennale
vincolato

Spese impegnate
nell'esercizio 2021
con imputazione
all'esercizio 0 e
coperte dal fondo
pluriennale
vincolato

Spese impegante
nell'esercizio 2021
con imputazione a

esercizi
successivi a quelli
considerati nel
bilancio

pluriennale e
coperte dal fondo
pluriennale
vincolato

Fondo pluriennale
vincolato al 31
dicembre

dell'esercizio 2021

(a) (b) (x) (y) (c)=(a)-(b)-(x)-(y) (d) (e) (f) (g =(c)+(d)+((e)+(f)

1 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Formazione professionale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Sostegno all'occupazione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

1 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Caccia e pesca 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche

1 Fonti energetiche 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

1 Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 MISSIONE 19 - Relazioni internazionali

1 Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni internazionali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.630.483,71 0,00 0,00 2.630.483,71

(a) Indicare l'importo del fondo pluriennale vincolato risultante dal consuntivo dell'anno precedente. Nel primo esercizio di applicazione del titolo primo del D.Lgs 118/2011 la voce indica l'importo del fondo pluriennale vincolato definito in occasione del riaccertamento
straordinario dei residui, pari alla differenza tra gli impegni cancellati e reimputati all'esercizio e agli esercizi successivi e gli accertamenti cancellati e reimputati all'esercizio e agli esercizi successivi.

(b) Indicare l'importo degli impegni assunti negli esercizi precedenti e imputati all'esercizio cui si riferisce il rendiconto finanziati dal FPV. Nel primo esercizio di applicazione del titolo primo del D.Lgs 118/2011 è indicata la differenza tra gli impegni reimputati all'esercizio e gli
accertamenti reimputati al medesimo esercizio.

(x) Indicare le economie, registrate nel corso dell'esercizio e verificate in sede di rendiconto, sugli impegni finanziati dal fondo pluriennale vincolato indicati dalla lettera b.
(d),(e),
(f)

Indicare gli impegni assunti nel corso dell'esercizio 2021 con imputazione all’esercizio 0 (colonna d), all’esercizio 0 (colonna e), e agli esercizi successivi (colonna f), comprese le spese prenotate sulla base della gara per l’affidamento dei lavori, formalmente indetta ai sensi
dell’art. 53, comma 2, del citato decreto legislativo n. 163 del 2006, riguardanti le spese di investimento per lavori pubblici, di cui all’art. 3 comma 7 del decreto legislativo 12 aprile 2006, n.163 "Codice dei contratti pubblici", esigibili negli esercizi successivi.

 4



COMUNE DI FILADELFIA (VV)
Allegato c) - Fondo crediti di dubbia esigibilità

COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' * E AL FONDO SVALUTAZIONE CREDITI
Esercizio finanziario 2021

TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI
FORMATISI

NELL’ESERCIZIO
CUI SI RIFERISCE IL
RENDICONTO (a)

RESIDUI ATTIVI
DEGLI ESERCIZI
PRECEDENTI (b)

TOTALE RESIDUI
ATTIVI

(c) = (a) + (b)

IMPORTO MINIMO
DEL FONDO

(d)

FONDO CREDITI
DI DUBBIA
ESIGIBLITA'

(e)

% di accantonamento
al fondo crediti di
dubbia esigibilità

(f)=(e) / (c)

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

1010100 Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati 627.317,14 3.190.701,07 3.818.018,21

di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 109.270,00 807.980,26 917.250,26
Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati non accertati per cassa 518.047,14 2.382.720,81 2.900.767,95 2.411.408,39 2.411.408,39 0,8313

1010200 Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità 0,00 0,00 0,00

di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 0,00 0,00 0,00
Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità non accertati per cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0000

1010300 Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali 0,00 0,00 0,00

di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 0,00 0,00 0,00
Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali non accertati per cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0000

1010400 Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0000

1030100 Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali 62.360,84 21.255,79 83.616,63 0,00 0,00 0,0000

1030200 Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0000

1000000 TOTALE TITOLO 1 689.677,98 3.211.956,86 3.901.634,84 2.411.408,39 2.411.408,39 0,6181

Trasferimenti correnti

2010100 Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 117.820,75 679.776,81 797.597,56 0,00 0,00 0,0000

2010200 Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0000

2010300 Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0000

2010400 Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0000

2010500 Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo 0,00 0,00 0,00

Trasferimenti correnti dall'Unione Europea 0,00 0,00 0,00
Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0000

2000000 TOTALE TITOLO 2 117.820,75 679.776,81 797.597,56 0,00 0,00 0,0000

Entrate extratributarie

3010000 Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 496.029,93 2.745.472,46 3.241.502,39 459.025,58 459.025,58 0,1416

3020000 Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti 19.009,94 83.409,70 102.419,64 14.394,01 14.394,01 0,1405

1



COMUNE DI FILADELFIA (VV)
Allegato c) - Fondo crediti di dubbia esigibilità

COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' * E AL FONDO SVALUTAZIONE CREDITI
Esercizio finanziario 2021

TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI
FORMATISI

NELL’ESERCIZIO
CUI SI RIFERISCE IL
RENDICONTO (a)

RESIDUI ATTIVI
DEGLI ESERCIZI
PRECEDENTI (b)

TOTALE RESIDUI
ATTIVI

(c) = (a) + (b)

IMPORTO MINIMO
DEL FONDO

(d)

FONDO CREDITI
DI DUBBIA
ESIGIBLITA'

(e)

% di accantonamento
al fondo crediti di
dubbia esigibilità

(f)=(e) / (c)

3030000 Tipologia 300: Interessi attivi 0,00 3.417,24 3.417,24 0,00 0,00 0,0000

3040000 Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0000

3050000 Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti 234.478,53 273.981,89 508.460,42 0,00 0,00 0,0000

3000000 TOTALE TITOLO 3 749.518,40 3.106.281,29 3.855.799,69 473.419,59 473.419,59 0,1228

Entrate in conto capitale

4010000 Tipologia 100: Tributi in conto capitale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0000

4020000 Tipologia 200: Contributi agli investimenti 2.802.235,76 1.734.443,06 4.536.678,82

Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche 2.802.235,76 1.734.443,06 4.536.678,82
Contributi agli investimenti da UE 0,00 0,00 0,00

Tipologia 200: Contributi agli investimenti al netto dei contributi da PA e da UE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0000

4030000 Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale 3.660,00 907.770,27 911.430,27

Trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche 3.660,00 907.770,27 911.430,27
Trasferimenti in conto capitale da UE 0,00 0,00 0,00

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale al netto dei trasferimenti da PA e da UE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0000

4040000 Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali 0,00 119.216,12 119.216,12 0,00 0,00 0,0000

4050000 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale 17.619,83 101.663,61 119.283,44 0,00 0,00 0,0000

4000000 TOTALE TITOLO 4 2.823.515,59 2.863.093,06 5.686.608,65 0,00 0,00 0,0000

Entrate da riduzione di attività finanziarie

5010000 Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0000

5020000 Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0000

5030000 Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0000

5040000 Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0000

5000000 TOTALE TITOLO 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0000

TOTALE GENERALE 4.380.532,72 9.861.108,02 14.241.640,74 2.884.827,98 2.884.827,98 0,2026

DI CUI  FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN C/CAPITALE 2.823.515,59 2.863.093,06 5.686.608,65 0,00 0,00 0,0000

DI CUI   FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE (n) 1.557.017,13 6.998.014,96 8.555.032,09 2.884.827,98 2.884.827,98 0,3372

CONFRONTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' - FONDO SVALUTAZIONE CREDITI TOTALE CREDITI FONDO
SVALUTAZIONE
CREDITI

RESIDUI ATTIVI NEL CONTO DEL BILANCIO TITOLI DA 1 A 5 (g)14.241.640,74 (h)2.884.827,98
CREDITI STRALCIATI DAL CONTO DEL BILANCIO (i)0,00 (l)0,00

2



COMUNE DI FILADELFIA (VV)
Allegato c) - Fondo crediti di dubbia esigibilità

COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' * E AL FONDO SVALUTAZIONE CREDITI
Esercizio finanziario 2021

TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI
FORMATISI

NELL’ESERCIZIO
CUI SI RIFERISCE IL
RENDICONTO (a)

RESIDUI ATTIVI
DEGLI ESERCIZI
PRECEDENTI (b)

TOTALE RESIDUI
ATTIVI

(c) = (a) + (b)

IMPORTO MINIMO
DEL FONDO

(d)

FONDO CREDITI
DI DUBBIA
ESIGIBLITA'

(e)

% di accantonamento
al fondo crediti di
dubbia esigibilità

(f)=(e) / (c)

ACCERTAMENTI IMPUTATI AGLI ESERCIZI SUCCESSIVI A QUELLO CUI IL RENDICONTO SI RIFERISCE (m) 0,00 0,00

TOTALE 14.241.640,74 2.884.827,98
* Il fondo crediti di dubbia esigibilità è un accantonamento del risultato di amministrazione. Non richiedono l’accantonamento a tale fondo: a) i trasferimenti da altre Amministrazioni pubbliche e dall'Unione europea; b) i crediti assistiti da fidejussione; c) le entrate tributarie che, sulla
base dei nuovi principi contabili, sono accertate per cassa.
(e) Gli importi della colonna (e) non devono essere inferiori a quelli della colonna (d); se sono superiori le motivazioni della differenza sono indicate nella relazione al rendiconto.  Il totale generale della colonna (f) corrisponde all'importo del fondo crediti di dubbia esigibilità accantonato
nel risultato di amministrazione.
(g) Indicare il totale generale della colonna c).
(h) Indicare il totale generale della colonna e)
(i) Indicare l'importo complessivo dei crediti stralciati dal conto del bilancio nell'esercizio in corso e negli esercizi precedenti.
(l) corrisponde all'importo della cella (i)
(m) trattasi solo degli accertamenti pluriennali di entrate riguardanti il titolo 5 e gli accertamenti pluriennali derivanti dalla rateizzazione delle entrate dei titoli 1 e 3.
(n) comprende anche l'accantonamento riguardante i crediti del titolo 5

3



COMUNE DI FILADELFIA (VV)
Allegato d)  al Rendiconto  - Entrate per categorie

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE
 2021

TITOLO
TIPOLOGIA
CATEGORIA

DENOMINAZIONE ACCERTAMENTI
di cui entrate non
ricorrenti

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

1010100 Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati 1.522.323,69 0,00 895.006,55 228.203,13
1010106 Imposta municipale propria 608.875,40 0,00 440.108,14 77.414,29
1010108 Imposta comunale sugli immobili (ICI) 0,00 0,00 0,00 0,00
1010116 Addizionale comunale IRPEF 290.000,00 0,00 236.723,66 41.701,33
1010117 Addizionale regionale IRPEF non sanità 0,00 0,00 0,00 0,00
1010120 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) non Sanità 0,00 0,00 0,00 0,00
1010131 Imposta regionale sulla benzina per autotrazione 0,00 0,00 0,00 0,00
1010139 Imposta sulle assicurazioni RC auto 0,00 0,00 0,00 0,00
1010140 Imposta di iscrizione al pubblico registro automobilistico (PRA) 0,00 0,00 0,00 0,00
1010141 Imposta di soggiorno 0,00 0,00 0,00 0,00
1010142 Imposta regionale sulle concessioni statali sui beni del demanio marittimo 0,00 0,00 0,00 0,00
1010143 Imposta regionale sulle concessioni statali sui beni del patrimonio indisponibile 0,00 0,00 0,00 0,00
1010144 Imposta regionale per le emissioni sonore degli aeromobili 0,00 0,00 0,00 0,00
1010146 Tassa regionale per il diritto allo studio universitario 0,00 0,00 0,00 0,00
1010147 Tassa sulla concessione per la caccia e per la pesca 0,00 0,00 0,00 0,00
1010148 Tasse sulle concessioni regionali 0,00 0,00 0,00 0,00
1010149 Tasse sulle concessioni comunali 0,00 0,00 0,00 0,00
1010150 Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica) 0,00 0,00 0,00 0,00
1010151 Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani 622.448,29 0,00 217.744,75 107.047,89
1010152 Tassa occupazione spazi e aree pubbliche 0,00 0,00 0,00 0,00
1010153 Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni 0,00 0,00 0,00 0,00
1010154 Imposta municipale secondaria 0,00 0,00 0,00 0,00
1010155 Tassa di abilitazione all'esercizio professionale 0,00 0,00 0,00 0,00
1010159 Tributo speciale per il deposito in discarica dei rifiuti solidi 0,00 0,00 0,00 0,00
1010160 Tributo per l'esercizio delle funzioni di tutela, protezione e igiene dell'ambiente 0,00 0,00 0,00 0,00
1010161 Tributo comunale sui rifiuti e sui servizi 0,00 0,00 0,00 0,00
1010164 Diritti mattatoi 0,00 0,00 0,00 0,00
1010165 Diritti degli Enti provinciali turismo 0,00 0,00 0,00 0,00
1010168 Addizionale regionale sui canoni per le utenze di acque pubbliche 0,00 0,00 0,00 0,00
1010170 Proventi dei Casinò 0,00 0,00 0,00 0,00
1010176 Tributo per i servizi indivisibili (TASI) 0,00 0,00 0,00 2.039,62
1010177 Addizionale regionale sul gas naturale 0,00 0,00 0,00 0,00
1010195 Altre ritenute n.a.c. 0,00 0,00 0,00 0,00
1010196 Altre entrate su lotto, lotterie e altre attività di gioco n.a.c. 0,00 0,00 0,00 0,00
1010197 Altre accise n.a.c. 0,00 0,00 0,00 0,00
1010198 Altre imposte sostitutive n.a.c. 0,00 0,00 0,00 0,00
1010199 Altre imposte, tasse e proventi assimilati n.a.c. 1.000,00 0,00 430,00 0,00

1010200 Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità 0,00 0,00 0,00 0,00
1010201 Imposta regionale sulle attività produttive - IRAP - Sanità 0,00 0,00 0,00 0,00
1010202 Imposta regionale sulle attività produttive - IRAP - Sanità derivante da manovra fiscale regionale 0,00 0,00 0,00 0,00
1010203 Compartecipazione IVA - Sanità 0,00 0,00 0,00 0,00
1010204 Addizionale IRPEF - Sanità 0,00 0,00 0,00 0,00
1010205 Addizionale IRPEF - Sanità derivante da manovra fiscale regionale 0,00 0,00 0,00 0,00
1010206 Accisa sulla benzina per autotrazione - sanità 0,00 0,00 0,00 0,00
1010299 Altri tributi destinati al finanziamento della spesa sanitaria n.a.c. 0,00 0,00 0,00 0,00

1010300 Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali 0,00 0,00 0,00 0,00
1010301 Imposta sul reddito delle persone fisiche (ex IRPEF) 0,00 0,00 0,00 0,00
1010302 Imposta sul reddito delle società (ex IRPEG) 0,00 0,00 0,00 0,00
1010303 Imposta sostitutiva dell̀IRPEF e dell̀imposta di registro e di bollo sulle locazioni di immobili per finalità

abitative (cedolare secca)
0,00 0,00 0,00 0,00

1010304 Imposte sostitutive su risparmio gestito 0,00 0,00 0,00 0,00
1010305 Imposta sostitutiva in materia di conferimenti di aziende, fusioni e scissioni 0,00 0,00 0,00 0,00

Pagina 1 di 6



COMUNE DI FILADELFIA (VV)
Allegato d)  al Rendiconto  - Entrate per categorie

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE
 2021

TITOLO
TIPOLOGIA
CATEGORIA

DENOMINAZIONE ACCERTAMENTI
di cui entrate non
ricorrenti

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI

1010307 Imposte municipale propria riservata all̀erario 0,00 0,00 0,00 0,00
1010309 Imposta patrimoniale sul valore degli immobili situati all̀estero 0,00 0,00 0,00 0,00
1010310 Imposta sulle riserve matematiche delle imprese di assicurazione 0,00 0,00 0,00 0,00
1010311 Imposta sul valore delle attività finanziarie detenute all̀estero dalle persone fisiche residenti nel territorio

dello stato
0,00 0,00 0,00 0,00

1010312 Imposta sulle plusvalenze da cessione di attività finanziarie 0,00 0,00 0,00 0,00
1010313 Imposta sostitutiva delle imposte sui redditi su plusvalenze da cessione a titolo oneroso di azioni e di altri

rapporti partecipativi
0,00 0,00 0,00 0,00

1010314 Imposte su assicurazione vita 0,00 0,00 0,00 0,00
1010315 Imposta erariale sugli aeromobili privati 0,00 0,00 0,00 0,00
1010318 Ritenute sugli interessi e su altri redditi da capitale 0,00 0,00 0,00 0,00
1010319 Ritenute e imposte sostitutive sugli utili distribuiti dalle società di capitali 0,00 0,00 0,00 0,00
1010321 Imposta sul valore aggiunto (IVA) sugli scambi interni 0,00 0,00 0,00 0,00
1010322 Imposta sul valore aggiunto (IVA) sulle importazioni 0,00 0,00 0,00 0,00
1010323 Imposta sulle assicurazioni 0,00 0,00 0,00 0,00
1010324 Accisa sui tabacchi 0,00 0,00 0,00 0,00
1010325 Accisa sull'alcole e le bevande alcoliche 0,00 0,00 0,00 0,00
1010326 Accisa sull'energia elettrica 0,00 0,00 0,00 0,00
1010327 Accisa sui prodotti energetici 0,00 0,00 0,00 0,00
1010328 Accisa sulla benzina per autotrazione - non sanità 0,00 0,00 0,00 0,00
1010329 Accisa sul gasolio 0,00 0,00 0,00 0,00
1010330 Imposta sul gas naturale 0,00 0,00 0,00 0,00
1010332 Imposta di consumo su oli lubrificanti e bitumi di petrolio 0,00 0,00 0,00 0,00
1010333 Imposta di registro 0,00 0,00 0,00 0,00
1010334 Imposta di bollo 0,00 0,00 0,00 0,00
1010335 Imposta ipotecaria 0,00 0,00 0,00 0,00
1010336 Imposta unica sui concorsi pronostici e sulle scommesse 0,00 0,00 0,00 0,00
1010337 Proventi da lotto, lotterie e altri giochi 0,00 0,00 0,00 0,00
1010338 Imposta sugli intrattenimenti 0,00 0,00 0,00 0,00
1010345 Tassa sulle concessioni governative 0,00 0,00 0,00 0,00
1010350 Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica) 0,00 0,00 0,00 0,00
1010356 Tassa sulle emissioni di anidride solforosa 0,00 0,00 0,00 0,00
1010358 Canone radiotelevisivo 0,00 0,00 0,00 0,00
1010362 Diritti catastali 0,00 0,00 0,00 0,00
1010371 Proventi della vendita di denaturanti e contrassegni di Stato 0,00 0,00 0,00 0,00
1010372 Proventi vari dei Monopoli di Stato 0,00 0,00 0,00 0,00
1010374 Imposte sulle successioni e donazioni 0,00 0,00 0,00 0,00
1010395 Altre accise n.a.c. 0,00 0,00 0,00 0,00
1010396 Altre entrate su lotto, lotterie e altre attività di gioco n.a.c. 0,00 0,00 0,00 0,00
1010397 Altre ritenute n.a.c. 0,00 0,00 0,00 0,00
1010398 Altre imposte sostitutive n.a.c. 0,00 0,00 0,00 0,00
1010399 Altri tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali n.a.c. 0,00 0,00 0,00 0,00

1010400 Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi 0,00 0,00 0,00 0,00
1010401 Compartecipazione IVA a Regioni - non Sanità 0,00 0,00 0,00 0,00
1010402 Addizionale regionale alla compartecipazione IVA 0,00 0,00 0,00 0,00
1010403 Compartecipazione al bollo auto 0,00 0,00 0,00 0,00
1010404 Compartecipazione al gasolio 0,00 0,00 0,00 0,00
1010405 Compartecipazione IVA ai Comuni 0,00 0,00 0,00 0,00
1010406 Compartecipazione IRPEF ai Comuni 0,00 0,00 0,00 0,00
1010407 Compartecipazione IRPEF alle Province 0,00 0,00 0,00 0,00
1010408 Tributo provinciale deposito in discarica dei rifiuti solidi 0,00 0,00 0,00 0,00
1010409 Compartecipazioni accise benzina e gasolio destinate ad alimentare il Fondo Nazionale Trasporti di cui

all'art.16 bis del DL 95/2012
0,00 0,00 0,00 0,00

1010497 Altre compartecipazioni di imposte a Regioni non destinati al finanziamento della spesa sanitaria 0,00 0,00 0,00 0,00
1010498 Altre compartecipazioni alle province n.a.c. 0,00 0,00 0,00 0,00

Pagina 2 di 6



COMUNE DI FILADELFIA (VV)
Allegato d)  al Rendiconto  - Entrate per categorie

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE
 2021

TITOLO
TIPOLOGIA
CATEGORIA

DENOMINAZIONE ACCERTAMENTI
di cui entrate non
ricorrenti

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI

1010499 Altre compartecipazioni a comuni n.a.c. 0,00 0,00 0,00 0,00

1030100 Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali 1.303.785,90 0,00 1.241.425,06 32.787,39
1030101 Fondi perequativi dallo Stato 1.303.785,90 0,00 1.241.425,06 32.787,39
1030102 Fondo perequativo dallo Stato - Sanità 0,00 0,00 0,00 0,00

1030200 Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma 0,00 0,00 0,00 0,00
1030201 Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma 0,00 0,00 0,00 0,00

 1000000 TOTALE TITOLO 1 2.826.109,59 0,00 2.136.431,61 260.990,52

Trasferimenti correnti

2010100 Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 869.300,82 661.795,04 751.480,07 33.025,88
2010101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali 714.438,40 661.795,04 714.438,40 88,95
2010102 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali 154.862,42 0,00 37.041,67 32.936,93
2010103 Trasferimenti correnti da Enti di Previdenza 0,00 0,00 0,00 0,00
2010104 Trasferimenti correnti da organismi interni e/o unità locali della amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

2010200 Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie 0,00 0,00 0,00 0,00
2010201 Trasferimenti correnti da famiglie 0,00 0,00 0,00 0,00

2010300 Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese 0,00 0,00 0,00 0,00
2010301 Sponsorizzazioni da imprese 0,00 0,00 0,00 0,00
2010302 Altri trasferimenti correnti da imprese 0,00 0,00 0,00 0,00

2010400 Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00 0,00 0,00
2010401 Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00 0,00 0,00

2010500 Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo 0,00 0,00 0,00 0,00
2010501 Trasferimenti correnti dall'Unione Europea 0,00 0,00 0,00 0,00
2010502 Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo 0,00 0,00 0,00 0,00

 2000000 TOTALE TITOLO 2 869.300,82 661.795,04 751.480,07 33.025,88

Entrate extratributarie

3010000 Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 664.566,38 0,00 168.536,45 257.798,30
3010100 Vendita di beni 394.927,27 0,00 0,00 184.100,00
3010200 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi 104.996,72 0,00 56.103,11 40.436,26
3010300 Proventi derivanti dalla gestione dei beni 164.642,39 0,00 112.433,34 33.262,04

3020000 Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli
illeciti

26.051,04 0,00 7.041,10 13.652,90

3020100 Entrate da amministrazioni pubbliche derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e
degli illeciti

0,00 0,00 0,00 0,00

3020200 Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti 26.051,04 0,00 7.041,10 6.452,90
3020300 Entrate da Imprese derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti 0,00 0,00 0,00 7.200,00
3020400 Entrate da Istituzioni Sociali Private derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli

illeciti
0,00 0,00 0,00 0,00

3030000 Tipologia 300: Interessi attivi 0,00 0,00 0,00 0,00
3030100 Interessi attivi da titoli o finanziamenti a breve termine 0,00 0,00 0,00 0,00
3030200 Interessi attivi da titoli o finanziamenti a medio - lungo termine 0,00 0,00 0,00 0,00
3030300 Altri interessi attivi 0,00 0,00 0,00 0,00

3040000 Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale 0,00 0,00 0,00 0,00

Pagina 3 di 6



COMUNE DI FILADELFIA (VV)
Allegato d)  al Rendiconto  - Entrate per categorie

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE
 2021

TITOLO
TIPOLOGIA
CATEGORIA

DENOMINAZIONE ACCERTAMENTI
di cui entrate non
ricorrenti

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI

3040100 Rendimenti da fondi comuni di investimento 0,00 0,00 0,00 0,00
3040200 Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi 0,00 0,00 0,00 0,00
3040300 Entrate derivanti dalla distribuzione di utili e avanzi 0,00 0,00 0,00 0,00
3049900 Altre entrate da redditi da capitale 0,00 0,00 0,00 0,00

3050000 Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti 614.986,07 0,00 380.507,54 51.156,40
3050100 Indennizzi di assicurazione 0,00 0,00 0,00 0,00
3050200 Rimborsi in entrata 137.000,00 0,00 5.720,00 7.210,65
3059900 Altre entrate correnti n.a.c. 477.986,07 0,00 374.787,54 43.945,75

 3000000 TOTALE TITOLO 3 1.305.603,49 0,00 556.085,09 322.607,60

Entrate in conto capitale

4010000 Tipologia 100: Tributi in conto capitale 0,00 0,00 0,00 0,00
4010100 Imposte da sanatorie e condoni 0,00 0,00 0,00 0,00
4010200 Altre imposte in conto capitale 0,00 0,00 0,00 0,00

4020000 Tipologia 200: Contributi agli investimenti 2.842.896,51 0,00 40.660,75 0,00
4020100 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche 2.842.896,51 0,00 40.660,75 0,00
4020200 Contributi agli investimenti da Famiglie 0,00 0,00 0,00 0,00
4020300 Contributi agli investimenti da Imprese 0,00 0,00 0,00 0,00
4020400 Contributi agli investimenti da Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00 0,00 0,00
4020500 Contributi agli investimenti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo 0,00 0,00 0,00 0,00
4020600 Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso di prestiti da amministrazioni pubbliche 0,00 0,00 0,00 0,00

4030000 Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale 3.660,00 0,00 0,00 107.607,38
4030100 Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte di amministrazioni

pubbliche
3.660,00 0,00 0,00 0,00

4030200 Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte di Imprese 0,00 0,00 0,00 0,00
4030300 Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte dell'Unione Europea

e del Resto del Mondo
0,00 0,00 0,00 0,00

4030400 Trasferimenti in conto capitale da parte di amministrazioni pubbliche per cancellazione di debiti
dell'amministrazione

0,00 0,00 0,00 0,00

4030500 Trasferimenti in conto capitale da parte di Imprese per cancellazione di debiti dell'amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00
4030600 Trasferimenti in conto capitale da parte dell'Unione Europea e Resto del Mondo per cancellazione di debiti

dell'amministrazione
0,00 0,00 0,00 0,00

4030700 Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi da amministrazioni pubbliche 0,00 0,00 0,00 0,00
4030800 Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi da Imprese 0,00 0,00 0,00 0,00
4030900 Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo 0,00 0,00 0,00 0,00
4031000 Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche 0,00 0,00 0,00 107.607,38
4031100 Altri trasferimenti in conto capitale da Famiglie 0,00 0,00 0,00 0,00
4031200 Altri trasferimenti in conto capitale da Imprese 0,00 0,00 0,00 0,00
4031300 Altri trasferimenti in conto capitale da Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00 0,00 0,00
4031400 Altri trasferimenti in conto capitale dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo 0,00 0,00 0,00 0,00

4040000 Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali 28.700,00 0,00 28.700,00 0,00
4040100 Alienazione di beni materiali 24.500,00 0,00 24.500,00 0,00
4040200 Cessione di Terreni e di beni materiali non prodotti 4.200,00 0,00 4.200,00 0,00
4040300 Alienazione di beni immateriali 0,00 0,00 0,00 0,00

4050000 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale 45.000,00 0,00 27.380,17 11.600,00
4050100 Permessi di costruire 45.000,00 0,00 27.380,17 11.600,00
4050200 Entrate derivanti da conferimento immobili a fondi immobiliari 0,00 0,00 0,00 0,00
4050300 Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in

eccesso
0,00 0,00 0,00 0,00

4050400 Altre entrate in conto capitale n.a.c. 0,00 0,00 0,00 0,00

Pagina 4 di 6



COMUNE DI FILADELFIA (VV)
Allegato d)  al Rendiconto  - Entrate per categorie

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE
 2021

TITOLO
TIPOLOGIA
CATEGORIA

DENOMINAZIONE ACCERTAMENTI
di cui entrate non
ricorrenti

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI

 4000000 TOTALE TITOLO 4 2.920.256,51 0,00 96.740,92 119.207,38

Entrate da riduzione di attività finanziarie

5010000 Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie 0,00 0,00 0,00 0,00
5010100 Alienazione di partecipazioni 0,00 0,00 0,00 0,00
5010200 Alienazione di quote di fondi comuni di investimento 0,00 0,00 0,00 0,00
5010300 Alienazione di titoli obbligazionari a breve termine 0,00 0,00 0,00 0,00
5010400 Alienazione di titoli obbligazionari a medio-lungo termine 0,00 0,00 0,00 0,00

5020000 Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine 0,00 0,00 0,00 0,00
5020100 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Amministrazioni Pubbliche 0,00 0,00 0,00 0,00
5020200 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Famiglie 0,00 0,00 0,00 0,00
5020300 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Imprese 0,00 0,00 0,00 0,00
5020400 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00 0,00 0,00
5020500 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo 0,00 0,00 0,00 0,00
5020600 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Amministrazione Pubbliche 0,00 0,00 0,00 0,00
5020700 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Famiglie 0,00 0,00 0,00 0,00
5020800 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Imprese 0,00 0,00 0,00 0,00
5020900 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00 0,00 0,00
5021000 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo 0,00 0,00 0,00 0,00

5030000 Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine 0,00 0,00 0,00 0,00
5030100 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Amministrazioni Pubbliche 0,00 0,00 0,00 0,00
5030200 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Famiglie 0,00 0,00 0,00 0,00
5030300 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Imprese 0,00 0,00 0,00 0,00
5030400 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00 0,00 0,00
5030500 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo 0,00 0,00 0,00 0,00
5030600 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Amministrazione Pubbliche 0,00 0,00 0,00 0,00
5030700 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Famiglie 0,00 0,00 0,00 0,00
5030800 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Imprese 0,00 0,00 0,00 0,00
5030900 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00 0,00 0,00
5031000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato dall'Unione Europea e dal Resto del

Mondo
0,00 0,00 0,00 0,00

5031100 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Amministrazioni Pubbliche 0,00 0,00 0,00 0,00
5031200 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Famiglie 0,00 0,00 0,00 0,00
5031300 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Imprese 0,00 0,00 0,00 0,00
5031400 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00 0,00 0,00
5031500 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore dell'Unione Europea e del Resto del

Mondo
0,00 0,00 0,00 0,00

5040000 Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie 0,00 0,00 0,00 0,00
5040100 Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Amministrazioni Pubbliche 0,00 0,00 0,00 0,00
5040200 Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Famiglie 0,00 0,00 0,00 0,00
5040300 Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Imprese 0,00 0,00 0,00 0,00
5040400 Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00 0,00 0,00
5040500 Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Unione Europea e Resto del Mondo 0,00 0,00 0,00 0,00
5040600 Prelievi dai conti di tesoreria statale diversi dalla Tesoreria Unica 0,00 0,00 0,00 0,00
5040700 Prelievi da depositi bancari 0,00 0,00 0,00 0,00
5040800 Entrate da derivati di ammortamento 0,00 0,00 0,00 0,00

 5000000 TOTALE TITOLO 5 0,00 0,00 0,00 0,00

Accensione Prestiti

6010000 Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari 0,00 0,00 0,00 0,00

Pagina 5 di 6



COMUNE DI FILADELFIA (VV)
Allegato d)  al Rendiconto  - Entrate per categorie

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE
 2021

TITOLO
TIPOLOGIA
CATEGORIA

DENOMINAZIONE ACCERTAMENTI
di cui entrate non
ricorrenti

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI

6010100 Emissioni titoli obbligazionari a breve termine 0,00 0,00 0,00 0,00
6010200 Emissioni titoli obbligazionari a medio-lungo termine 0,00 0,00 0,00 0,00

6020000 Tipologia 200: Accensione prestiti a breve termine 0,00 0,00 0,00 0,00
6020100 Finanziamenti a breve termine 0,00 0,00 0,00 0,00
6020200 Anticipazioni 0,00 0,00 0,00 0,00

6030000 Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine 0,00 0,00 0,00 21.780,00
6030100 Finanziamenti a medio lungo termine 0,00 0,00 0,00 21.780,00
6030200 Accensione prestiti da attualizzazione Contributi Pluriennali 0,00 0,00 0,00 0,00
6030300 Accensione prestiti a seguito di escussione di garanzie 0,00 0,00 0,00 0,00

6040000 Tipologia 400: Altre forme di indebitamento 0,00 0,00 0,00 0,00
6040200 Accensione Prestiti - Leasing finanziario 0,00 0,00 0,00 0,00
6040300 Accensione Prestiti - Operazioni di cartolarizzazione 0,00 0,00 0,00 0,00
6040400 Accensione Prestiti - Derivati 0,00 0,00 0,00 0,00

 6000000 TOTALE TITOLO 6 0,00 0,00 0,00 21.780,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

7010000 Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 3.676.201,69 0,00 3.676.201,69 0,00
7010100 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 3.676.201,69 0,00 3.676.201,69 0,00

 7000000 TOTALE TITOLO 7 3.676.201,69 0,00 3.676.201,69 0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

9010000 Tipologia 100: Entrate per partite di giro 315.403,84 0,00 315.403,84 0,00
9010100 Altre ritenute 0,00 0,00 0,00 0,00
9010200 Ritenute su redditi da lavoro dipendente 310.219,78 0,00 310.219,78 0,00
9010300 Ritenute su redditi da lavoro autonomo 0,00 0,00 0,00 0,00
9010400 Finanziamento della gestione sanitaria dalla gestione ordinaria della Regione 0,00 0,00 0,00 0,00
9019900 Altre entrate per partite di giro 5.184,06 0,00 5.184,06 0,00

9020000 Tipologia 200: Entrate per conto terzi 207.565,46 0,00 200.060,33 0,00
9020100 Rimborsi per acquisto di beni e servizi per conto terzi 200.060,33 0,00 200.060,33 0,00
9020200 Trasferimenti da Amministrazioni pubbliche per operazioni conto terzi 0,00 0,00 0,00 0,00
9020300 Trasferimenti da altri settori per operazioni conto terzi 0,00 0,00 0,00 0,00
9020400 Depositi di/presso terzi 0,00 0,00 0,00 0,00
9020500 Riscossione imposte e tributi per conto terzi 7.505,13 0,00 0,00 0,00
9029900 Altre entrate per conto terzi 0,00 0,00 0,00 0,00

 9000000 TOTALE TITOLO 9 522.969,30 0,00 515.464,17 0,00

TOTALE TITOLI 12.120.441,40 661.795,04 7.732.403,55 757.611,38

Pagina 6 di 6



COMUNE DI FILADELFIA (VV)
Allegato e)  al Rendiconto - Spese per macroaggregati

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - IMPEGNI
Esercizio finanziario 2021

MISSIONI E PROGRAMMI /
MACROAGGREGATI

Redditi da
lavoro

dipendente

Imposte e
tasse a carico
dell'ente

Acquisto di
beni e servizi

Trasferimenti
correnti

Trasferimenti
di tributi (solo
per le Regioni)

Fondi
perequativi
(solo per le
Regioni)

Interessi
passivi

Atre spese per
redditi da
capitale

Rimborsi e
poste

correttive delle
entrate

Altre spese
correnti

Totale

101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 100

1 MISSIONE 1 - Servizi istituzionali,
generali e di gestione

1 Organi istituzionali 40.169,43 1.260,27 160.782,44 25.725,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227.937,76

2 Segreteria generale 177.406,42 1.367,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.810,51 28.734,58 220.318,80

3 Gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato

90.671,11 1.313,70 61.452,59 0,00 0,00 0,00 45.000,00 0,00 0,00 114.281,53 312.718,93

4 Gestione delle entrate tributarie e
servizi fiscali

16.988,31 841,33 12.136,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45.000,00 69.679,68 144.645,48

5 Gestione dei beni demaniali e
patrimoniali

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Ufficio tecnico 150.564,83 2.456,20 194.937,74 29.186,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.102,00 383.247,43

7 Elezioni e consultazioni popolari -
Anagrafe e stato civile

137.388,92 3.053,76 26.592,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167.035,19

8 Statistica e sistemi informativi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Assistenza tecnico-amministrativa
agli enti locali

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Risorse umane 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Altri servizi generali 0,00 0,00 3.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.300,00

TOTALE MISSIONE 1 - Servizi
istituzionali, generali e di gestione

613.189,02 10.292,55 459.201,44 54.912,28 0,00 0,00 45.000,00 0,00 57.810,51 218.797,79 1.459.203,59

2 MISSIONE 2 - Giustizia
1 Uffici giudiziari 0,00 0,00 9.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.700,00

2 Casa circondariale e altri servizi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 2 - Giustizia 0,00 0,00 9.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.700,00

3 MISSIONE 3 - Ordine pubblico e
sicurezza

1 Polizia locale e amministrativa 67.978,43 1.323,97 8.900,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78.202,89

2 Sistema integrato di sicurezza
urbana

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 3 - Ordine
pubblico e sicurezza

67.978,43 1.323,97 8.900,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78.202,89

4 MISSIONE 4 - Istruzione e diritto
allo studio

1 Istruzione prescolastica 0,00 0,00 113.256,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.692,48 119.949,04

2 Altri ordini di istruzione 0,00 0,00 20.100,00 9.818,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29.918,57

4 Istruzione universitaria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Istruzione tecnica superiore 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Servizi ausiliari all’istruzione 84.313,42 6.003,86 69.427,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.672,00 174.416,34

7 Diritto allo studio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 4 - Istruzione e
diritto allo studio

84.313,42 6.003,86 202.783,62 9.818,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.364,48 324.283,95

5 MISSIONE 5 - Tutela e
valorizzazione dei beni e attività
culturali

1 Valorizzazione dei beni di interesse
storico

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1



COMUNE DI FILADELFIA (VV)
Allegato e)  al Rendiconto - Spese per macroaggregati

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - IMPEGNI
Esercizio finanziario 2021

MISSIONI E PROGRAMMI /
MACROAGGREGATI

Redditi da
lavoro

dipendente

Imposte e
tasse a carico
dell'ente

Acquisto di
beni e servizi

Trasferimenti
correnti

Trasferimenti
di tributi (solo
per le Regioni)

Fondi
perequativi
(solo per le
Regioni)

Interessi
passivi

Atre spese per
redditi da
capitale

Rimborsi e
poste

correttive delle
entrate

Altre spese
correnti

Totale

101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 100

2 Attività culturali e interventi diversi
nel settore culturale

0,00 0,00 11.684,25 16.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27.684,25

TOTALE MISSIONE 5 - Tutela e
valorizzazione dei beni e attività
culturali

0,00 0,00 11.684,25 16.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27.684,25

6 MISSIONE 6 - Politiche giovanili,
sport e tempo libero

1 Sport e tempo libero 0,00 0,00 1.440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.374,00 2.814,00

2 Giovani 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 6 - Politiche
giovanili, sport e tempo libero

0,00 0,00 1.440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.374,00 2.814,00

7 MISSIONE 7 - Turismo
1 Sviluppo e la valorizzazione del
turismo

0,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00

TOTALE MISSIONE 7 - Turismo 0,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00

8 MISSIONE 8 - Assetto del territorio
ed edilizia abitativa

1 Urbanistica e assetto del territorio 0,00 0,00 245.766,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245.766,17

2 Edilizia residenziale pubblica e locale
e piani di edilizia
economico-popolare

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 8 - Assetto del
territorio ed edilizia abitativa

0,00 0,00 245.766,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245.766,17

9 MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile
e tutela del territorio e
dell'ambiente

1 Difesa del suolo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Tutela, valorizzazione e recupero
ambientale

0,00 0,00 25.795,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.795,55

3 Rifiuti 66.692,25 146.564,62 282.362,76 51.205,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.503,00 556.327,80

4 Servizio idrico integrato 17.400,19 0,00 328.393,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345.793,32

5 Aree protette, parchi naturali,
protezione naturalistica e
forestazione

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Tutela e valorizzazione delle risorse
idriche

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Sviluppo sostenibile territorio
montano piccoli Comuni

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Qualità dell'aria e riduzione
dell'inquinamento

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 9 - Sviluppo
sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

84.092,44 146.564,62 636.551,44 51.205,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.503,00 927.916,67

10 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto
alla mobilità

1 Trasporto ferroviario 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Trasporto pubblico locale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.184,00 5.184,00

2



COMUNE DI FILADELFIA (VV)
Allegato e)  al Rendiconto - Spese per macroaggregati

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - IMPEGNI
Esercizio finanziario 2021

MISSIONI E PROGRAMMI /
MACROAGGREGATI

Redditi da
lavoro

dipendente

Imposte e
tasse a carico
dell'ente

Acquisto di
beni e servizi

Trasferimenti
correnti

Trasferimenti
di tributi (solo
per le Regioni)

Fondi
perequativi
(solo per le
Regioni)

Interessi
passivi

Atre spese per
redditi da
capitale

Rimborsi e
poste

correttive delle
entrate

Altre spese
correnti

Totale

101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 100

3 Trasporto per vie d'acqua 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Altre modalità di trasporto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Viabilità e infrastrutture stradali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e
diritto alla mobilità

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.184,00 5.184,00

11 MISSIONE 11 - Soccorso civile
1 Sistema di protezione civile 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Interventi a seguito di calamità
naturali

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 11 - Soccorso
civile

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 MISSIONE 12 - Diritti sociali,
politiche sociali e famiglia

1 Interventi per l'infanzia e i minori e
per asili nido

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Interventi per la disabilità 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Interventi per gli anziani 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Interventi per i soggetti a rischio di
esclusione sociale

0,00 0,00 12.394,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394.000,00 406.394,88

5 Interventi per le famiglie 0,00 0,00 5.000,00 13.879,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.879,59

6 Interventi per il diritto alla casa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Programmazione e governo della
rete dei servizi sociosanitari e sociali

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Cooperazione e associazionismo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Servizio necroscopico e cimiteriale 18.027,96 817,62 7.755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26.600,58

TOTALE MISSIONE 12 - Diritti
sociali, politiche sociali e famiglia

18.027,96 817,62 25.149,88 13.879,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394.000,00 451.875,05

13 MISSIONE 13 - Tutela della salute
7 Ulteriori spese in materia sanitaria 0,00 0,00 10.405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.405,00

TOTALE MISSIONE 13 - Tutela
della salute

0,00 0,00 10.405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.405,00

14 MISSIONE 14 - Sviluppo
economico e competitività

1 Industria, PMI e Artigianato 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Commercio - reti distributive - tutela
dei consumatori

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Ricerca e innovazione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Reti e altri servizi di pubblica utilità 16.838,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.838,52

TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo
economico e competitività

16.838,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.838,52

15 MISSIONE 15 - Politiche per il
lavoro e la formazione
professionale

1 Servizi per lo sviluppo del mercato
del lavoro

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Formazione professionale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Sostegno all'occupazione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3



COMUNE DI FILADELFIA (VV)
Allegato e)  al Rendiconto - Spese per macroaggregati

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - IMPEGNI
Esercizio finanziario 2021

MISSIONI E PROGRAMMI /
MACROAGGREGATI

Redditi da
lavoro

dipendente

Imposte e
tasse a carico
dell'ente

Acquisto di
beni e servizi

Trasferimenti
correnti

Trasferimenti
di tributi (solo
per le Regioni)

Fondi
perequativi
(solo per le
Regioni)

Interessi
passivi

Atre spese per
redditi da
capitale

Rimborsi e
poste

correttive delle
entrate

Altre spese
correnti

Totale

101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 100

TOTALE MISSIONE 15 - Politiche
per il lavoro e la formazione
professionale

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 MISSIONE 16 - Agricoltura,
politiche agroalimentari e pesca

1 Sviluppo del settore agricolo e del
sistema agroalimentare

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Caccia e pesca 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 16 -
Agricoltura, politiche
agroalimentari e pesca

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 MISSIONE 17 - Energia e
diversificazione delle fonti
energetiche

1 Fonti energetiche 0,00 0,00 7.930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.930,00

TOTALE MISSIONE 17 - Energia e
diversificazione delle fonti
energetiche

0,00 0,00 7.930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.930,00

18 MISSIONE 18 - Relazioni con le
altre autonomie territoriali e locali

1 Relazioni finanziarie con le altre
autonomie territoriali

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni
con le altre autonomie territoriali e
locali

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 MISSIONE 19 - Relazioni
internazionali

1 Relazioni internazionali e
Cooperazione allo sviluppo

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni
internazionali

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 MISSIONE 20 - Fondi e
accantonamenti

1 Fondo di riserva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Fondo crediti di dubbia esigibilità 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Altri fondi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e
accantonamenti

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 MISSIONE 50 - Debito pubblico
1 Quota interessi ammortamento mutui
e prestiti obbligazionari

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320.203,40 0,00 0,00 0,00 320.203,40

TOTALE MISSIONE 50 - Debito
pubblico

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320.203,40 0,00 0,00 0,00 320.203,40

60 MISSIONE 60 - Anticipazioni
finanziarie

4



COMUNE DI FILADELFIA (VV)
Allegato e)  al Rendiconto - Spese per macroaggregati

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - IMPEGNI
Esercizio finanziario 2021

MISSIONI E PROGRAMMI /
MACROAGGREGATI

Redditi da
lavoro

dipendente

Imposte e
tasse a carico
dell'ente

Acquisto di
beni e servizi

Trasferimenti
correnti

Trasferimenti
di tributi (solo
per le Regioni)

Fondi
perequativi
(solo per le
Regioni)

Interessi
passivi

Atre spese per
redditi da
capitale

Rimborsi e
poste

correttive delle
entrate

Altre spese
correnti

Totale

101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 100

1 Restituzione anticipazione di
tesoreria

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 60 -
Anticipazioni finanziarie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MACROAGGREGATI 884.439,79 165.002,62 1.619.512,29 165.815,61 0,00 0,00 365.203,40 0,00 57.810,51 650.223,27 3.908.007,49

5



COMUNE DI FILADELFIA (VV)
Allegato e)  al Rendiconto - Spese per macroaggregati

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE

IMPEGNI
Esercizio finanziario 2021

MISSIONI E PROGRAMMI /
MACROAGGREGATI

Tributi in
conto capitale
a carico
dell'ente

Investimenti
fissi lordi e
acquisto di
terreni

Contributi agli
investimenti

Altri
trasferimenti
in conto
capitale

Altre spese in
conto capitale

Totale
SPESE IN
CONTO
CAPITALE

Acquisizioni di
attività
finanziarie

Concessione
crediti di

breve termine

Concessione
crediti di
medio-lungo
termine

Altre spese
per

incremento di
attività
finanziarie

Totale SPESE
PER

INCREMENTO
DI ATTIVITA'
FINANZIARIE

201 202 203 204 205 200 301 302 303 304 300

1 MISSIONE 1 - Servizi istituzionali,
generali e di gestione

1 Organi istituzionali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Segreteria generale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Gestione delle entrate tributarie e servizi
fiscali

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 0,00 133.776,30 0,00 0,00 0,00 133.776,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Ufficio tecnico 0,00 7.889,89 0,00 0,00 0,00 7.889,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe
e stato civile

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Statistica e sistemi informativi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Assistenza tecnico-amministrativa agli enti
locali

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Risorse umane 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Altri servizi generali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 1 - Servizi
istituzionali, generali e di gestione

0,00 141.666,19 0,00 0,00 0,00 141.666,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 MISSIONE 2 - Giustizia
1 Uffici giudiziari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Casa circondariale e altri servizi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 2 - Giustizia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 MISSIONE 3 - Ordine pubblico e
sicurezza

1 Polizia locale e amministrativa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Sistema integrato di sicurezza urbana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 3 - Ordine pubblico e
sicurezza

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo
studio

1 Istruzione prescolastica 0,00 1.140,00 0,00 0,00 0,00 1.140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Altri ordini di istruzione 0,00 3.660,00 0,00 0,00 0,00 3.660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Istruzione universitaria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Istruzione tecnica superiore 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Servizi ausiliari all’istruzione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Diritto allo studio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 4 - Istruzione e diritto
allo studio

0,00 4.800,00 0,00 0,00 0,00 4.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei
beni e attività culturali

1 Valorizzazione dei beni di interesse storico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Attività culturali e interventi diversi nel
settore culturale

0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1



COMUNE DI FILADELFIA (VV)
Allegato e)  al Rendiconto - Spese per macroaggregati

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE

IMPEGNI
Esercizio finanziario 2021

MISSIONI E PROGRAMMI /
MACROAGGREGATI

Tributi in
conto capitale
a carico
dell'ente

Investimenti
fissi lordi e
acquisto di
terreni

Contributi agli
investimenti

Altri
trasferimenti
in conto
capitale

Altre spese in
conto capitale

Totale
SPESE IN
CONTO
CAPITALE

Acquisizioni di
attività
finanziarie

Concessione
crediti di

breve termine

Concessione
crediti di
medio-lungo
termine

Altre spese
per

incremento di
attività
finanziarie

Totale SPESE
PER

INCREMENTO
DI ATTIVITA'
FINANZIARIE

201 202 203 204 205 200 301 302 303 304 300

TOTALE MISSIONE 5 - Tutela e
valorizzazione dei beni e attività culturali

0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e
tempo libero

1 Sport e tempo libero 0,00 78.636,50 0,00 0,00 0,00 78.636,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Giovani 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 6 - Politiche
giovanili, sport e tempo libero

0,00 78.636,50 0,00 0,00 0,00 78.636,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 MISSIONE 7 - Turismo
1 Sviluppo e la valorizzazione del turismo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 7 - Turismo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed
edilizia abitativa

1 Urbanistica e assetto del territorio 0,00 38.042,58 0,00 0,00 0,00 38.042,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Edilizia residenziale pubblica e locale e
piani di edilizia economico-popolare

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 8 - Assetto del
territorio ed edilizia abitativa

0,00 38.042,58 0,00 0,00 0,00 38.042,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e
tutela del territorio e dell'ambiente

1 Difesa del suolo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Tutela, valorizzazione e recupero
ambientale

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rifiuti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Servizio idrico integrato 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Aree protette, parchi naturali, protezione
naturalistica e forestazione

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Tutela e valorizzazione delle risorse idriche 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Sviluppo sostenibile territorio montano
piccoli Comuni

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Qualità dell'aria e riduzione
dell'inquinamento

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 9 - Sviluppo
sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla
mobilità

1 Trasporto ferroviario 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Trasporto pubblico locale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Trasporto per vie d'acqua 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Altre modalità di trasporto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Viabilità e infrastrutture stradali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e
diritto alla mobilità

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2



COMUNE DI FILADELFIA (VV)
Allegato e)  al Rendiconto - Spese per macroaggregati

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE

IMPEGNI
Esercizio finanziario 2021

MISSIONI E PROGRAMMI /
MACROAGGREGATI

Tributi in
conto capitale
a carico
dell'ente

Investimenti
fissi lordi e
acquisto di
terreni

Contributi agli
investimenti

Altri
trasferimenti
in conto
capitale

Altre spese in
conto capitale

Totale
SPESE IN
CONTO
CAPITALE

Acquisizioni di
attività
finanziarie

Concessione
crediti di

breve termine

Concessione
crediti di
medio-lungo
termine

Altre spese
per

incremento di
attività
finanziarie

Totale SPESE
PER

INCREMENTO
DI ATTIVITA'
FINANZIARIE

201 202 203 204 205 200 301 302 303 304 300

11 MISSIONE 11 - Soccorso civile
1 Sistema di protezione civile 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Interventi a seguito di calamità naturali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 11 - Soccorso civile 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche
sociali e famiglia

1 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili
nido

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Interventi per la disabilità 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Interventi per gli anziani 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Interventi per i soggetti a rischio di
esclusione sociale

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Interventi per le famiglie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Interventi per il diritto alla casa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Programmazione e governo della rete dei
servizi sociosanitari e sociali

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Cooperazione e associazionismo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Servizio necroscopico e cimiteriale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali,
politiche sociali e famiglia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 MISSIONE 13 - Tutela della salute
7 Ulteriori spese in materia sanitaria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 13 - Tutela della
salute

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 MISSIONE 14 - Sviluppo economico e
competitività

1 Industria, PMI e Artigianato 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Commercio - reti distributive - tutela dei
consumatori

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Ricerca e innovazione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Reti e altri servizi di pubblica utilità 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo
economico e competitività

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la
formazione professionale

1 Servizi per lo sviluppo del mercato del
lavoro

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Formazione professionale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Sostegno all'occupazione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per il
lavoro e la formazione professionale

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche
agroalimentari e pesca

3



COMUNE DI FILADELFIA (VV)
Allegato e)  al Rendiconto - Spese per macroaggregati

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE

IMPEGNI
Esercizio finanziario 2021

MISSIONI E PROGRAMMI /
MACROAGGREGATI

Tributi in
conto capitale
a carico
dell'ente

Investimenti
fissi lordi e
acquisto di
terreni

Contributi agli
investimenti

Altri
trasferimenti
in conto
capitale

Altre spese in
conto capitale

Totale
SPESE IN
CONTO
CAPITALE

Acquisizioni di
attività
finanziarie

Concessione
crediti di

breve termine

Concessione
crediti di
medio-lungo
termine

Altre spese
per

incremento di
attività
finanziarie

Totale SPESE
PER

INCREMENTO
DI ATTIVITA'
FINANZIARIE

201 202 203 204 205 200 301 302 303 304 300

1 Sviluppo del settore agricolo e del sistema
agroalimentare

0,00 27.378,56 0,00 0,00 0,00 27.378,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Caccia e pesca 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 16 - Agricoltura,
politiche agroalimentari e pesca

0,00 27.378,56 0,00 0,00 0,00 27.378,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 MISSIONE 17 - Energia e diversificazione
delle fonti energetiche

1 Fonti energetiche 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 17 - Energia e
diversificazione delle fonti energetiche

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 MISSIONE 18 - Relazioni con le altre
autonomie territoriali e locali

1 Relazioni finanziarie con le altre autonomie
territoriali

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le
altre autonomie territoriali e locali

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 MISSIONE 19 - Relazioni internazionali
1 Relazioni internazionali e Cooperazione allo
sviluppo

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni
internazionali

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti
1 Fondo di riserva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Fondo crediti di dubbia esigibilità 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Altri fondi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e
accantonamenti

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MACROAGGREGATI 0,00 305.523,83 0,00 0,00 0,00 305.523,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4



COMUNE DI FILADELFIA (VV)
Allegato f) al Rendiconto - Accertamenti pluriennali

ACCERTAMENTI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO 2021 E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI

TITOLO E TIPOLOGIA DI ENTRATA

Anno successivo
a quello cui si riferisce il rendiconto

Secondo anno successivo
a quello cui si riferisce il rendiconto

Anni successivi

Previsioni di
competenza del
bilancio pluriennale

Accertamenti
Previsioni di
competenza del
bilancio pluriennale

Accertamenti Accertamenti

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101 Tipologia 101 - Imposte, tasse e proventi assimilati 1.766.878,69 0,00 1.766.878,69 0,00 0,00

10102 Tipologia 102 - Tributi destinati al finanziamento della sanità 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10103 Tipologia 103 - Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10104 Tipologia 104 - Compartecipazioni di tributi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10301 Tipologia 301 - Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali 1.268.135,90 0,00 1.268.135,90 0,00 0,00

10302 Tipologia 302 - Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10000 Totale TITOLO 1 3.035.014,59 0,00 3.035.014,59 0,00 0,00

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

20101 Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 487.836,27 0,00 464.836,27 0,00 0,00

20102 Tipologia 102 - Trasferimenti correnti da Famiglie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20103 Tipologia 103 - Trasferimenti correnti da Imprese 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20104 Tipologia 104 - Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20105 Tipologia 105 - Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20000 Totale TITOLO 2 487.836,27 0,00 464.836,27 0,00 0,00

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

30100 Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 851.070,09 0,00 851.070,09 0,00 0,00

30200 Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle
irregolarità e degli illeciti

49.630,00 0,00 49.630,00 0,00 0,00

30300 Tipologia 300 - Interessi attivi 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00

30400 Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30500 Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti 637.631,29 394.000,00 637.631,29 0,00 0,00

30000 Totale TITOLO 3 1.539.331,38 394.000,00 1.539.331,38 0,00 0,00

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

40100 Tipologia 100 - Tributi in conto capitale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40200 Tipologia 200 - Contributi agli investimenti 292.661,50 52.000,00 40.661,50 0,00 0,00

40300 Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale 1.784.000,00 0,00 1.384.000,00 0,00 0,00

40400 Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00

40500 Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00

40000 Totale TITOLO 4 2.126.661,50 52.000,00 1.474.661,50 0,00 0,00

TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie

50100 Tipologia 100 - Alienazione di attività finanziarie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50200 Tipologia 200 - Riscossione crediti di breve termine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50300 Tipologia 300 - Riscossione crediti di medio-lungo termine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50400 Tipologia 400 - Altre entrate per riduzione di attività finanziarie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50000 Totale TITOLO 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TITOLO 6 - Accensione Prestiti

Pag. 1 di 2



COMUNE DI FILADELFIA (VV)
Allegato f) al Rendiconto - Accertamenti pluriennali

ACCERTAMENTI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO 2021 E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI

TITOLO E TIPOLOGIA DI ENTRATA

Anno successivo
a quello cui si riferisce il rendiconto

Secondo anno successivo
a quello cui si riferisce il rendiconto

Anni successivi

Previsioni di
competenza del
bilancio pluriennale

Accertamenti
Previsioni di
competenza del
bilancio pluriennale

Accertamenti Accertamenti

60100 Tipologia 100 - Emissione di titoli obbligazionari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60200 Tipologia 200 - Accensione prestiti a breve termine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60300 Tipologia 300 - Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60400 Tipologia 400 - Altre forme di indebitamento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60000 Totale TITOLO 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

90100 Tipologia 100 - Entrate per partite di giro 2.610.000,00 0,00 2.610.000,00 0,00 0,00

90200 Tipologia 200 - Entrate per conto terzi 421.950,00 0,00 421.950,00 0,00 0,00

90000 Totale TITOLO 9 3.031.950,00 0,00 3.031.950,00 0,00 0,00

TOTALE ACCERTAMENTI 10.220.793,74 446.000,00 9.545.793,74 0,00 0,00

Pag. 2 di 2



COMUNE DI FILADELFIA (VV)
Allegato g) al Rendiconto - Impegni pluriennali

IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO 2021 E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI

TITOLO E MACROAGGREGATI DI SPESA

Anno successivo
a quello cui si riferisce il rendiconto

Secondo anno successivo
a quello cui si riferisce il rendiconto

Anni successivi

Previsioni di
competenza del
bilancio pluriennale

Impegni
Previsioni di
competenza del
bilancio pluriennale

Impegni Impegni

TITOLO 1 - Spese correnti

101 Redditi da lavoro dipendente 1.042.582,77 0,00 1.042.582,77 0,00 0,00

102 Imposte e tasse a carico dell'ente 226.591,38 13.239,38 226.591,38 0,00 0,00

103 Acquisto di beni e servizi 1.616.683,47 323.706,41 1.583.083,47 47.765,56 0,00

104 Trasferimenti correnti 213.702,00 0,00 199.302,00 0,00 0,00

107 Interessi passivi 356.252,36 0,00 354.258,16 0,00 0,00

109 Rimborsi e poste correttive delle entrate 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00

110 Altre spese correnti 1.195.753,83 394.000,00 1.220.753,83 0,00 0,00

100 Totale TITOLO 1 4.653.565,81 730.945,79 4.628.571,61 47.765,56 0,00

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 4.757.145,21 2.682.483,71 1.474.661,50 0,00 0,00

203 Contributi agli investimenti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 Altri trasferimenti in conto capitale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 Altre spese in conto capitale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 Totale TITOLO 2 4.757.145,21 2.682.483,71 1.474.661,50 0,00 0,00

TITOLO 4 - Rimborso Prestiti

403 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine 272.443,41 0,00 274.437,61 0,00 0,00

405 Fondi per rimborso prestiti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 Totale TITOLO 4 272.443,41 0,00 274.437,61 0,00 0,00

TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere

501 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere 5.500.000,00 0,00 5.500.000,00 0,00 0,00

500 Totale TITOLO 5 5.500.000,00 0,00 5.500.000,00 0,00 0,00

TITOLO 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro

701 Uscite per partite di giro 2.610.000,00 0,00 2.610.000,00 0,00 0,00

702 Uscite per conto terzi 421.950,00 0,00 421.950,00 0,00 0,00

700 Totale TITOLO 7 3.031.950,00 0,00 3.031.950,00 0,00 0,00

TOTALE IMPEGNI 18.215.104,43 3.413.429,50 14.909.620,72 47.765,56 0,00

Pag. 1 di 1



COMUNE DI FILADELFIA (VV)
Allegato h) al Rendiconto – Costi per missione

PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE ANNO 2021

COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE

Consumi materie prime Prestazioni di Servizi Trasferimenti e contributi
Utilizzo beni di

terzi Personale Ammortamenti e svalutazioni Accantonamenti
Oneri diversi di
gestione

Missioni

A
cquisto di m

aterie
prim
e e/o beni di
consum

o

V
ariazioni nelle

rim
anenze di m

aterie
prim
e e/o beni di

consum
o (+/-)

Prestazioni di servizi

T
rasferim

enti correnti

C
ontributi agli
investim

enti  ad
A
m
m
inistrazioni
pubbliche

C
ontributi agli

investim
enti  ad altri
soggetti

U
tilizzo beni di terzi

Personale

A
m
m
ortam

enti
im
m
obilizzazioni
im
m
ateriali

A
m
m
ortam

enti
im
m
obilizzazioni
m
ateriali

A
ltre svalutazioni
delle

im
m
obilizzazioni

Svalutazione dei
crediti

A
ccantonam

ento per
rischi

A
ltri accantonam

enti

O
neri diversi di
gestione

T
otoale ccom

ponenti
negativi della
gestione

Missione01
Servizi istituzionali, generali e di gestione 39.187,18 419.417,83 54.912,28 588.100,93 427.679,29 162.178,42 1.691.475,93

Missione02
Giustizia 9.700,00 9.700,00

Missione03
Ordine pubblico e sicurezza 646,40 8.254,09 67.978,43 76.878,92

Missione04
Istruzione e diritto allo studio 23.054,19 177.868,53 9.818,57 84.313,42 25.534,64 320.589,35

Missione05
Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali 11.684,25 16.000,00 27.684,25

Missione06
Politiche giovanili, sport e tempo libero 909,09 400,00 1.374,00 2.683,09

Missione07
Turismo 20.000,00 20.000,00

Missione08
Assetto del territorio ed edilizia abitativa 231.341,66 231.341,66

Missione09
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente 82.803,28 511.181,36 51.205,17 84.092,44 152.671,45 881.953,70

Missione10
Trasporti e diritto alla mobilità 5.184,00 5.184,00

Missione11
Soccorso civile

Missione12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 6.500,00 14.600,00 13.879,59 3.344,88 18.027,96 394.000,00 450.352,43

Missione13
Tutela della salute 9.673,00 732,00 10.405,00

Missione14
Sviluppo economico e competitività 12.574,54 12.574,54

Missione15
Politiche per il lavoro e la formazione professionale

Missione16
Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

Missione17
Energia e diversificazione delle fonti energetiche 6.500,00 6.500,00

Missione18
Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

Missione19
Relazioni internazionali

Missione20
Fondi e accantonamenti 264.391,00 51.000,00 77.241,04 392.632,04

Missione50
Debito pubblico

Missione60
Anticipazioni finanziarie

Missione99
Servizi per conto terzi

TotaleCostiOneri
162.773,14 1.391.679,72 165.815,61 3.344,88 855.087,72 427.679,29 264.391,00 51.000,00 77.241,04 740.942,51 4.139.954,91



COMUNE DI FILADELFIA (VV)
Allegato h) al Rendiconto – Costi per missione

PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE ANNO 2021

ONERI FINANZIARI RETTIFICHE DI VALORE 
ATTIVITA’ FINANZIARIE

COMPONENTI ED ONERI STRAORDINARI IMPOSTE

Oneri finanziari Svalutazioni Oneri straordinari Imposte

Missioni Interessi e altri oneri
finanziari

T
otale O

neri F
inanziari

Svalutazion

T
otale retifiche di valore
attività finanziarie

Sopravvenienze passive e
insussistenze dell̀

attivo

M
inusvalenze
patrim

oniali

T
rattam

ento in conto
capitale

A
ltri oneri straordinari

T
otale O

neri
straordinari

Im
poste

T
otale Im

poste

T
O
T
A
L
E
 C
O
ST
I

P
E
R
 M
ISSIO

N
E

Missione01
Servizi istituzionali, generali e di gestione 45.000,00 45.000,00 236.937,86 236.937,86 10.042,75 10.042,75 1.983.456,54

Missione02
Giustizia 9.700,00

Missione03
Ordine pubblico e sicurezza 1.323,97 1.323,97 78.202,89

Missione04
Istruzione e diritto allo studio 109.834,70 109.834,70 1.833,70 1.833,70 432.257,75

Missione05
Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali 27.684,25

Missione06
Politiche giovanili, sport e tempo libero 2.683,09

Missione07
Turismo 20.000,00

Missione08
Assetto del territorio ed edilizia abitativa 231.341,66

Missione09
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente 1.340,89 1.340,89 883.294,59

Missione10
Trasporti e diritto alla mobilità 5.184,00

Missione11
Soccorso civile

Missione12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 817,62 817,62 451.170,05

Missione13
Tutela della salute 10.405,00

Missione14
Sviluppo economico e competitività 4.263,98 4.263,98 16.838,52

Missione15
Politiche per il lavoro e la formazione professionale

Missione16
Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

Missione17
Energia e diversificazione delle fonti energetiche 6.500,00

Missione18
Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

Missione19
Relazioni internazionali

Missione20
Fondi e accantonamenti 392.632,04

Missione50
Debito pubblico 320.203,40 320.203,40 320.203,40

Missione60
Anticipazioni finanziarie

Missione99
Servizi per conto terzi

TotaleCostiOneri
365.203,40 365.203,40 351.036,54 351.036,54 15.358,93 15.358,93 4.871.553,78



Elenco ordinativi per codice di bilancio - totali

Codice di bilancio denominazione 5° livello Importo Insoluto Riscosso

1.01.01.06.001 Imposta municipale propria riscossa a seguito dell'attività ordinaria di gestione           499.477,69           499.477,69

1.01.01.06.002 Imposte municipale propria riscosse a seguito di attività di verifica e controllo            18.044,74            18.044,74

1.01.01.16.001 Addizionale comunale IRPEF riscossa a seguito dell'attività ordinaria di gestione           278.424,99           278.424,99

1.01.01.51.001 Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani riscossa a seguito dell'attività ordinaria di gestione           321.992,64           321.992,64

1.01.01.51.002 Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani riscossa a seguito di attività di verifica e controllo             2.800,00             2.800,00

1.01.01.76.001 Tributo per i servizi indivisibili (TASI) riscosso a seguito dell`attivita` ordinaria di gestione             2.039,62             2.039,62

1.01.01.99.001 Altre imposte, tasse e proventi assimilati n.a.c. riscosse a seguito dell'attività ordinaria di gestione               430,00               430,00

1.03.01.01.001 Fondi perequativi dallo Stato         1.274.212,45         1.274.212,45

2.01.01.01.001 Trasferimenti correnti da Ministeri           713.857,73           713.857,73

2.01.01.01.999 Trasferimenti correnti da altre Amministrazioni Centrali n.a.c.               669,62               669,62

2.01.01.02.001 Trasferimenti correnti da Regioni e province autonome            69.978,60            69.978,60

3.01.01.01.004 Proventi da energia, acqua, gas e riscaldamento           184.100,00           184.100,00

3.01.02.01.002 Proventi da asili nido             8.200,00             8.200,00

3.01.02.01.008 Proventi da mense             5.982,29             5.982,29

3.01.02.01.014 Proventi da trasporti funebri, pompe funebri, illuminazione votiva            28.500,00            28.500,00

3.01.02.01.016 Proventi da trasporto scolastico                20,00                20,00

3.01.02.01.032 Proventi da diritti di segreteria e rogito            30.117,52            30.117,52

3.01.02.01.999 Proventi da servizi n.a.c.            23.719,56            23.719,56

3.01.03.01.001 Diritti reali di godimento            32.994,86            32.994,86

3.01.03.01.002 Canone occupazione spazi e aree pubbliche           102.033,10           102.033,10

3.01.03.02.002 Locazioni di altri beni immobili            10.667,42            10.667,42

3.02.02.01.004 Proventi da multe e sanzioni per violazioni delle norme del codice della strada a carico delle famiglie            13.494,00            13.494,00

3.02.03.01.002 Proventi da multe e sanzioni per violazioni delle norme di polizia amministrativa a carico delle imprese             3.600,00             3.600,00

3.02.03.01.999 Proventi da altre multe, ammende, sanzioni e oblazioni a carico delle imprese (dal 2019)             3.600,00             3.600,00

3.05.02.01.001 Rimborsi ricevuti per spese di personale (comando, distacco, fuori ruolo, convenzioni, ecc…)            12.930,65            12.930,65

3.05.99.99.999 Altre entrate correnti n.a.c.           418.733,29           418.733,29

4.02.01.01.001 Contributi agli investimenti da Ministeri            40.660,75            40.660,75

4.03.10.02.001 Altri trasferimenti in conto capitale da Regioni e province autonome           107.607,38           107.607,38

4.04.01.08.999 Alienazione di altri beni immobili n.a.c.            24.500,00            24.500,00

4.04.02.01.999 Cessione di terreni n.a.c.             4.200,00             4.200,00

4.05.01.01.001 Permessi di costruire            38.980,17            38.980,17

Console Console 20 maggio 2022 pag. 1 di 2



Elenco ordinativi per codice di bilancio - totali

Codice di bilancio denominazione 5° livello Importo Insoluto Riscosso

6.03.01.04.003 Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine da Cassa Depositi e Prestiti - SPA            21.780,00            21.780,00

7.01.01.01.001 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere         3.676.201,69         3.676.201,69

9.01.02.01.001 Ritenute erariali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi           181.271,93           181.271,93

9.01.02.02.001 Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi            82.017,86            82.017,86

9.01.02.99.999 Altre ritenute al personale dipendente per conto di terzi            46.929,99            46.929,99

9.01.99.06.002 Reintegro incassi vincolati ai sensi dell’art. 195 del TUEL             5.184,06             5.184,06

9.02.01.02.001 Rimborso per acquisto di servizi per conto di terzi           200.060,33           200.060,33

 T O T A L E   G E N E R A L E         8.490.014,93         8.490.014,93

Console Console 20 maggio 2022 pag. 2 di 2



Elenco mandati per codice di bilancio - totali

Codice di bilancio denominazione 5° livello Importo Insoluto Pagato

01.01-1.01.01.01.006 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato            30.087,52            30.087,52

01.01-1.01.01.01.007 Straordinario per il personale a tempo determinato             8.415,34             8.415,34

01.01-1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale             1.507,31             1.507,31

01.01-1.01.02.01.003 Contributi per indennita` di fine rapporto erogata tramite INPS (dal 2020)               159,26               159,26

01.01-1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)             1.260,27             1.260,27

01.01-1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati             2.834,75             2.834,75

01.01-1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.             2.000,00             2.000,00

01.01-1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità            23.927,08            23.927,08

01.01-1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita` n.a.c             1.200,00             1.200,00

01.01-1.03.02.05.001 Telefonia fissa             9.809,91             9.809,91

01.01-1.03.02.05.004 Energia elettrica            30.000,00            30.000,00

01.01-1.03.02.10.002 Esperti per commissioni, comitati e consigli             5.916,66             5.916,66

01.01-1.03.02.99.002 Altre spese legali            68.954,78            68.954,78

01.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.            14.150,00            14.150,00

01.01-1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private            17.343,92            17.343,92

01.02-1.01.01.01.001 Arretrati per anni precedenti corrisposti al personale a tempo indeterminato            22.063,02            22.063,02

01.02-1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato           148.288,40           148.288,40

01.02-1.01.01.01.006 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato             1.483,04             1.483,04

01.02-1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale            13.571,96            13.571,96

01.02-1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)             1.367,29             1.367,29

01.02-1.09.99.04.001 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso            13.246,71            13.246,71

01.02-1.10.99.99.999 Altre spese correnti n.a.c.            24.171,58            24.171,58

01.03-1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato            85.345,60            85.345,60

01.03-1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo             1.112,41             1.112,41

01.03-1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale             3.678,38             3.678,38

01.03-1.01.02.01.003 Contributi per indennita` di fine rapporto erogata tramite INPS (dal 2020)               534,72               534,72

01.03-1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)             1.313,70             1.313,70

01.03-1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati             1.878,35             1.878,35

01.03-1.03.02.05.001 Telefonia fissa            34.725,05            34.725,05

01.03-1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico            28.909,71            28.909,71

01.03-1.07.06.04.001 Interessi passivi su anticipazioni di tesoreria degli istituti tesorieri/cassieri            69.742,72            69.742,72

Console Console 20 maggio 2022 pag. 1 di 6



Elenco mandati per codice di bilancio - totali

Codice di bilancio denominazione 5° livello Importo Insoluto Pagato

01.03-1.10.05.02.001 Spese per risarcimento danni           126.766,53           126.766,53

01.04-1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato            14.999,12            14.999,12

01.04-1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale             1.656,30             1.656,30

01.04-1.01.02.01.003 Contributi per indennita` di fine rapporto erogata tramite INPS (dal 2020)               332,89               332,89

01.04-1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)               591,53               591,53

01.04-1.02.01.99.999 Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c.               405,40               405,40

01.04-1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati             5.473,62             5.473,62

01.04-1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.            18.244,01            18.244,01

01.04-1.10.99.99.999 Altre spese correnti n.a.c.               142,00               142,00

01.05-2.02.01.09.004 Fabbricati industriali e costruzioni leggere            89.843,90            89.843,90

01.05-2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.            54.527,26            54.527,26

01.06-1.01.01.01.001 Arretrati per anni precedenti corrisposti al personale a tempo indeterminato             3.025,07             3.025,07

01.06-1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato           128.369,65           128.369,65

01.06-1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato               407,81               407,81

01.06-1.01.01.01.006 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato             8.415,34             8.415,34

01.06-1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale            20.748,35            20.748,35

01.06-1.01.02.01.002 Contributi previdenza complementare             2.507,40             2.507,40

01.06-1.01.02.01.003 Contributi per indennita` di fine rapporto erogata tramite INPS (dal 2020)               962,15               962,15

01.06-1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)             2.456,20             2.456,20

01.06-1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti               500,00               500,00

01.06-1.03.01.02.007 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari               680,00               680,00

01.06-1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.            19.756,27            19.756,27

01.06-1.03.02.05.004 Energia elettrica             6.500,00             6.500,00

01.06-1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico               600,00               600,00

01.06-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.           172.949,73           172.949,73

01.06-1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private            25.514,86            25.514,86

01.06-1.10.04.01.003 Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi             6.102,00             6.102,00

01.06-2.02.01.05.999 Attrezzature n.a.c.             5.307,00             5.307,00

01.06-2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali               396,86               396,86

01.06-2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.             2.165,14             2.165,14

01.06-2.05.99.99.999 Altre spese in conto capitale n.a.c.            28.602,62            28.602,62

Console Console 20 maggio 2022 pag. 2 di 6



Elenco mandati per codice di bilancio - totali

Codice di bilancio denominazione 5° livello Importo Insoluto Pagato

01.07-1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato           119.197,70           119.197,70

01.07-1.01.01.01.006 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato             8.114,14             8.114,14

01.07-1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale            12.352,48            12.352,48

01.07-1.01.02.01.003 Contributi per indennita` di fine rapporto erogata tramite INPS (dal 2020)             1.424,98             1.424,98

01.07-1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)             3.053,76             3.053,76

01.07-1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati             3.156,92             3.156,92

01.07-1.03.02.99.004 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente             6.744,00             6.744,00

01.11-1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.             2.932,16             2.932,16

02.01-1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico             8.320,20             8.320,20

03.01-1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato            59.909,08            59.909,08

03.01-1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo             4.661,00             4.661,00

03.01-1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale             8.108,91             8.108,91

03.01-1.01.02.01.003 Contributi per indennita` di fine rapporto erogata tramite INPS (dal 2020)               447,49               447,49

03.01-1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)             1.560,43             1.560,43

03.01-1.03.01.01.001 Giornali e riviste               247,55               247,55

03.01-1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti               500,00               500,00

03.01-1.03.01.02.006 Materiale informatico             3.538,00             3.538,00

03.01-1.03.02.05.001 Telefonia fissa               500,00               500,00

03.01-1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico             3.681,74             3.681,74

03.01-1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico             7.754,09             7.754,09

04.01-1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati               453,84               453,84

04.01-1.03.02.05.004 Energia elettrica            14.747,38            14.747,38

04.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.            72.139,52            72.139,52

04.01-1.10.99.99.999 Altre spese correnti n.a.c.             9.585,68             9.585,68

04.02-1.03.02.05.001 Telefonia fissa             7.429,25             7.429,25

04.02-1.03.02.05.004 Energia elettrica             7.574,78             7.574,78

04.02-2.05.99.99.999 Altre spese in conto capitale n.a.c.            18.125,00            18.125,00

04.06-1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato             2.227,81             2.227,81

04.06-1.01.01.01.006 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato            67.343,51            67.343,51

04.06-1.01.01.01.007 Straordinario per il personale a tempo determinato             9.322,13             9.322,13

04.06-1.01.02.01.003 Contributi per indennita` di fine rapporto erogata tramite INPS (dal 2020)             5.419,97             5.419,97

Console Console 20 maggio 2022 pag. 3 di 6



Elenco mandati per codice di bilancio - totali

Codice di bilancio denominazione 5° livello Importo Insoluto Pagato

04.06-1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)             1.833,70             1.833,70

04.06-1.02.01.09.001 Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica)             4.043,00             4.043,00

04.06-1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti            17.749,70            17.749,70

04.06-1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico            14.513,72            14.513,72

04.06-1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari             1.176,07             1.176,07

04.06-1.03.02.15.001 Contratti di servizio di trasporto pubblico            41.019,71            41.019,71

04.06-1.03.02.15.006 Contratti di servizio per le mense scolastiche            26.498,81            26.498,81

04.06-1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico             1.262,00             1.262,00

04.06-1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private            13.802,72            13.802,72

04.06-1.10.04.01.003 Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi            14.672,00            14.672,00

05.02-1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita` n.a.c             3.849,58             3.849,58

05.02-1.03.02.05.004 Energia elettrica             1.000,00             1.000,00

05.02-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.             4.652,25             4.652,25

05.02-1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private             9.000,00             9.000,00

05.02-2.02.01.10.999 Beni immobili di valore culturale, storico ed artistico n.a.c.            11.000,00            11.000,00

06.01-1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.             1.040,00             1.040,00

06.01-1.10.04.01.003 Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi               374,00               374,00

06.01-1.10.99.99.999 Altre spese correnti n.a.c.               347,99               347,99

06.01-2.02.01.04.002 Impianti            64.136,50            64.136,50

07.01-1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private             9.700,00             9.700,00

08.01-1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.           140.876,29           140.876,29

08.01-1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali            78.194,66            78.194,66

08.01-1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia             2.600,00             2.600,00

08.01-1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.             8.600,00             8.600,00

08.01-2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali            11.338,47            11.338,47

08.01-2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.           161.641,64           161.641,64

08.01-2.02.01.10.999 Beni immobili di valore culturale, storico ed artistico n.a.c.               227,23               227,23

08.01-2.02.03.05.001 Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti           122.361,48           122.361,48

08.01-2.03.01.02.003 Contributi agli investimenti a Comuni            52.712,10            52.712,10

08.01-2.05.99.99.999 Altre spese in conto capitale n.a.c.            29.303,57            29.303,57

09.02-1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.            32.934,11            32.934,11

Console Console 20 maggio 2022 pag. 4 di 6



Elenco mandati per codice di bilancio - totali

Codice di bilancio denominazione 5° livello Importo Insoluto Pagato

09.02-1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.                43,90                43,90

09.03-1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato            60.883,84            60.883,84

09.03-1.01.01.01.006 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato             1.631,12             1.631,12

09.03-1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale            18.435,24            18.435,24

09.03-1.01.02.01.003 Contributi per indennita` di fine rapporto erogata tramite INPS (dal 2020)               695,23               695,23

09.03-1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)             1.340,89             1.340,89

09.03-1.02.01.04.001 Tributo speciale per il deposito in discarica dei rifiuti solidi            82.878,18            82.878,18

09.03-1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti            57.401,33            57.401,33

09.03-1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.            15.000,00            15.000,00

09.03-1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico             9.899,66             9.899,66

09.03-1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti            94.390,21            94.390,21

09.03-1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti             2.764,50             2.764,50

09.03-1.03.02.15.015 Contratti di servizio per l'illuminazione pubblica               990,48               990,48

09.03-1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico           117.416,32           117.416,32

09.03-1.04.01.02.002 Trasferimenti correnti a Province             5.000,00             5.000,00

09.03-1.04.01.02.018 Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali            26.230,01            26.230,01

09.03-1.10.04.01.003 Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi             9.503,00             9.503,00

09.03-2.02.01.99.999 Altri beni materiali diversi            16.042,71            16.042,71

09.04-1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato            17.400,19            17.400,19

09.04-1.03.02.05.004 Energia elettrica           153.954,09           153.954,09

09.04-1.03.02.05.005 Acqua            20.000,00            20.000,00

09.04-1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali           164.632,94           164.632,94

09.04-1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico            20.181,94            20.181,94

10.02-1.10.04.01.003 Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi             5.184,00             5.184,00

11.01-1.03.02.10.001 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza             2.440,00             2.440,00

12.04-1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti             1.756,50             1.756,50

12.04-1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili             7.237,12             7.237,12

12.04-1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico             7.549,99             7.549,99

12.04-1.10.99.99.999 Altre spese correnti n.a.c.           343.925,21           343.925,21

12.05-1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.               910,00               910,00

12.05-1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.            49.035,00            49.035,00

Console Console 20 maggio 2022 pag. 5 di 6



Elenco mandati per codice di bilancio - totali

Codice di bilancio denominazione 5° livello Importo Insoluto Pagato

12.05-1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private            13.879,59            13.879,59

12.09-1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato            15.469,20            15.469,20

12.09-1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale             6.458,51             6.458,51

12.09-1.01.02.01.003 Contributi per indennita` di fine rapporto erogata tramite INPS (dal 2020)               269,44               269,44

12.09-1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)               817,62               817,62

12.09-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.             7.755,00             7.755,00

14.04-1.01.01.01.001 Arretrati per anni precedenti corrisposti al personale a tempo indeterminato            18.803,17            18.803,17

14.04-1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato            13.309,54            13.309,54

16.01-2.02.03.99.001 Spese di investimento per beni immateriali n.a.c.           121.835,64           121.835,64

17.01-1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari             7.930,00             7.930,00

50.01-1.07.05.05.999 Interessi passivi su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine ad altri soggetti           320.203,40           320.203,40

50.02-4.03.01.04.003 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione CDP           227.019,51           227.019,51

50.02-4.03.01.04.999 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine ad altre imprese            15.151,88            15.151,88

60.01-5.01.01.01.001 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere         3.382.628,33         3.382.628,33

99.01-7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi            74.147,34            74.147,34

99.01-7.01.02.02.001 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto            45.550,56            45.550,56

99.01-7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi            52.223,07            52.223,07

99.01-7.01.99.06.002 Destinazione  incassi liberi al  reintegro incassi vincolati ai sensi dell’art. 195 del TUEL             5.184,06             5.184,06

99.01-7.02.01.02.001 Acquisto di servizi per conto di terzi            76.565,75            76.565,75

99.01-7.02.05.01.001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi             3.441,95             3.441,95

 T O T A L E   G E N E R A L E         8.494.380,41         8.494.380,41

Console Console 20 maggio 2022 pag. 6 di 6



COMUNE DI FILADELFIA

ELENCO  DEI RESIDUI  DA RIPORTARE AL TERMINE DELL’ANNO

2021

ENTRATE



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag.  2
( Data di stampa  21-05-2022 )

Centro di Costo     0 /    0  -  INESISTENTE

  Titolo   1  Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

  2o Livello   1  Tributi

  3o Livello   1  Imposte, tasse e proventi assimilati

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       640     0 IMU 1010106001 587.544,08

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
    1 31-12-09 SF ICI 2009 DA CCP 23472970     0 4.008,14

TOTALE RESIDUI ANNO  2009 4.008,14
   30 21-06-10 SF ICI 2010     0 15.978,31

TOTALE RESIDUI ANNO  2010 15.978,31
   42 25-05-11 ICI  ANNO 2011     0 30.091,39

TOTALE RESIDUI ANNO  2011 30.091,39
   29 19-06-13 SF IMU 2013     0 6.272,39

TOTALE RESIDUI ANNO  2013 6.272,39
  101 15-12-14 I.C.I. IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI. TERRENI AGRICOLI     0 39.400,45

TOTALE RESIDUI ANNO  2014 39.400,45
   40 01-12-15 ICI - IMU 2015 PROVV.     0 UF 01-12-15 127.777,93

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 127.777,93
   20 21-07-16 SF ICI - IMU 2016 - PROVV.     0 98.196,42

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 98.196,42
   14 06-03-17 SF ICI - IMU 2017 - PROVV.     0 15.957,64

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 15.957,64
   22 31-12-19 SF ICI - IMU 2019     0 156.354,86

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 156.354,86
   42 24-12-20 IMU 2020    17 TR 17-12-20 34.137,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 34.137,00

TOTALE CAPITOLO 528.174,53

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       640     1 IMU _ RECUPERO EVASIONE 1010106002 196.690,13

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   64 05-12-11 ICI RECUPERO ANNI PREGRESSI  2006-2007-2008-2009-2010 DA CCP N 23472970     0 16.690,13

TOTALE RESIDUI ANNO  2011 16.690,13



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag.  3
( Data di stampa  21-05-2022 )

   56 31-12-19 RECUPERO EVASIONE IMU     0 120.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 120.000,00
   78 31-12-20 SF IMU RECUPERO EVASIONE     0 41.955,26

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 41.955,26

TOTALE CAPITOLO 178.645,39

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       640     3 TASI 1010176001 2.728,99

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   82 18-11-14 TASI 2014     0 UF 18-11-14 689,37

TOTALE RESIDUI ANNO  2014 689,37

TOTALE CAPITOLO 689,37

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       645     0 ADD. COMUNALE IMP. REDD PERSONE FISICHE 1010116001 103.313,18

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   74 11-11-14 ACCERTAMENTO ADDIZIONALE IRPEF     2 UF 11-11-14 11.980,27

TOTALE RESIDUI ANNO  2014 11.980,27
   22 18-09-17 ADDIZIONALE COM.LE IRPEF 2017 - PROVV.     0 UF 3.928,58

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 3.928,58
    5 20-06-18 SF ADD.LE COMUNALE IRPEF 2018     0 32.534,71

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 32.534,71
   12 10-08-20 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 2020     0 13.168,29

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 13.168,29

TOTALE CAPITOLO 61.611,85

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       661     0 RECUPERO IRAP DICHIARAZIONI ANNI PRECEDENTI 1010120002 100.000,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  141 31-12-14 IRAP A CREDITO     0 60.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014 60.000,00
   45 14-12-16 SF RIMBORSO IRAP A CREDITO     0 40.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 40.000,00

TOTALE CAPITOLO 100.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       670     0 IMPOSTA SULLA PUBBLICITA' 1010153001 7.755,27

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   84 31-12-12 CONVEZIONE  CONCESSIONE PUBBLICITA     0 2.345,94

TOTALE RESIDUI ANNO  2012 2.345,94



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag.  4
( Data di stampa  21-05-2022 )

   46 14-12-16 SF ACCERTAMENTO IMPOSTA PUBBLICITA'     0 3.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 3.000,00
   56 31-12-17 IMPOSTA PUBBLICITA'     0 2.409,33

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 2.409,33

TOTALE CAPITOLO 7.755,27

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       695     0 TRASFERIMENTO STATO PER ALTRI CONTRIBUTI GENERALI - FEDERALISMO MUNICIPALE - 1010199001 13.197,82

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   51 03-08-11 ALTRI TRASFERIMENTI DFEDEREALISMO FISCALE   267 PT 02-08-11 13.197,82

TOTALE RESIDUI ANNO  2011 13.197,82

TOTALE CAPITOLO 13.197,82

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       720     0 TASSA RACCOLTA RIFIUTI - TARI 1010151001 1.896.492,95

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   15 31-12-09 SF TARSU 2007  ccp 23472913     0 18.709,65

TOTALE RESIDUI ANNO  2007 18.709,65
   16 31-12-09 SF TARSU 2008  ccp 23472913     0 10.598,13

TOTALE RESIDUI ANNO  2008 10.598,13
  178 31-12-09 SF TARSU 2009  ccp 23472913     0 25.487,65

TOTALE RESIDUI ANNO  2009 25.487,65
   67 20-09-10 SF TARSU 2010  ccp 23472913     0 31.188,56

TOTALE RESIDUI ANNO  2010 31.188,56
   55 25-06-11 TARSU 2011  ccp 23472913     0 171.988,70

TOTALE RESIDUI ANNO  2011 171.988,70
   43 18-09-12 ACCERTAMENTO PROVVISORIO  ccp 23472913     0 149.894,67

TOTALE RESIDUI ANNO  2012 149.894,67
   30 08-08-13 TARES 2013 CCP 23472913    26 TR 18-11-13 88.494,30

TOTALE RESIDUI ANNO  2013 88.494,30
   67 11-08-14 TARSU ANNO 2014 CCP 23472913     0 13.739,13

   83 18-11-14 TARSU 2014 CCP 23472913     0 18.053,57

TOTALE RESIDUI ANNO  2014 31.792,70
   42 07-12-15 RUOLO TARI 2015 - PROVV.  ccp 23472913     0 128.971,35

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 128.971,35



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag.  5
( Data di stampa  21-05-2022 )

   21 21-07-16 SF TARI 2016 - PROVV.  ccp 23472913     0 223.704,32

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 223.704,32
   16 19-04-17 TARI ANNO 2017 SU CCP 23472913     0 251.089,95

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 251.089,95
   15 20-06-18 SF TARES - TARI 2018     0 201.872,15

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 201.872,15
    7 04-09-19 TARI 2019 - REG. PROVV.    51 TR 30-12-19 256.528,89

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 256.528,89
   38 24-12-20 TARI 2020     4 TR 29-07-20 201.924,04

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 201.924,04

TOTALE CAPITOLO 1.792.245,06

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       720     1  DIFFERENZA RUOLO TARSU 2010 1010151001 6.666,05

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   65 05-12-11 TARSU 2010 - DIFFERENZA RUOLO -  ccp 23472913     0 6.666,05

TOTALE RESIDUI ANNO  2011 6.666,05

TOTALE CAPITOLO 6.666,05

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       721     0 TARSU VIOLAZIONI 1010151001 50.087,43

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   19 31-12-09 SF RESIDUO 2005     0 50.087,43

TOTALE RESIDUI ANNO  2005 50.087,43

TOTALE CAPITOLO 50.087,43

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       722     0 TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI _ RECUPERO EVASIONE 1010151002 429.428,30

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   63 05-12-11 TARSU DA CCP 23472913 RECUPERO EVASIONE FISCALE     0 289.428,30

TOTALE RESIDUI ANNO  2011 289.428,30
   57 31-12-19 TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI - RECUPERO EVASIONE     0 137.200,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 137.200,00

TOTALE CAPITOLO 426.628,30

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       741     0 SANZIONI IN MATERIA TRIBUTARIA 1010199002 25.000,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  152 31-12-14 SANZIONI RUOLI COMUNALI     0 UF 31-12-14 25.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014 25.000,00

TOTALE CAPITOLO 25.000,00



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag.  6
( Data di stampa  21-05-2022 )

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO    1 3.190.701,07

  TOTALE 2o LIVELLO    1 3.190.701,07

  Titolo   1  Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

  2o Livello   3  Fondi perequativi

  3o Livello   1  Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       730     0 FONDO SPERIMENTALE DI RIEQUILIBRIO - FEDERALISMO MUNICIPALE FONDO SOLIDARIETA COMUNALE 1030101001 54.043,18

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   25 17-11-20 SF FONDO DI SOLIDARIETA     0 21.255,79

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 21.255,79

TOTALE CAPITOLO 21.255,79

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO    1 21.255,79

  TOTALE 2o LIVELLO    3 21.255,79

  TOTALE TITOLO    1 3.211.956,86

  Titolo   2  Trasferimenti correnti

  2o Livello   1  Trasferimenti correnti

  3o Livello   1  Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
        41     0 CONTRIBUTI REGIONALI DIRITTO ALLO STUDIO (U 3724) 2010102001 57.446,08

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   51 31-12-16 SF CONTRIBUTO REG.LE DIRTITTO ALLO STUDIO     0 24.607,10

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 24.607,10
   39 31-12-17 CONTRIBUTO DIRITTO ALLO STUDIO     0 11.788,96

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 11.788,96
   42 31-12-18 CONTRIBUTI REGIONALI DIRITTO ALLO STUDIO     0 12.732,74

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 12.732,74

TOTALE CAPITOLO 49.128,80

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
        41     1 CONTRIBUTO REGIONALE MENSA SCOLASTICA (U 3724) 2010102002 60.762,53

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   49 15-12-15 CONTRIBUTO PROV.LE  MENSA SCOL.CA - PROVV.     0 UF 10.698,82

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 10.698,82
   52 31-12-16 SF CONTR. PROV.LE MENSA SCOL.CA     0 18.810,39

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 18.810,39



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag.  7
( Data di stampa  21-05-2022 )

   25 24-10-17 L.R. 27 - 85 ART. 7 E 17 - CONTRIBUTI - PROVV.     0 UF 3.107,30

   40 31-12-17 CONTRIBUTO MENSA     0 15.911,57

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 19.018,87
   43 31-12-18 CONTRIBUTI MENSA SCOLASTICA     0 9.399,75

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 9.399,75

TOTALE CAPITOLO 57.927,83

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
        50     0 FONDO ORDINARIO DELLO STATO PER SVILUPPO INVESTIMENTI 2010101001 14.517,84

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   41 31-12-17 FONDO ORDINARIO SVILUPPO     0 14.517,84

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 14.517,84

TOTALE CAPITOLO 14.517,84

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
        51     0 FONDO EX ART. 12 C. 2 D.L. 193/2016 2010101001 20.000,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   44 31-12-18 FONDO EX ART. 12 C. 2 D. L. 193/2016     0 20.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 20.000,00

TOTALE CAPITOLO 20.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
        80     0 CONTRIBUTO REGIONALE SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI 2010102001 25.000,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   53 31-12-16 SF CONTR. REG.LE SERVIZI SOCIO-ASS-LI     0 25.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 25.000,00

TOTALE CAPITOLO 25.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
        95     0 GESTIONE ASILO NIDO CONTRIBUTO ENTI U (3245) 2010102001 297.633,01

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  143 31-12-14 ACCERTAMENTO GESTIONE ASILO NIDO (CONTRIBUTI ENTI E FAMIGLIE)     0 UF 31-12-14 10.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014 10.000,00
   51 15-12-15 GESTIONE ASILO NIDO     0 UF 102.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 102.000,00
   36 14-12-16 SF CONTRIBUTI GESTIONE ASILO NIDO     0 125.633,01

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 125.633,01
   59 31-12-19 GESTIONE ASILO NIDO 2019     0 36.063,07

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 36.063,07

TOTALE CAPITOLO 273.696,08



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag.  8
( Data di stampa  21-05-2022 )

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       105     0 CINQUE PER MILLE GETTITO IRPEF 2010101999 1.005,31

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   58 31-12-19 CINQUE X MILLE IRPEF - 2019     0 424,64

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 424,64
   32 17-11-20 SF CINQUE PER MILLE GETTITO IRPEF ANNO IMPOSTA 2020     0 491,72

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 491,72

TOTALE CAPITOLO 916,36

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       106     0 CONTRIBUTI COPERTURA ONERI ACCERTAMENTI PER ASSENZE MALATTIA 2010101001 8.000,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   53 15-12-15 CONTRIB. ONERI ACCERT. ASSENZE MALATTIA     0 UF 8.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 8.000,00

TOTALE CAPITOLO 8.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       115     0 CONTRIBUTO REGIONALE PROGETTI PUBBLICA UTILITA' 2010102001 128.349,35

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   37 14-12-16 SF CONTRIBUTO REGIONALE PUBBLICA UTILITA'     0 66.615,25

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 66.615,25
   68 31-12-17 PROG. PUBBL UTILITA'     0 7.413,88

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 7.413,88
   18 20-06-18 SF PROGETTI PUBB. UTILITA'     0 54.320,22

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 54.320,22

TOTALE CAPITOLO 128.349,35

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       120     0 CONTRIBUTO REGIONALE SCUOLE ELEM/MEDIE E SUP (U 3780) 2010102001 30.600,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  146 31-12-14 CONTRIBU REGIONAL SCUOLE ELE/MEDI SUP     0 UF 31-12-14 30.600,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014 30.600,00

TOTALE CAPITOLO 30.600,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       500    36 VULNERABILITA' SISMICA - PALESTRA COMUNALE 2010101001 20.575,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   69 31-12-18 VULNERABILITA' SISMICA - PALESTRA COMUNALE     0 20.575,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 20.575,00

TOTALE CAPITOLO 20.575,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       500    37 VULNERABILITA' SISMICA - SCUOLA ELEMENTARE 2010101001 33.565,00



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag.  9
( Data di stampa  21-05-2022 )

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   59 31-12-18 vulnerabilit scuole elementare     0 UF 33.565,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 33.565,00

TOTALE CAPITOLO 33.565,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       630     0 ALTRI CONTRIBUTI STATALI (MIN. GRAZIA E GIUSTIZIA) 2010101001 747,77

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  188 31-12-09 SF CONTRIB RIMB MINISTERO GRAZIA GIUSSTIZIA     0 747,77

TOTALE RESIDUI ANNO  2009 747,77

TOTALE CAPITOLO 747,77

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       677     0 FINANZ.TO X INTERVENTI E VALORIZZAZIONE SISTEMA BENI CULTURALI E X LA QUALIFIC.NE ED IL RAFF.TO DELL'ATTUALE OFFERTA

CULTURALE
2010102001 18.000,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   72 31-12-18 FINANZIAMENTO OFFERTA CULTURALE     0 9.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 9.000,00

TOTALE CAPITOLO 9.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
      1285     0 RIMBORSO SPESE ELETTORALI 2010102001 7.752,78

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   13 02-12-19 SF RIMBORSO SPESE X CONSULTAZIONI ELETTORALI DEL 26/01/2019     0 7.752,78

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 7.752,78

TOTALE CAPITOLO 7.752,78

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO    1 679.776,81

  TOTALE 2o LIVELLO    1 679.776,81

  TOTALE TITOLO    2 679.776,81

  Titolo   3  Entrate extratributarie

  2o Livello   1  Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

  3o Livello   1  Vendita di beni

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       220     0 PROVENTI SERVIZIO IDRICO INTEGRATO GESTIONE ACQUEDOTTO 3010101004 1.057.492,96

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   59 31-12-09 SF ACQUA 2004 DA CCP 23472962     0 3.800,71

TOTALE RESIDUI ANNO  2004 3.800,71
   61 31-12-09 SF ACQUA 2006 DA CCP 23472962     0 52.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2006 52.000,00



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 10
( Data di stampa  21-05-2022 )

   63 31-12-09 SF ACQUA 2008 DA CCP 23472962     0 5.704,07

TOTALE RESIDUI ANNO  2008 5.704,07
  172 31-12-09 ACQUA 2009 DA CCP 23472962     0 29.998,23

TOTALE RESIDUI ANNO  2009 29.998,23
   56 25-06-11 RUOLO PROVV 2011     0 74.496,22

TOTALE RESIDUI ANNO  2011 74.496,22
   44 18-09-12 RUOLO SERVIZIO IDRICO 2012 - CCP 23472962     0 26.194,14

TOTALE RESIDUI ANNO  2012 26.194,14
   32 31-10-13 IDRICO 2013 - CCP 23472962    25 TR 31-10-13 37.079,98

TOTALE RESIDUI ANNO  2013 37.079,98
   79 18-11-14 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO GESTIONE ACQUEDOTTO 2014     0 UF 18-11-14 71.067,02

TOTALE RESIDUI ANNO  2014 71.067,02
   54 15-12-15 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO - ACQUEDOTTO     0 UF 65.175,53

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 65.175,53
   14 24-05-16 PROV. ALLACCIO ACQUA DA CCP 14095889     0 UF 70.727,06

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 70.727,06
    8 06-03-17 SF PROV. RUOLO ACQUA DA CCP 14095889     0 71.910,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 71.910,00
   51 31-12-18 acquedotto     0 57.179,50

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 57.179,50
   60 31-12-19 SERVIZIO IDRICO - GESTIONE ACUEDOTTI     0 185.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 185.000,00
   39 24-12-20 S.I.I. ACQUA 2020     5 TR 28-09-20 181.295,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 181.295,00

TOTALE CAPITOLO 931.627,46

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       221     0 PROVENTI SERVIZIO IDRICO INTEGRATO GESTIONE ACQUEDOTTO _ RECUPERO EVASIONE 3010101004 168.000,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   61 31-12-19 RECUPERO EVASIONE S.I.I.     0 84.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 84.000,00
   76 31-12-20 SF PROVENTI SERVIZIO IDRICO INTERGRATO GESTIONE ACQUEDOTTO - RECUPERO EVASIONE     0 84.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 84.000,00



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 11
( Data di stampa  21-05-2022 )

TOTALE CAPITOLO 168.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       230     0 PROVENTI SERVIZIO IDRICO INTEGRATO PUBBLICA FOGNATURA 3010101004 178.280,27

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   65 31-12-09 SF FOGNATURA 2005 DA CCP 23472962     0 9.645,19

TOTALE RESIDUI ANNO  2005 9.645,19
   66 31-12-09 SF FOGNATURA 2006 DA CCP 23472962     0 12.212,24

TOTALE RESIDUI ANNO  2006 12.212,24
   67 31-12-09 SF FOGNATURA 2007 DA CCP 23472962     0 20.054,82

TOTALE RESIDUI ANNO  2007 20.054,82
   58 25-06-11 RUOLO FOGNATURA 2011 - CCP 23472962     0 8.607,49

TOTALE RESIDUI ANNO  2011 8.607,49
   45 18-09-12 PROVENTI FOGNATURA 2012 - CCP 23472962     0 6.131,84

TOTALE RESIDUI ANNO  2012 6.131,84
   33 31-10-13 PROVENTI FOGNATURA 2013 - CCP 23472962    25 TR 31-10-13 6.494,27

TOTALE RESIDUI ANNO  2013 6.494,27
   80 18-11-14 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO PUBBLICA FOGNATURA 2014     0 UF 18-11-14 8.418,22

TOTALE RESIDUI ANNO  2014 8.418,22
   55 15-12-15 PROVENTI SERVIZIO IDRICO - FOGNATURA     0 UF 7.690,70

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 7.690,70
   41 14-12-16 SF PROVENTI SERVIZIO IDRICO - FOGNATURA DA CCP 23472962     0 10.925,50

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 10.925,50
    9 06-03-17 SF PROVENTI SERVIZIO IDRICO - FOGNATURA DA CCP 23472962     0 10.100,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 10.100,00
   52 31-12-18 idrico fognatura     0 7.095,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 7.095,00
   62 31-12-19 PROVENTI SERVIZIO IDRICO - FOGNATURA     0 26.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 26.000,00
   40 24-12-20 S.I.I. FOGNATURA 2020     5 TR 28-09-20 26.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 26.000,00

TOTALE CAPITOLO 159.375,27

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       231     0 ARRETRATI CANONE FOGNA 3010101004 5.000,00



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 12
( Data di stampa  21-05-2022 )

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   51 31-12-17 ARRETRATI FOGNATURA     0 5.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 5.000,00

TOTALE CAPITOLO 5.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       240     0 PROVENTI SERVIZIO IDRICO INTEGRATO SERVIZIO DEPURAZIONE 3010101004 298.745,03

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   46 18-09-12 DEPURAZIONE 2012 - CCP 23472962     0 5.402,16

TOTALE RESIDUI ANNO  2012 5.402,16
   34 31-10-13 DEPURAZIONE 2013 - CCP 23472962    25 TR 31-10-13 4.831,70

TOTALE RESIDUI ANNO  2013 4.831,70
   81 18-11-14 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO SERVIZIO DEPURAZIONE 2014  DA CCP 23472962     0 UF 18-11-14 16.591,23

TOTALE RESIDUI ANNO  2014 16.591,23
   56 15-12-15 PROVENTI SERVIZIO IDRICO - DEPURAZIONE DA CCP 23472962     0 UF 42.135,10

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 42.135,10
   42 14-12-16 SF PROVENTI SERVIZIO IDRICO - DEPURAZIONE DA CCP 23472962     0 17.694,84

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 17.694,84
   10 06-03-17 SF PROVENTI SERVIZIO IDRICO - DEPURAZIONE DA CCP 23472962     0 32.090,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 32.090,00
   53 31-12-18 idrico depurazione     0 UF 28.030,50

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 28.030,50
   63 31-12-19 PROVENTI SERVIZIO IDRICO - DEPURAZIONE     0 57.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 57.000,00
   41 24-12-20 S.I.I. DEPURAZIONE 2020     5 TR 28-09-20 55.640,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 55.640,00

TOTALE CAPITOLO 259.415,53

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       241     0 ARRETRATI CANONE DEPURAZIONE 3010101004 402.036,52

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   52 31-12-17 ARRETRATI DEPURAZIONE     0 100.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 100.000,00
   54 31-12-18 depurazione     0 147.021,32

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 147.021,32



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 13
( Data di stampa  21-05-2022 )

   64 31-12-19 ARRETRATI SERVIZIO IDRICO - DEPURAZIONE     0 77.507,60

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 77.507,60
   77 31-12-20 SF ARRETRATI CANONE DEPURAZIONE     0 77.507,60

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 77.507,60

TOTALE CAPITOLO 402.036,52

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO    1 1.925.454,78

  Titolo   3  Entrate extratributarie

  2o Livello   1  Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

  3o Livello   2  Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       140     0 PROVENTI SERVIZI SEGRETERIA, DIRITTI UFFICIO TECNICO 3010201032 30.607,64

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   15 19-05-15 DIRITTI DI SEGRETERIA     0 UF 19-05-15 776,35

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 776,35
   12 24-05-16 DIRITTI DI SEGRETERIA DA CCP 14095889     0 UF 9.309,31

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 9.309,31
    3 03-03-17 DIRITTI DI SEGRETERIA DA CCP 14095889     0 UF 6.476,95

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 6.476,95
    8 23-07-20 DIRITTI DI SEGRETERIA DA CCP 14095889     0 4.045,03

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 4.045,03

TOTALE CAPITOLO 20.607,64

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       150     0 PROVENTI SERVIZI GENERALI DIRITTI SEGRETERIA 3010201032 67.409,27

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
    5 02-03-16 SF DIRITTI DI ROGITO - PROVV.     0 12.571,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 12.571,00
   44 31-12-17 PROVENTI SEGRETERIA     0 15.124,17

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 15.124,17
   70 31-12-18 PROVENTI DIRITTI SEGRETERIA     0 13.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 13.000,00
   40 31-12-19 SF PROVENTI SEGRETERIA -  SERVIZI GENERALI     0 17.626,90

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 17.626,90
   67 31-12-20 DIRITTI X ISTRUTTORIE E PRATICHE 2020   452 UT 31-12-20 3.495,20

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 3.495,20



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 14
( Data di stampa  21-05-2022 )

TOTALE CAPITOLO 61.817,27

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       160     0 PROVENTI ANAGRAFE, ELETTORALE, LEVA E SERVIZIO STATISTICO 3010201032 6.802,32

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   25 20-06-14 DIRITTI DI SEGRETERIA     0 190,22

TOTALE RESIDUI ANNO  2014 190,22
    3 02-03-16 SF DIRITTI DI SEGRETERIA - PROVV.     0 2.472,46

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 2.472,46
    4 03-03-17 DIRITTI DI SEGRETERIA - PROVV.     0 UF 2.569,62

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 2.569,62

TOTALE CAPITOLO 5.232,30

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       210     0 PROVENTI DA MENSA SCOLASTICA 3010201008 129.313,46

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   27 20-06-14 MENSA SCOLASTICA     0 5.952,00

  153 31-12-14 TICKET MENSA SCOLASTICA     0 UF 31-12-14 6.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014 11.952,00
    9 13-05-16 PROVENTI MENSA SCOLASTICA     0 UF 13-05-16 36.976,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 36.976,00
   48 31-12-17 PROVENTI REFEZIONE SCOLASTICA     0 28.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 28.000,00
   48 31-12-18 refezione trasporto     0 16.940,81

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 16.940,81
   34 31-12-19 PROVENTI MENSA 2019     0 22.944,65

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 22.944,65
   70 31-12-20 PROVENTI DA SERVIZIO MENSA     0 12.500,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 12.500,00

TOTALE CAPITOLO 129.313,46

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       211     0 PROVENTI DA TRASPORTO SCOLASTICO 3010201016 100.000,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   54 31-12-16 SF TICKET TRTASPORTO SCOL.CO     0 28.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 28.000,00



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 15
( Data di stampa  21-05-2022 )

   49 31-12-17 TRASPORTO SCOLASTICO     0 28.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 28.000,00
   49 31-12-18 ticket scuola     0 28.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 28.000,00
   67 31-12-19 PRVENTI TRASPORTO PUBBLICO 2019     0 15.980,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 15.980,00

TOTALE CAPITOLO 99.980,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       250     0 PROVENTI IMPIANTI SPORTIVI 3010201006 17.702,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   55 31-12-18 proventi impianti sportivi     0 UF 9.700,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 9.700,00
   65 31-12-19 PROVENTI IMPIANTI SPORTIVI     0 8.002,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 8.002,00

TOTALE CAPITOLO 17.702,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       522     0 RIMBORSO INTERESSI SU MUTUI NON EROGATI 3010201999 52.677,44

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  151 31-12-14 RIMBORSO MUTUI NON EROGATI     0 UF 31-12-14 24.034,20

TOTALE RESIDUI ANNO  2014 24.034,20
   24 20-06-18 RIMBORSO INTERESSI DA MUTI NON ERGOGATI     0 25.947,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 25.947,00

TOTALE CAPITOLO 49.981,20

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       600     0 TRASPORTO PUBBLICO IN ECONOMIA - PROVENTI 3010201999 2.000,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   55 31-12-17 TRSPORTO PUBBLICO IN ECONOMIA     0 2.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 2.000,00

TOTALE CAPITOLO 2.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       631     0 RIMBORSO STATO SPESE PESONALE COMANDATO E SPESE UFFICIO GIUD.PACE 3010201999 77.940,20

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   66 20-09-10 SF RIMBORSO COMANDO E SPESE GIUDI PACE     0 311,12

TOTALE RESIDUI ANNO  2010 311,12
   57 25-06-11 RIMNBORSO MINISTERO GIUSTIZIA     0 6.544,13

TOTALE RESIDUI ANNO  2011 6.544,13



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 16
( Data di stampa  21-05-2022 )

   80 31-12-12 RIMBORSO SPESE GP PERONALE COMANDATO     0 11.249,03

TOTALE RESIDUI ANNO  2012 11.249,03
   59 31-12-13 RIMBORSO GIUDICE DI PACE     0 UF 35.915,08

TOTALE RESIDUI ANNO  2013 35.915,08
   45 15-12-15 RIMBORSO PERSONALE COMANDATO - PROVV.     0 UF 23.920,84

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 23.920,84

TOTALE CAPITOLO 77.940,20

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       760     0 PROVENTI DA SERVIZIO NECROSCOPICO CIMITERIALE 3010201014 29.900,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   76 31-12-09 SF RESIDUO 2007     0 500,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2007 500,00
   77 31-12-09 SF RESIDUO 2008     0 500,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2008 500,00
  197 31-12-09 SF PROV. S.N.C.     0 500,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2009 500,00
   80 06-11-10 SF PROVENTI LAMPADE VOTIVE     0 500,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2010 500,00
   73 27-12-11 PROVENTI LAMPADE VOTIVE     0 4.300,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2011 4.300,00
   77 31-12-12 PROVENTI LAMPADE VOTIVE     0 8.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2012 8.000,00
   17 01-06-17 LAMPADE VOTIVE ANNO 2017 DA CCP 1032345355     0 UF 5.600,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 5.600,00
   64 31-12-18 proventi cimitero     0 UF 3.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 3.000,00

TOTALE CAPITOLO 22.900,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       791     0 SERVIZI CIMITERIALI: LAMPADE VOTIVE 3010201014 44.164,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   40 31-12-18 SERVIZI CIMITERIALI - LAMPADE VOTIVE - RUOLO 2018     0 7.306,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 7.306,00
   23 31-12-19 PROVENTI LAMPADE VOTIVE    52 TR 30-12-19 13.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 13.000,00



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 17
( Data di stampa  21-05-2022 )

   68 31-12-20 LAMPADE VOTIVE    18 TR 17-11-20 10.358,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 10.358,00

TOTALE CAPITOLO 30.664,00

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO    2 518.138,07

  Titolo   3  Entrate extratributarie

  2o Livello   1  Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

  3o Livello   3  Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       175     0 CANONE OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE PUBBLICHE 3010301002 54.329,57

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   72 31-12-15 CANONE OCCUPAZIONE SUOLO     0 6.053,68

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 6.053,68
    2 01-03-16 SF CANONE OCCUPAZIONE SUOLO BOLL.     0 7.385,85

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 7.385,85
   10 20-06-18 SF TOSAP 2018     0 9.174,80

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 9.174,80
   42 31-12-19 TOSAP 2019     0 14.198,61

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 14.198,61
   10 23-07-20 COSAP 2020 DA CCP 14095889     0 8.616,63

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 8.616,63

TOTALE CAPITOLO 45.429,57

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       605     0 PROVENTI IMPIANTI FOTOVOLTAICI 3010301001 102.000,87

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   35 12-11-13 PROVENTI FOTOVOLTAICO     0 6.850,86

TOTALE RESIDUI ANNO  2013 6.850,86
  149 31-12-14 PROVENTI FOTOVOLTAICO     0 UF 31-12-14 21.805,18

TOTALE RESIDUI ANNO  2014 21.805,18
   30 03-11-16 SF PROVENTI IMPIANTO FOTOVOLTAICO - PROVV.     0 22.187,14

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 22.187,14
    4 20-06-18 SF PROVENTI IMPIANTI FOTOVOLTAICI     0 27.275,17

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 27.275,17
   12 21-11-19 PROVENTI IMPIANTI FOTOVOLTAICI - REG.NE PROVVISORI     0 12.370,32

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 12.370,32



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 18
( Data di stampa  21-05-2022 )

   36 18-11-20 SF PROVENTI IMPIANTI FOTOVOLTAICI     0 4.847,91

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 4.847,91

TOTALE CAPITOLO 95.336,58

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       790     0 PROVENTI BENI COMUNALI - FITTO FABBRICATI 3010302002 16.057,97

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  170 31-12-09 FITTO MENSA    69 SS 02-09-09 1.162,02

TOTALE RESIDUI ANNO  2009 1.162,02
   74 27-12-11 FITTO LOCALI MENSA     0 1.162,02

TOTALE RESIDUI ANNO  2011 1.162,02
   18 13-06-14 LOCAZIONE     0 774,19

TOTALE RESIDUI ANNO  2014 774,19
   59 31-12-16 PROVENTI BENI COM.LI     0 932,58

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 932,58
   60 31-12-17 FITTO FABBRICATI COMUNALI     0 1.981,58

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 1.981,58
   65 31-12-18 fitti fabricati     0 UF 8.830,58

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 8.830,58

TOTALE CAPITOLO 14.842,97

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       792     0 PROVENTI DERIVANTI DA CONCESSIONI CIMITERIALI 3010301002 154.753,24

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   25 17-10-16 PROVENTI CONCESSIONI CIMIT.LI DA CCP 14095889     0 UF 55.838,13

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 55.838,13
   62 31-12-17 PROVENTI DA SERVIZI CIMITERIALI     0 34.398,33

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 34.398,33
    8 20-06-18 SF PROVENTI DA CONCESSIONI CIMITERIALI     0 36.119,21

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 36.119,21
   26 31-12-19 PROVENTI DA CONCESSIONI CIMITERIALI     0 11.052,03

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 11.052,03
   45 31-12-20 PROVENTI DA CESSIONE LOCULI CIMITERIALI     0 862,79

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 862,79

TOTALE CAPITOLO 138.270,49

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       810     0 CENSI, CANONI, LIVELLI 3010301002 8.000,00



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 19
( Data di stampa  21-05-2022 )

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   66 31-12-18 censi canoni livelli     0 UF 8.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 8.000,00

TOTALE CAPITOLO 8.000,00

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO    3 301.879,61

  TOTALE 2o LIVELLO    1 2.745.472,46

  Titolo   3  Entrate extratributarie

  2o Livello   2  Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

  3o Livello   1  Entrate da amministrazioni pubbliche derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       750     0 PROVENTI SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE 3020101002 12.000,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   57 31-12-16 PROVENTI SERVIZIO MUNICIPALE     0 4.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 4.000,00
   59 31-12-17 PROVENTI P.M.     0 4.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 4.000,00
   63 31-12-18 proventi polizia municipale     0 UF 4.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 4.000,00

TOTALE CAPITOLO 12.000,00

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO    1 12.000,00

  Titolo   3  Entrate extratributarie

  2o Livello   2  Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

  3o Livello   2  Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       200     0 PROVENTI SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE FINALIZZATE CODICE STRADA 3020201004 21.855,80

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   99 15-12-14 PROVENTI SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE FINALIZZATE CODICE STRADA.     0 2.385,79

TOTALE RESIDUI ANNO  2014 2.385,79
   29 03-11-16 SF PROVENTI CODICE DELLA STRADA BOLL.     0 1.084,71

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 1.084,71
   46 31-12-17 CDS 2017     0 581,20

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 581,20



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 20
( Data di stampa  21-05-2022 )

   11 20-06-18 SF PROVENTI DA INFRAZ.NE CODICE DELLA STRADA     0 11.351,20

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 11.351,20

TOTALE CAPITOLO 15.402,90

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       201     0 PROVENTI SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE DA RUOLI 3020201004 7.736,50

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   83 31-12-12 ACCERTAMENTO RUOLUI     0 928,20

TOTALE RESIDUI ANNO  2012 928,20
  125 31-12-14 PROVENTI SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE DA RUOLI     0 2.308,30

TOTALE RESIDUI ANNO  2014 2.308,30
   40 14-12-16 SF PROVENTI SERVIZIO P.M. DA RUOLI     0 1.500,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 1.500,00
   47 31-12-17 RUOLI  P.M.     0 1.500,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 1.500,00
   47 31-12-18 proventi polizia municipale ruoli     0 UF 1.500,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 1.500,00

TOTALE CAPITOLO 7.736,50

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO    2 23.139,40

  Titolo   3  Entrate extratributarie

  2o Livello   2  Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

  3o Livello   3  Entrate da Imprese derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       175     1 RECUPERO ANNI PREGRESSI CANONE OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE PUBBLICHE 3020301003 55.470,30

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   58 24-12-12 OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLI ANNI PREGRESSI DA CCP 14095889     0 520,30

TOTALE RESIDUI ANNO  2012 520,30
   39 14-12-16 RECUPERO ANNI PREGRESSI C.O.S.A.P.     0 25.530,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 25.530,00
   45 31-12-17 RECUPERO CANONE OCCUPAZIONE AREE     0 22.220,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 22.220,00

TOTALE CAPITOLO 48.270,30

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO    3 48.270,30

  TOTALE 2o LIVELLO    2 83.409,70



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 21
( Data di stampa  21-05-2022 )

  Titolo   3  Entrate extratributarie

  2o Livello   3  Interessi attivi

  3o Livello   3  Altri interessi attivi

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       840     0 INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E CREDITI - DEPOSITI BANCARI E POSTALI 3030304001 3.417,24

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  127 31-12-14 INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E CREDITI - DEPOSITI BANCARI E POSTALI     0 2.417,40

TOTALE RESIDUI ANNO  2014 2.417,40
   12 20-06-18 SF INTERESSI SU ANTICIPAZIONI     0 999,84

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 999,84

TOTALE CAPITOLO 3.417,24

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO    3 3.417,24

  TOTALE 2o LIVELLO    3 3.417,24

  Titolo   3  Entrate extratributarie

  2o Livello   5  Rimborsi e altre entrate correnti

  3o Livello   2  Rimborsi in entrata

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       632     0 RIMBORSO PERSONALE COMANDATO - CONVENZIONATO 3050201001 87.435,31

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  150 31-12-14 RIMBORSO PERSON COMANDATO     0 UF 31-12-14 34.689,81

TOTALE RESIDUI ANNO  2014 34.689,81
   33 06-12-17 SF RIMBORSO SPESE SEGRETARIA     0 450,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 450,00
   33 31-12-19 RIMBORSO EMOLUMENTI SERVIZIO SEGRETERIA     0 7.867,31

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 7.867,31
   71 31-12-20 SF RIMBORSO PERSONALE COMANDATO - SEGRETARIO IN CONVENZIONE     0 37.217,54

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 37.217,54

TOTALE CAPITOLO 80.224,66

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO    2 80.224,66

  Titolo   3  Entrate extratributarie

  2o Livello   5  Rimborsi e altre entrate correnti

  3o Livello  99  Altre entrate correnti n.a.c.

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       660     0 ENTRATE PER IVA DA SCISSIONE PAGAMENTI ART.17 TER DPR 633/1972 PER ACQUISTI COMMERCIALI 3059999999 92.273,28



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 22
( Data di stampa  21-05-2022 )

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   79 31-12-15 IVA A CREDITO     0 UF 31-12-15 1.720,40

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 1.720,40
   44 14-12-16 SF RIMBORSO IVA A CREDITO     0 43.805,51

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 43.805,51
    1 07-02-18 SF ACCERTAMENTO PER IVA DA SCISSIONE PAGAMENTI ART.17 TER DPR 633/1972 PER ACQUISTI COMMERCIALI     0 46.747,37

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 46.747,37

TOTALE CAPITOLO 92.273,28

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       850     0 ALTRI PROVENTI CORRENTI EXTRA TRIBUTARI - INTROITI DIVERSI 3059999999 101.483,95

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   69 31-12-15 INTROITI DIVERSI - PROVV.     0 UF 31-12-15 2.246,20

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 2.246,20
   32 07-12-16 SF INTROITI DIVERSI - PROVV.     0 21.271,50

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 21.271,50
   50 31-12-17 PROVENTI CAMPO SCUOLA     0 2.500,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 2.500,00
    9 20-06-18 SF RUOLI POST RIFORMA     0 2.239,66

   16 20-06-18 SF INTROITI DIVERSI     0 22.976,02

   17 20-06-18 SF ALTRI PROVENTI     0 7.000,00

   50 31-12-18 proventi campo scuola     0 5.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 37.215,68
   41 31-12-19 ALTRI PROVENTI     0 38.250,57

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 38.250,57

TOTALE CAPITOLO 101.483,95

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO   99 193.757,23

  TOTALE 2o LIVELLO    5 273.981,89

  TOTALE TITOLO    3 3.106.281,29

  Titolo   4  Entrate in conto capitale

  2o Livello   2  Contributi agli investimenti



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 23
( Data di stampa  21-05-2022 )

  3o Livello   1  Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       497     0 MISURA 04 - INTERVENTO 4.3.1. INVESTIMENTI IN INFRASTRUTTURE - U 4976 - STRADA SCARRO - MONTESORO 4020102001 162.675,78

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   54 31-12-17 INTERVENTI INVEST. TI INFRASTUTTURE    24 GM 20-02-17 162.675,78

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 162.675,78

TOTALE CAPITOLO 162.675,78

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       497     1 MISURA 04 - INTERVENTO 4.3.1. INVESTIMENTI IN INFRASTRUTTURE - STRADA DORINCHI/TARGANI - U 4976/1 4020102001 495.367,28

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   56 31-12-18 investimenti infrastrutture strada dorinchi argadi     0 UF 247.683,64

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 247.683,64
   10 31-10-19 SF INDIZIONE PROCEDURA NEGOZIATA     0 247.683,64

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 247.683,64

TOTALE CAPITOLO 495.367,28

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       500    13 DEMOLIZIONE - COSTRUZIONE FABBRICATO ASL 4020102001 963.000,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   66 31-12-20 CONTRIBUTO DEMOLIZIONE E COSTRUZIONE FABBRICATO ASL     0 963.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 963.000,00

TOTALE CAPITOLO 963.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       500    40 EFFICIENTAMENTO ENERGETICO 4020101001 35.000,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   56 31-12-20 EFFICIENTAMENTO ENERGETICO     0 35.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 35.000,00

TOTALE CAPITOLO 35.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       500    45 MIGLIORAMENTO SISMICO EDIFICIO COMUNALE ADIBITO A CASERMA 4020101001 56.000,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   74 31-12-20
PROGETTAZIONE PER IL MIGLIORAMENTO SISMICO DI UN EDIFICIO COMUNALE ADIBITO A CASERMA DEI CARABINIERI - VIA TELESIO
- DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO SERVIZIO TECNICO E GEOLOGICO   433 UT 14-12-20 56.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 56.000,00

TOTALE CAPITOLO 56.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       510     0 MIGLIORAMENTO SISMICO IPSIA 4020101001 22.400,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   54 31-12-20 MIGLIORAMENTO SISMICO IPSIA     0 22.400,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 22.400,00

TOTALE CAPITOLO 22.400,00



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 24
( Data di stampa  21-05-2022 )

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO    1 1.734.443,06

  TOTALE 2o LIVELLO    2 1.734.443,06

  Titolo   4  Entrate in conto capitale

  2o Livello   3  Altri trasferimenti in conto capitale

  3o Livello   1  Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte di amministrazioni pubbliche

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       500    31 AZIONE 4.1.3 "AVVISO PUBBLICO PER IL FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO DELLE RETI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA DEI

COMUNI"
4030102001 192.600,87

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   67 31-12-18 SF EFFICIENTAMENTO RETE PUBBLICA ILLUMINAZIONE     0 57.300,87

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 57.300,87
   67 31-12-18 SF EFFICIENTAMENTO RETE PUBBLICA ILLUMINAZIONE     0 135.300,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 135.300,00

TOTALE CAPITOLO 192.600,87

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO    1 192.600,87

  Titolo   4  Entrate in conto capitale

  2o Livello   3  Altri trasferimenti in conto capitale

  3o Livello  10  Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       500     1 ADEGUAMENTO SISMICO EDIFICIO SCUOLA ELEMENTARE 4031002001 68.062,24

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   20 29-08-17 INTERVENTI EDILIZIA SCOLASTICA - ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA DELL'INFANZIA   267 UT 18-08-17 68.062,24

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 68.062,24

TOTALE CAPITOLO 68.062,24

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       500     4 AMMODERNAMENTO IMPIANTO PUBBLICA ILLUMINAZIONE FINALIZZATO AL RISPARMIO ENERGETICO 4031002001 20.000,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   69 31-12-12 APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO    76 GM 14-08-12 20.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 20.000,00

TOTALE CAPITOLO 20.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       500    10 INTERVENTI STRUTTURALI SISMICI PALAZZO COMUNALE 4031002001 107.502,48

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   68 31-12-15 INTERVENTI STRUTTURALI SISMICI PALAZZO COMUNALE     0 UF 31-12-15 16.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 16.000,00

TOTALE CAPITOLO 16.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 25
( Data di stampa  21-05-2022 )

       500    25 INTERVENTI PUBBLICA ILLUMINAZIONE AREE RURALI 4031002001 19.802,74



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 26
( Data di stampa  21-05-2022 )

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  139 31-12-14 ACERTAMENTO INTERVENTI PUBBLICA ILLUMINAZIONE AREE RURALUI     0 UF 19.802,74

TOTALE RESIDUI ANNO  2014 19.802,74

TOTALE CAPITOLO 19.802,74

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       500    26 PERCORSO DIDATTICO BRISELLA STRADA DI MEZZO CASTELMONARDO 4031002001 30.000,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   65 31-12-16 PERCORSO DIDATTICO - STRADA DI MEZZO     0 UF 30.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 30.000,00

TOTALE CAPITOLO 30.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       500    27 COSTRUZIONE IMPIANTO SPORTIVO POLIVALENTE SERVIZIO SCUOLA MATERNA ED ELEMENTARE 4031002001 48.970,60

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  133 31-12-14 ACCERTAMENT COSTRUZ. IMPIANTO SPORTIVO POLIVALENTE SCUOAL MATERNA ED ELEMENTARE     0 UF 32.865,70

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 32.865,70

TOTALE CAPITOLO 32.865,70

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       500    28 POR CALABRIA 2014 - 2020 - INTERVENTI PER IL MIGLIORAMENTO DEL SERVIZIO RACCOLTA DIFFERENZIATA (U 500/28) 4031002001 185.727,41

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   57 31-12-18 miglioramento raccolta differenziata     0 UF 185.727,41

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 185.727,41

TOTALE CAPITOLO 185.727,41

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       676     0 FINANZIAMENTO REALIZZAZIONE CENTRO RACCOTA DIFF PRO CALABRIA FESR 2007/2013 4031002001 12.208,20

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  109 31-12-10 TRASF REALIZZ RACC DIFFERERNZ    76 GM 27-05-10 12.208,20

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 12.208,20

TOTALE CAPITOLO 12.208,20

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       823     0 CONTRIBUTO STRUTT SAOST TURIM AGAZ/POL (U 4825) 4031002001 34.837,06

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   97 31-12-09 SF RESIDUO 2005     0 34.837,06

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 34.837,06

TOTALE CAPITOLO 34.837,06

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       829     0 TRASFERIMENTI REGIONALI DANNI ALLUVIONALI (U 4644/4645) 4031002001 12.000,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   98 31-12-09 SF TRASF. DANNI ALL.LI     0 12.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 12.000,00



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 27
( Data di stampa  21-05-2022 )

TOTALE CAPITOLO 12.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       831     0 TRASFERIMENTO REGIONALE COSTRUZIONE STRUTTUR ADIBIRE ASILO NIDO 4031002001 8.756,06

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   66 06-12-11 TRASF REGIONE AILO NIDO INTERCOMUNALE   191 UT 30-08-11 8.756,06

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 8.756,06

TOTALE CAPITOLO 8.756,06

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       906     0 CONTRIBUTO REGIONALE IMPIANTO FOTOVOLTAICO SCUOLA MEDIA 4031002001 7.195,71

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   61 21-11-11 IMPIANTO FOTOV   207 UT 19-09-11 7.195,71

TOTALE RESIDUI ANNO  2011 7.195,71

TOTALE CAPITOLO 7.195,71

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
      1076     0 CONTRIBUTO COMPLETAMENTO FOGNARIO CENTRO URBANO (U 5327) 4031002001 106.929,88

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  108 31-12-09 SF CONTRIBUTO 2007     0 106.929,88

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 106.929,88

TOTALE CAPITOLO 106.929,88

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
      1129     1 PIAR VIV'AMENITY - RIPRISTINO STRADE ROZZO - LOGNINA - DIRUPI - (U 4915/1) 4031002001 27.193,85

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   31 15-11-18 PIAR VIV'AMENITY     0 27.193,85

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 27.193,85

TOTALE CAPITOLO 27.193,85

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
      1130     0 CONT. REG. PERC DIDATTICA C/DA ALOISI  CASTELOMONARDO(U 4916) 4031002001 18.000,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  112 31-12-10 PIAR VAL SENITIERE  LOC CASTELMONARDO   164 GM 31-12-10 18.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 18.000,00

TOTALE CAPITOLO 18.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
      1148     0 TRASFERIMENTI REGIONALI RISPARMIO ENERGETICO 4031002001 38.000,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  115 31-12-09 SF RESIDUO 2008     0 38.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 38.000,00

TOTALE CAPITOLO 38.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
      1466     0 TRASFERIMENTI REGIONALI POR 2000/2006 INFRASTRUTTURE PRODUTTIVE 4031002001 40.810,55



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 28
( Data di stampa  21-05-2022 )

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  124 31-12-09 SF RESIDUO 2003     0 40.810,55

TOTALE RESIDUI ANNO  2003 40.810,55

TOTALE CAPITOLO 40.810,55

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
      1471     0 TRASFERIMENTI REGIONALI ADEGUAMENTO SISM ISTIT COMPR VIALE EUROPA(U 4762) 4031002001 36.780,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   82 31-12-11 ADEGUAMENTO SISMICO   233 UT 27-10-11 36.780,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 36.780,00

TOTALE CAPITOLO 36.780,00

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO   10 715.169,40

  TOTALE 2o LIVELLO    3 907.770,27

  Titolo   4  Entrate in conto capitale

  2o Livello   4  Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

  3o Livello   1  Alienazione di beni materiali

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       781     0 ALIENAZIONE PATRIMONIO CIMITERO MONTESORO/FILADELFIA- AMPLIAMENTO 4040108999 119.216,12

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  130 31-12-14 ACCERTA ..CIMITERO MONTESORO/FILADELFIA     0 UF 119.216,12

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 119.216,12

TOTALE CAPITOLO 119.216,12

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO    1 119.216,12

  TOTALE 2o LIVELLO    4 119.216,12

  Titolo   4  Entrate in conto capitale

  2o Livello   5  Altre entrate in conto capitale

  3o Livello   1  Permessi di costruire

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       300     0 PROVENTI CONCESSIONI EDILIZIE - ONERI URBANIZZAZIONE 4050101001 20.749,11

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   16 25-05-15 ONERI URBANIZZAZIONE     0 2.071,43

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 2.071,43
   11 24-05-16 ONERI URBANIZZAZIONE DA CCP 14095889     0 UF 4.677,68

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 4.677,68
   36 31-12-17 ACCERTAMENTI POVENTI ONERI CONCESSORI   441 UT 28-12-17 5.400,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 5.400,00



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 29
( Data di stampa  21-05-2022 )

TOTALE CAPITOLO 12.149,11

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       310     0 PROVENTI CONCESSIONE EDILIZIA COSTO COSTRUZIONE 4050101001 22.514,50

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   37 31-12-17 ACCERTAMENTI PROVENTI ONERI CONCESSORI   441 UT 28-12-17 1.655,61

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 1.655,61
   50 31-12-19 PROVENTI COSTO COSTRUZIONI     0 14.294,62

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 14.294,62
    9 23-07-20 PROVENTI COSTO COSTRUZIONI  DA CCP 14095889 E TESORERIA   452 UT 31-12-20 3.564,27

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 3.564,27

TOTALE CAPITOLO 19.514,50

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO    1 31.663,61

  Titolo   4  Entrate in conto capitale

  2o Livello   5  Altre entrate in conto capitale

  3o Livello   4  Altre entrate in conto capitale n.a.c.

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       500    38 INTERVENTI PER EVENTI METEREOLOGICI CALAMITOSI OTTOBRE 2018 4050499999 70.000,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   20 12-10-20 INTERVENTI PER EVENTI METEREOLOGICI CALAMITOSI 2018     0 70.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 70.000,00

TOTALE CAPITOLO 70.000,00

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO    4 70.000,00

  TOTALE 2o LIVELLO    5 101.663,61

  TOTALE TITOLO    4 2.863.093,06

  Titolo   6  Accensione Prestiti

  2o Livello   3  Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

  3o Livello   1  Finanziamenti a medio lungo termine

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       500    19 COMPLETAMENTO SCUOLA MAT ELEM FRAZ MONTESOSORO DEVOLUZIONE MUTUO 6030104003 3.127,78

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   78 31-12-12 DEVOLUZ MUTUO    85 GM 12-09-12 3.127,78

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 3.127,78

TOTALE CAPITOLO 3.127,78

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       500    20 ADEGUAMENTO SISTEMA FOGNARIO LOC SCHIOCCA-BACCOLOPANE DIVERSO UTILIZZO MUTUO 6030104003 12.764,17



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 30
( Data di stampa  21-05-2022 )

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   36 06-12-13 ADEGUAMENTO SITEMA FOGNARIO     0 12.764,17

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 12.764,17

TOTALE CAPITOLO 12.764,17

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       500    41 ENTRATA DA DEVOLUZIONE MUTUI 6030104003 82.864,24

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   72 31-12-20 SF ENTRATA DA DEVOLUZIONE MUTUI     0 61.084,24

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 61.084,24

TOTALE CAPITOLO 61.084,24

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       556     0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITA' COMUNALE 6030104003 19.748,44

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  149 31-12-09 SF RESIDUO 2004     0 19.748,44

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 19.748,44

TOTALE CAPITOLO 19.748,44

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
      5555     0 ADEGUAMENTO IMMOBILI COMUNALI DIVERSO UTILIZZO MUTUO 6030104003 28.000,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   58 31-12-13 DIVERSOP UTILIZZO MUTUIO    69 GM 20-08-13 28.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 28.000,00

TOTALE CAPITOLO 28.000,00

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO    1 124.724,63

  TOTALE 2o LIVELLO    3 124.724,63

  TOTALE TITOLO    6 124.724,63

TOTALE CENTRO DI RICAVO     0 /    0 RESIDUO
INESISTENTE 9.985.832,65

RESIDUO
      TOTALE  GENERALE                                  -                               RIEPILOGO FINALE 9.985.832,65



COMUNE DI FILADELFIA

ELENCO  DEI RESIDUI  DA RIPORTARE AL TERMINE DELL’ANNO

2021

USCITE



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag.  2
( Data di stampa  21-05-2022 )

Centro di Costo     0 /    0  -  INESISTENTE

  Missione   1  Servizi istituzionali, generali e di gestione

  Programma   1  Organi istituzionali

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1005     0 ACQUISTI ECONOMALI 010110301020

01
16.500,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  348 31-12-17 SF RIMBORSO SPESE ECONOMO     0 5.500,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 5.500,00
  375 31-12-18 RIMBORSO ECONOMATO     0 5.500,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 5.500,00
  390 31-12-20 SF RIMBORSO SPESE ECONOMALI - 2020     0 5.500,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 5.500,00

TOTALE CAPITOLO 16.500,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1040     0 FESTE NAZIONALI E SOLENNITA' CIVILI 010110301020

09
3.850,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  256 10-12-15 commemorazione defunti e caduti anno 2015    86 AM 26-10-15 300,00

  271 31-12-15 RESIDUO 2015     0 UF 31-12-15 100,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 400,00
  323 13-11-18 I. - L. - COMMEMORAZIONE DEFUNTI E CADUTI 2018    65 AM 26-10-18 500,00

  326 13-11-18 I. - L. - COMMEMORAZIONE DEFUNTI E CADUTI 2018    65 AM 26-10-18 550,00

  327 13-11-18 I. - L. - COMMEMORAZIONE DEFUNTI E CADUTI 2018    65 AM 26-10-18 550,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 1.600,00
  306 30-10-19 COMMEMORAZIONE DEI DEFUNTI E DEI CADUTI - IMPEGNO SPESA E LIQUIDAZIONE    41 AM 29-10-19 1.350,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 1.350,00
  285 09-11-20 commemorazione dei defunti e dei caduti . impegno di spesa e liquidazione   100 AM 29-10-20 500,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 500,00

TOTALE CAPITOLO 3.850,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1040     1 CONTRIBUTO ASSOCIAZIONI BANDISTICHE RICONOSCIUTE 010110302029

99
1.740,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  200 17-07-17 MANIFESTAZIONE ESTATE 2017    37 AM 13-07-17 540,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 540,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag.  3
( Data di stampa  21-05-2022 )

TOTALE CAPITOLO 540,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1080     0 ONERI FINANZIARI ASSENZE AMMINISTRATORI COMUNALI 010110302010

02
1.085,19

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  102 11-05-15 RIMBORSO ONERI ITALGAS SUD    30 AM 31-03-15 1.085,19

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 1.085,19

TOTALE CAPITOLO 1.085,19

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1230     0 COMPENSI  AMMINISTRATORI COMUNALI  - INDENNITA' E GETTONI DI PRESENZA AI CONSIGLIERI 010110302010

01
340,21

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  495 11-12-10 IND GETT     0 340,21

TOTALE RESIDUI ANNO  2010 340,21

TOTALE CAPITOLO 340,21

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1245     0 SPESE PER LITI 010110302990

02
82.509,69

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   30 31-12-09 SF AVV DELL'AQUILA     0 7,22

TOTALE RESIDUI ANNO  2003 7,22
   31 31-12-09 LITE COMUNE    11 AM 12-01-06 33,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2006 33,00
  196 07-06-10 PAG.TO SPETTANZE   100 AM 31-05-10 8,84

  367 03-09-10 RISARCIMENTO DANNI   186 AM 02-09-10 102,72

TOTALE RESIDUI ANNO  2010 111,56
  168 20-09-13 LITE COMUNE    69 AM 16-09-13 16,21

TOTALE RESIDUI ANNO  2013 16,21
   12 16-01-14 DIFESA RELATIVA AL DECRETO ING 577/13     3 AM 09-01-14 12,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014 12,00
  181 10-09-15 ONORARIO SERRATORE ANGELA DETER. N 14 DEL 2015    35 AM 20-04-15 352,88

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 352,88
  274 22-11-16 CONFERIEMENTO INCARICO ASSISTENZA E DIFESA LEGALE COMUNE VS LIMARDI FOCA    78 AM 22-11-16 730,57

  402 31-12-16 ASSISTENZA VS DECRETO ING.VO EUROSTRADE SRL   366 UT 23-12-16 1.219,31

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 1.949,88
   67 13-03-17 OPPOSIZIONE AL D.U. N. 79/17 - SVP PROJECT SRL VS COMUNE - PAGAMENTO SPESE X CONTRIBUTO UNIFICATO    10 AM 13-03-17 634,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag.  4
( Data di stampa  21-05-2022 )

  100 19-04-17 ASSISTENZA VS DECRETO ING.VO EUROSTRADE SRL - INTEGRAZIONE DET. 366/2016    15 AM 05-04-17 786,00

  101 19-04-17 OPPOSIZIONE DECRETO ING.VO G.D.P. X RUFFA ROCCO - INCARICO LEGALE    14 AM 03-04-17 1.023,36

  129 01-06-16 GIUDIZIO CULTRERA VS COMUNE - APPELLO A SENTENZA 796/2015    40 AM 25-05-16 0,01

  177 06-07-17 OPPOSIZIONE ALL'ATTO DI CITAZIONE I9N APPELLO PROMOSSO DA F.L./COMUNE DI FILADELFIA - INCARICO LEGALE    35 AM 05-07-17 2.726,07

  281 12-10-17 INCARICO LEGALE - OPPOSIZIONE DECRETO INGIUNTIVO L.T. N. 206/2017 VS BANCA FARMAFACTORING S.P.A.    55 AM 06-10-17 2.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 7.169,44
  115 09-05-18 OPPOSIZIONE DECRETO INGIUNTIVO N. 79/2017 - SPV PROJECT SRL VS COMUNE    27 AM 30-04-18 2.255,24

  117 09-05-18 SENTENZA N. 84/17 GRADIM GIOCHI SAS VS COMUNE    19 AM 04-04-18 1.346,29

  165 21-06-18 INCARICO LEGALE VERTENZA COMUNE C/O POSTE ITALIANE    35 TR 21-06-18 8.738,20

  177 06-07-17 OPPOSIZIONE ALL'ATTO DI CITAZIONE I9N APPELLO PROMOSSO DA F.L./COMUNE DI FILADELFIA - INCARICO LEGALE    35 AM 05-07-17 2.726,07

  222 06-08-18 CONFERIMENTO INCARICO LEGALE X ASSISTENZA STRAGIUDIZIALE    95 GM 30-07-18 2.343,35

  259 31-10-16 ASS.ZA E DIFESA LEGALE COMUNE VS ALFANO LUCE SRL    73 AM 28-10-16 2.000,00

  281 12-10-17 INCARICO LEGALE - OPPOSIZIONE DECRETO INGIUNTIVO L.T. N. 206/2017 VS BANCA FARMAFACTORING S.P.A.    55 AM 06-10-17 5.961,70

  303 22-10-18 RICORSO VS SENTENZA COMMISSARIO AD ACTA -  DDRC N. 9690/2018 - AFFIDAMENTO INCARICO    57 AM 28-09-18 3.434,69

  321 20-11-17 INCARICO - ANNULLAMENTO DGR N. 344 DEL 25/07/2017 - RIMODULAZIONE TARIFFE CONFERIMENTO R. U. ANNO 2018    58 AM 19-10-17 5.000,00

  410 31-12-18 SPESE X LITI     0 332,79

  463 31-12-18 I. - L. - IMPOSTA DI REGISTRO SENTENZA CIVILE N. 1040/2017    72 AM 06-12-18 216,00

  464 31-12-18 I. - L. - SPESE X COMPETENZE LEGALI    73 AM 06-12-18 883,93

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 35.238,26
  115 09-05-18 OPPOSIZIONE DECRETO INGIUNTIVO N. 79/2017 - SPV PROJECT SRL VS COMUNE    27 AM 30-04-18 3.500,00

  356 12-12-18 SPESE SENTENZA N. 894/2017 - TRIBUNALE LAMEZA TERME    63 AM 24-10-18 0,01

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 3.500,01



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag.  5
( Data di stampa  21-05-2022 )

   40 02-03-20 PROCEDIMENTO N. 522/2018 - AVV. FIORENTINO PAOLO + CARUSO ANTONIA - IMP.SP. E LIQU.    15 AM 02-03-20 450,00

   77 11-04-19 RICORSO AVVERSO DELIBERA N. 1/2019 COMMISSARIO AD ACTA - AFFIDAMENTO INCARICO LEGALE    14 AM 10-04-19 3.500,00

  115 09-05-18 OPPOSIZIONE DECRETO INGIUNTIVO N. 79/2017 - SPV PROJECT SRL VS COMUNE    27 AM 30-04-18 3.729,04

  127 24-05-19 ASSUNZIONE ONERE DI ASS.ZA LEGALE - PROC. PEN. 2215/18 RGNR - MANIFESTAZIONE DEL GRADIMENTO SUL DIFENSORE
DESIGNATO    19 FN 29-04-19 6.011,57

  271 20-10-20 PROCEDURA R.G. 291/2020 GDP FILADELFIA - IMPEGNO SPESE LEGALI    98 AM 15-10-20 500,00

  322 25-11-19 IMPEGNO SPESA LEGALI AVVERSO ATTO DI CITAZIONE. AFFIDAMENTO INCARICO LEGALE AVV. PILEGGI    42 AM 22-11-19 3.365,33

  393 31-12-19 RICORSO AVVERSO DELIBERA N. 1/2019 COMMISSARIO AD ACTA - AFFIDAMENTO INCARICO LEGALE (Ex Impegno 77/2019)    14 AM 10-04-19 3.344,58

  394 31-12-19 RICORSO VS SENTENZA COMMISSARIO AD ACTA -  DDRC N. 9690/2018 - AFFIDAMENTO INCARICO (Ex Impegno 303/2018)    57 AM 28-09-18 4.386,17

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 25.286,69

TOTALE CAPITOLO 73.677,15

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1260     0 CONTRIBUTI ASSOCIATIVI ANNUALI 010110404010

01
9.684,63

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   68 13-03-17 QUOTA ASSOCIATIVA - ANNO 2017     8 AM 13-03-17 2.604,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 2.604,00
   32 08-02-18 ADESIONE ANCI - QUOTA ASSOCIATIVA 2018     7 UT 06-02-18 626,98

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 626,98
   74 17-04-20 ATTO DI IMPEGNO DI SPESA QUOTA PER LANNO 2020 PER IL MANTENIMENTO DEI SERVIZI BASE DEL CST ASMENET CALABRIA    20 AM 16-04-20 2.493,85

   81 20-04-20 IMPEGNO SPESA PER AMPLIAMENTO SPAZIO CASELLE DI POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA.    24 AM 20-04-20 120,78

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 2.614,63

TOTALE CAPITOLO 5.845,61

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1265     0 SPESE PER MANIFESTAZIONI VARIE E CONTRIBUTI AD ENTI 010110404010

01
2.306,67

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  196 17-07-17 MANIFESTAZIONE ESTATE 2017    37 AM 13-07-17 302,82

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 302,82
   33 08-02-18 ADESIONE ANCI - QUOTA ASSOCIATIVA 2018     7 AM 06-02-18 495,48

  174 05-07-18 I. - L. - FESTA DELLA MUSICA 2018 - DIRITTI SIAE    38 AM 18-06-18 128,98



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag.  6
( Data di stampa  21-05-2022 )

  394 31-12-17 MANIFESTAZIONE NATALIZIA - EROGAZIONE CONTRIBUTI    84 AM 14-12-17 139,39

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 763,85
   58 26-03-19 ADESIONE AL F.A.I. - QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2019    10 AM 10-03-19 540,00

   69 02-04-19 I. - L. - MANIFESTAZIONE FESTIVITA' PASQUALI E CORPUS DOMINI    13 AM 01-04-19 700,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 1.240,00

TOTALE CAPITOLO 2.306,67

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1267     0 MANIFESTAZIONI ESTIVE 010110404010

01
850,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  198 17-07-17 MANIFESTAZIONE ESTATE 2017    37 AM 13-07-17 850,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 850,00

TOTALE CAPITOLO 850,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1355     0 ACQUISTI ECONOMALI 010110301029

99
2.000,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  351 31-12-17 RIMBORSO SPESE ECONOMATO     0 1.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 1.000,00
  391 31-12-20 SF RIMBORSO SPESE ECONOMALI - 2020     0 1.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 1.000,00

TOTALE CAPITOLO 2.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1430     0 SPESE PER METANO 010110302050

06
2.082,22

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  330 31-12-16 UFFICIO     0 1.895,60

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 1.895,60
  416 31-12-18 SPESE METANO     0 186,62

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 186,62

TOTALE CAPITOLO 2.082,22

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3960     0 PARCO AUTOMEZZI DA FERMO DA SANZIONI 010110301029

99
3.299,69

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  213 08-09-16 rinnovo convenzione con poste tributi    29 TR 06-09-16 2.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 2.000,00
   56 02-03-18 CONVENZIONE ACI PER ISCRIZIONE FERMO AMMINISTRATIVO    11 TR 01-03-18 1.299,69

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 1.299,69

TOTALE CAPITOLO 3.299,69



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag.  7
( Data di stampa  21-05-2022 )

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4560     0 ORGANIZZAZIONE FIERE, MOSTRE, MERCATI A CARATTERE ARTIGIANALE 010110302999

99
1.700,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  199 17-07-17 MANIFESTAZIONE ESTATE 2017    37 AM 13-07-17 500,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 500,00

TOTALE CAPITOLO 500,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 112.876,74

  TOTALE PROGRAMMA    1 112.876,74



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag.  8
( Data di stampa  21-05-2022 )

  Missione   1  Servizi istituzionali, generali e di gestione

  Programma   2  Segreteria generale

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1300     0 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 010210101029

99
1.200,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  322 31-12-13 BP     0 1.200,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2013 1.200,00

TOTALE CAPITOLO 1.200,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1386     0 RIMBORSO SOMME ERRONEAMENTE INCASSATE (E 792) 010210999040

01
500,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  339 22-12-20 tributi erroneamente pagati al nostro ente    13 TR 17-12-20 63,80

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 63,80

TOTALE CAPITOLO 63,80

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1390     0 FUNZIONAMENTO CED 010211099999

99
45.891,49

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  107 02-05-16 ACQUISTO SOFTWARE PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO FINANZIARIO    18 FN 29-04-16 146,40

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 146,40
  202 01-08-19 acquisto di una stampante epson ad aghi per ufficio stato civile    58 AM 31-07-19 416,80

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 416,80
   34 20-02-20 CONTRATTO ASS.ZA SOFTWARE  - UFFICIO ANAGRAFE - ANNO 2020     4 AM 31-10-20 7.204,10

   49 09-03-20 IMPEGNO SPESA RIGUARDANTE LACQUISTO DI SCHEDE VARIE PER LUFFICIO ANAGRAFE    10 AM 26-02-20 225,09

   50 09-03-20 FORNITURA DI UN CERTIFICATO SS1 PER LANPR E RELATIVI SERVIZI PER LUFFICIO ANAGRAFE    12 AM 27-02-20 109,80

   63 03-04-20 SERVIZIO ANNUALE " MODULISTICA ON - LINE"    17 AM 02-04-20 1.218,78

  309 01-12-20 INTEGRAZIONE IMPEGNO 322 PER PROGETTO RISPARMIO FISCALE IVA IRAP ANNI FISCALI 2018 E NON PRESCRITTI    25 FN 30-11-20 15.000,00

  395 31-12-20 I. - L. AFFIDAMENTO E NOLEGGIO SOFTWARE X ARCHIVIO DOCUMENTALE DIGITALE E ALTRO - SAL ANNO 2020 E ANNO 2021    56 TR 10-07-19 1.227,23

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 24.985,00

TOTALE CAPITOLO 25.548,20

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1455     1 RIMBORSO SPESE PER SEGRETERIA CONVENZIONATA 010210101010

02
35.378,39



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag.  9
( Data di stampa  21-05-2022 )

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   80 15-04-15 CONVENZIONE SEGRETERIA COMUNALE     0 UF 15-04-15 21.990,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 21.990,00

TOTALE CAPITOLO 21.990,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 48.802,00

  TOTALE PROGRAMMA    2 48.802,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 10
( Data di stampa  21-05-2022 )

  Missione   1  Servizi istituzionali, generali e di gestione

  Programma   3  Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1244     0 SPESE PER RISARCIMENTO DANNI 010311005020

01
22.304,80

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   62 27-03-19 ACCORDO TRANSATTIVO GUGLIOTTA BARBARA + 1    10 GM 14-01-19 6.000,00

  343 20-12-19 RICHIESTA RISARCIMENTO DANNI AUTOVETTURA A CAUSA DI INSIDIA STRADALE   356 UT 04-10-19 1.304,80

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 7.304,80

TOTALE CAPITOLO 7.304,80

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1445     0 SERVIZIO TESORERIA 010310302170

02
10.500,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  357 31-12-20 COSTI X SERVIZIO TESORERIA     0 10.500,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 10.500,00

TOTALE CAPITOLO 10.500,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1505     0 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 010310101020

02
200,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  323 31-12-13 BP     0 200,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2013 200,00

TOTALE CAPITOLO 200,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1515     0 PERSONALE GESTIONE ECONOMICA-FINANZIARIA 010310101010

02
334,29

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  299 22-12-16 SERVIZI FINANZIARI APRILE DICEMBRE ACCONTO    20 FN 20-04-16 334,29

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 334,29

TOTALE CAPITOLO 334,29

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1527     0 PRESTAZIONI DI SERVIZI VARI 010310302159

99
22.895,70

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  322 12-11-18 impegno servizio supporto e affiancamneto normativo risparmio fiscale iva ed irap    31 FN 12-11-18 525,20

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 525,20
   22 03-02-20 DETERMINA A CONTRARRE PER SERVIZIO SPECIALISTICO IMMEDIA PLUS ANNO 2020 AREA FINANZIARIA. AFFIDAMENTO SERVIZIO     4 FN 03-02-20 16,00

   78 11-04-19 ACQUISTO E INSTALLAZIONE PROGRAMMI GESTIONE PROTOCOLLO E PRESENZE PERSONALE     8 FN 28-03-19 1.235,25

  306 27-11-20 GESTIONE E MANTENIMENTO DELLA FISCALITA PASSIVA IRAP ANNO FISCALE 2019    24 FN 27-11-20 2.860,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 11
( Data di stampa  21-05-2022 )

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 4.111,25



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 12
( Data di stampa  21-05-2022 )

TOTALE CAPITOLO 4.636,45

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 22.975,54

  TOTALE PROGRAMMA    3 22.975,54



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 13
( Data di stampa  21-05-2022 )

  Missione   1  Servizi istituzionali, generali e di gestione

  Programma   4  Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1405     0 SPESE POSTALI E TELEGRAFICHE - AGGIO MESSI NOTIFICATORI 010410302039

99
53.382,75

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  243 12-11-15 SPESE POSTALI ANNO 2015     0 UF 11-11-15 2.868,51

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 2.868,51
   71 29-03-16 SERVIZI DI POSTE ITALIANE PER STAMPA POSTALIZZAZIONE   PER RUOLO TARI ANNO 2016    11 TR 24-03-16 66,57

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 66,57
   26 09-02-17 SF UTILIZZO SISTEMA DI NOTIFICAZIONE DEI TRIBUTI     0 1.469,57

  139 30-05-17 IMPEGNO SPESE CON POSTE ITALIANE RUOLO IDRICO ANNO 2016    28 TR 29-05-17 412,61

  292 26-10-17 AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI SUPPORTO ALLA RISCOSSIONE COATTIVA DELLE ENTRATE COMUNALI    53 TR 19-10-17 348,73

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 2.230,91
   82 26-03-18 SERVIZIO SUPPORTO RISCOSSIONE ENTRATE TARI ANNO 2018    16 TR 23-03-18 1.072,60

   85 29-03-18 impegno di spesa servizio banco posta incassi lampade votive anno 2017    17 TR 26-03-18 1.500,00

  176 05-07-18 SERVIZIO SPEDIZIONE - CONTO DI CREDITO    34 TR 18-06-18 10.774,47

  228 09-08-18 SF COMUNE DI FILADELFIA CORRISPETTIVO PER IL RILASCIO DI N. 17 CARTE D'IDENTITA' ELETTRONICHE PERIODO DAL 15/07/18 AL
31/17/18     0 285,43

  275 01-10-18 I-L. - STAMPA, POSTAL.NE E RENDICONTAZIONE RUOLO LAMPADE VOTIVE - SERVIZI CIMITERIALI - 2018    43 TR 26-09-18 1.500,00

  276 02-10-18 I. - L. SPEDIZIONE RUOLO IDRICO - ANNO 2017    44 TR 26-09-18 1.654,06

  304 23-10-18 IMPEGNO SPESA CON LA DITTA ASSIST SRL SERVIZI DI SUPPORTO  ALLA RISCOSSIONE COATTIVA PER 12 MESI DECORRENTI (DA
OTT 2018 AD OTT 2019)    47 TR 23-10-18 289,66

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 17.076,22
   95 06-05-19 impegno spesa e liquidazione postel italiane per servizio di supporto alla riscossione delle entrate tari anno 2019    24 TR 30-04-19 937,70

  100 07-05-19 INTEGRAZIONE AFFID.TO SEREVIZI DI SUPPORTO RISCOSSIONE COATTIVA    22 TR 26-04-19 3.229,69

  304 23-10-18 IMPEGNO SPESA CON LA DITTA ASSIST SRL SERVIZI DI SUPPORTO  ALLA RISCOSSIONE COATTIVA PER 12 MESI DECORRENTI (DA
OTT 2018 AD OTT 2019)    47 TR 23-10-18 6.717,51

  388 31-12-19 SPESE POSTALI     0 2.662,60

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 13.547,50



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 14
( Data di stampa  21-05-2022 )

  189 17-08-20 PRE-PROCESING STAMPA E SPEDIZIONE RUOLO ORDINARIO SERVIZIO IDRICO ANNO 2017 E SOLLECITI ANNI 2014 - 2015 - 2016    57 FN 31-12-19 3.719,92

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 3.719,92

TOTALE CAPITOLO 39.509,63

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1482     0 IMPOSTE E TASSE A CARICO DEL COMUNE 010410201999

99
610,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  300 31-12-15 RESIDUO 2015     0 UF 31-12-15 200,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 200,00
  381 31-12-17 SF IMPOSTE E TASSE A CARICO COMUNE     0 254,40

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 254,40

TOTALE CAPITOLO 454,40

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1575     0 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 010410101020

02
600,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  324 31-12-13 BP     0 600,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2013 600,00

TOTALE CAPITOLO 600,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1595     0 SPESE VARIE D'UFFICIO, STAMPE, REGISTRI, CANCELLERIA ECC.. 010410301020

01
5.601,41

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   76 16-04-13 ACQUISTO MATERIALE CANCELLERIA    11 TR 16-04-13 121,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2013 121,00
  138 02-07-14 ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA     0 460,43

TOTALE RESIDUI ANNO  2014 460,43
   50 18-03-15 acquisto materiale di cancelleria per ufficio tributi     8 TR 17-03-15 0,02

  200 23-09-15 ACQUISTO BUONI PASTO     0 22-09-15 732,00

  241 05-11-15 ACQUISTO BUONI PASTO     0 29-10-15 366,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 1.098,02
  214 08-09-16 rinnovo con poste tributi    29 TR 06-09-16 2.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 2.000,00
  312 26-10-18 I. - L. - ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA - UFFICIO TRIBUTI    50 TR 25-10-18 0,01

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 0,01

  277 14-10-19
AFFIDAMENTO ALLA SOCIETA POSTE ITALIANE S.P.A. CON SEDE IN ROMA DELLA FORNITURA DI N.1 POS FISICO E DEL SERVIZIO DI
ACQUIRING E DI LOCAZIONE POS FISICO    33 FN 14-10-19 175,68



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 15
( Data di stampa  21-05-2022 )

  330 09-12-19 ACQUISTO PER RACCOMANDATE    46 FN 09-12-19 90,35

  387 31-12-19 SPESE POSTALI     0 523,95

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 789,98
  197 31-08-20 ACQUISTO CARTA VARI FORMATI PER STAMPANTI E FOTOCOPIATORI IN DOTAZIONE AGLI UFFICI COMUNALI    84 AM 31-08-20 839,97

  324 09-12-20 FORNITURA E STAMPA BUONI SPESA PER SOLIDARIETA ALIMENTARE PER EMERGENZA COVID-19 - I.SP E LIQU.   108 AM 07-12-20 292,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 1.131,97

TOTALE CAPITOLO 5.601,41

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1622     0 CORRISPETTIVI PER SPERIMENTAZIONE RISCOSSIONE COATTIVA DIRETTA CREDITI COMUNALI 010410302039

99
25.572,91

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   49 03-03-17 PAGAMENTO CANONI POSTALI     0 UF 03-03-17 973,41

  103 24-04-17 ATTIVITA DI PRE - PROCESSING SALDO TARI 2015    23 TR 12-04-17 549,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 1.522,41
   84 28-03-18 IMPEGNO E LIQ. SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA RISCOSSIONE COATTIVA DELLE ENTRATE COMUNALI    19 TR 28-03-18 18.088,14

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 18.088,14
  389 31-12-19 SPESE POSTALI     0 3.935,77

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 3.935,77

TOTALE CAPITOLO 23.546,32

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 69.711,76

  TOTALE PROGRAMMA    4 69.711,76



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 16
( Data di stampa  21-05-2022 )

  Missione   1  Servizi istituzionali, generali e di gestione

  Programma   5  Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

  Titolo   2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       500    10 INTERVENTI STRUTTURALI SISMICI PALAZZO COMUNALE 010520201090

02
102.087,58

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  445 31-12-15
INTERVENTI SISMICI PALAZZO COMUNALE ( PER CONCLUDERE IL III SAL MANCANO 5.709,01 COMPRESA DI IVA ALL IMPRESA
ROMANO, 2.904,00 AL GEOM LABATE GIUSEPPE, 2.912,00 ALL ING. PELLEGRINO SALVATORE) - MANCANO ULTERIORI 6.233,76 ALL
IMPRESA ROMANO PER IL SAL FINALE -

  113 UT 03-04-15 12.243,68

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 12.243,68

TOTALE CAPITOLO 12.243,68

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    2 12.243,68

  TOTALE PROGRAMMA    5 12.243,68



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 17
( Data di stampa  21-05-2022 )

  Missione   1  Servizi istituzionali, generali e di gestione

  Programma   6  Ufficio tecnico

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1695     0 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 010610101020

02
1.000,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  325 31-12-13 BP     0 1.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2013 1.000,00

TOTALE CAPITOLO 1.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1735     0 ACQUISTI ECONOMALI 010610301020

01
2.000,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  356 31-12-17 RIMBORSO SPESE ECONOMO     0 1.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 1.000,00
  392 31-12-20 SF RIMBORSO SPESE ECONOMALI - 2020     0 1.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 1.000,00

TOTALE CAPITOLO 2.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1741     0 MANUTENZIONE ORDINARIA AUTOMEZZI 010610301029

99
14.919,69

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  313 30-10-18 SOSTITUZIONE PNEUMATICI AUTOBUS - TARG. DV917WL   363 UT 23-10-18 218,38

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 218,38

  276 14-10-19 SOSTITUZIONE PNEUMATICI PIAGGIO QUARGO TARGATO CY70484 E INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI
SCUOLABUS.   354 UT 04-10-19 1.451,80

  311 07-11-19 RIPARAZIONE SCUOLABUS - TARG. BL301LZ   391 UT 05-11-19 1.410,32

  332 16-12-19
SOSTITUZIONE PNEUMATICI AUTOMEZZI COMUNALI: SCUOLABUS IVECO A40/E4/17 TARGATO EF846FX - SCUOLABUS IVECO
50C15/56 CACCIAMALI C5002 TARGATO BL301LZ   442 UT 13-12-19 0,20

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 2.862,32

   25 04-02-20
INTERVENTO DI RIPARAZIONE AUTOCOMPATTATORE COMUNALE IVECO MAGIRUS 260S/E4 - FARID T27A TARGATO CT756XG - I.SP.
E LIQU.    35 UT 04-02-20 1.176,07

  147 22-07-20
SERVIZIO TAGLIANDO DI CONTROLLO ANNUALE SU AUTOMEZZI DI PROPRIETA COMUNALE - FIAT DUCATO TARGATO EX971YR - FIAT
DUCATO TARGATO EX972YR - FIAT PUNTO 1.3 MJT TARGATO EY085LH . APPROVAZIONE VERBALE DI GARA E AGGIUDICAZIONE   234 UT 20-07-20 625,96

  155 03-08-20
RIPARAZIONE AUTOMEZZI COMUNALI: SCUOLABUS IVECO 50C15/56 CACCIAMALI C5002 TARGATO BL301LZ - AUTOCOMPATTATORE
IVECO 100E18N TARGATO BY474SX  - QUADRICICLO PIAGGIO QUARGO R1 VAR DR VERS. LA TARGATO CY70484   251 UT 31-07-20 3.364,25

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 5.166,28

TOTALE CAPITOLO 8.246,98

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1755     0 SPESE VARIE D'UFFICIO, STAMPE, REGISTRI, CANCELLERIA ECC.. 010610301029

99
2.734,46



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 18
( Data di stampa  21-05-2022 )

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  163 27-06-19 ACQUISTO  MATERIALE DI CANCELLERIA PER UFFICI COMUNALI MEDIANTE ODA SU MEPA.   224 UT 27-06-19 347,99

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 347,99

TOTALE CAPITOLO 347,99

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1765     0 SPESE MANTENIMENTO MEZZI ED IMPIANTI 010610301020

07
1.640,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   87 03-04-18 SERVIZIO MONITORAGGIO E MUNUT.NE ORD. IMPIANTO SOLARE TERMICO - PAL. DELLO SPORT   115 UT 440,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 440,00
   87 03-04-18 SERVIZIO MONITORAGGIO E MUNUT.NE ORD. IMPIANTO SOLARE TERMICO - PAL. DELLO SPORT   115 UT 320,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 320,00

  268 20-10-20
SERVIZIO DI MONITORAGGIO E MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTO SOLARE TERMICO INSTALLATO PRESSO IL PALAZZETTO
DELLO SPORT AFFIDAMENTO SERVIZIO E IMPEGNO SPESA   344 UT 14-10-20 200,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 200,00

TOTALE CAPITOLO 960,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1785     0 SPESE TELEFONICHE 010610302050

01
76,44

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  235 24-09-20 SCRITTTURA PRIVATA COMUNE DI FILADELFIA / TIM SPA - LIQUIDAZIONE II  ED ULTIMA RATA     0 UF 76,44

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 76,44

TOTALE CAPITOLO 76,44

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1825     0 PRESTAZIONI DI SERVIZI 010610302999

99
111.586,70

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   47 24-02-14 avviso publico- affidamento incarico professionale redaz tecnico-amm.va progetto e dei formulari relazione contratt locali di sicurezza    40 UT 11-02-14 750,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014 750,00
   36 20-02-17 SERVIZIO POSTE ITALIANE BANCO POSTA     9 TR 20-02-17 2.273,14

  280 12-10-17 ESECUZIONE INDAGINI E PROVE LABORATORIO - RECUPERO ALLOGGI SOCIALI E SERVIZI ABITATIVI   324 UT 27-09-17 114,20

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 2.387,34
  280 12-10-17 ESECUZIONE INDAGINI E PROVE LABORATORIO - RECUPERO ALLOGGI SOCIALI E SERVIZI ABITATIVI   324 UT 27-09-17 1.519,14

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 1.519,14
  126 24-05-19 O.P.C.M. N. 4007/2012 - STUDI DI MICROZONAZIONE - PRESTAZIONI PROFESSIONALI - QUOTA A CARICO COMUNE   180 UT 23-05-13 3.630,00

  333 19-12-19 PROGRAMMA EVENTI CULTURALI STORICIZZATI E INNOVATIVI. AFFIDAMENTO ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONI MUSICALI E
CULTURALI. IMPG SP. - LIQU.    29 AM 18-07-19 1.342,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 19
( Data di stampa  21-05-2022 )

  378 31-12-19 CONFERIMENTO INCARICO X ADEG.TO ED INTEGRAZ. PIANO DI EMERGENZA COMUNALE DI PROTEZ. CIV.LE   112 UT 08-04-19 4.500,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 9.472,00
   23 03-02-20 CONTRATTO FIUME - ELABORAZIONE ANALISI TECNICA    33 UT 30-01-20 10.428,57

   47 05-03-20 CONFERIMENTO INCARICO PER LA REDAZIONE DEL PIANO DI PROTEZIONE CIVILE COMUNALE - INTEGRAZIONE ALLIMPEGNO 378    84 UT 05-03-20 3.000,00

   68 10-04-20 N. 2 BORSE LAVORO A FAVORE DI SOGGETTI IN CONDIZIONI DI SVANTAGGIO ECONOMICO - SOCIALE. - APPROVAZIONE
GRADUATORIA DEFINITIVA   121 UT 06-04-20 37,19

   99 12-05-20 AFFIDAMENTO MANUTENZIONE VERDE SCUOLA ELEMENTARE MONTESORO ED ASILO NIDO DI FILADELFIA CAPOLUOGO. ANNO
2020   163 UT 13-05-20 3.660,00

  111 01-06-20 SELEZIONE PUBBLICA PER LA COPERTURA A TEMPO INDET. PERT TIME 12 ORE SETTIM DI N. 1 POSTO DI CATEG D POSIZIONE
ECONOMICA D1 - NOMINA COMMISSIONE DI CONCORSO     5 TR 29-05-20 1.000,00

  160 03-08-20 ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONI CULTURALI - EVENTI STORIC.TI E INN.VI - PAC CALABRIA 07/13 SCHEDA 3 N.O - N. 7    72 AM 27-07-20 488,00

  228 24-09-20 FORNITURA LIBRI DI TESTO ALUNNI SCUOLA PRIMARIA - ANNO SCOLASTICO 2020 - 2021    92 AM 23-09-20 0,20

  229 24-09-20 MANTENIMENTO CANI RANDAGI     0 UF 197,21

  298 25-11-20
AFFIDAMENTO SERVIZIO DI SUPPORTO SPEC.CO ALLA RISCOSSIONE COATTIVA UFF. VIG.ZA ANNI 2016 - 2019 - DETERMINA A
CONTRARRE    13 PM 24-11-20 204,00

  346 23-12-19 SERVIZIO DI GESTIONE E MANTENIMENTO DELLA FISCALITA PASSIVA IVA    22 FN 08-07-19 0,01

  382 31-12-20 PROGETTAZIONE PER IL MIGLIORAMENTO SISMICO DI UN EDIFICIO COMUNALE ADIBITO A CASERMA DEI CARABINIERI - VIA TELESIO
- DETERMINA PER AFFIDAMENTO SERVIZIO TECNICO E GEOLOGICO ( A CARICO COMUNE)   102 UT 17-03-21 10.126,65

  388 31-12-20 AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO RELATIVO ALLA GESTIONE DELLA SICUREZZA NEI LUOGHI DI LAVORO (RSPP) - DET. RETTIFICATA
DALLA 183/17   238 UT 23-08-16 4.682,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 33.823,83

TOTALE CAPITOLO 47.952,31

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1830     0 TASSA AUTOMEZZI 010610201090

01
1.034,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   88 19-04-19 BOLLI AUTOMEZZI COMUNALI - ANNUALITA' 2018 - II   115 UT 11-04-19 1.034,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 1.034,00

TOTALE CAPITOLO 1.034,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 61.617,72



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 20
( Data di stampa  21-05-2022 )

  Missione   1  Servizi istituzionali, generali e di gestione

  Programma   6  Ufficio tecnico

  Titolo   2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       500    31 AZIONE 4.1.3 "AVVISO PUBBLICO PER IL FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO DELLE RETI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA DEI

COMUNI"
010620599999

99
205.602,04

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  398 31-12-18 SF EFFICIENTAMENTO RETE PUBBLICA ILLUMINAZIONE -  10% ACCONTO QUOTA REGIONALE - (GIA INCASSATI)     0 478,66

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 478,66
  398 31-12-18 SF EFFICIENTAMENTO RETE PUBBLICA ILLUMINAZIONE     0 41.730,06

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 41.730,06
  398 31-12-18 SF EFFICIENTAMENTO RETE PUBBLICA ILLUMINAZIONE     0 134.790,70

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 134.790,70

TOTALE CAPITOLO 176.999,42

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4206     0 MANUTENZIONE ORDINARIA BENI 010620201099

99
610,80

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  254 14-09-17 SOSTITUZIONE POMPA SOMMERSA - LOC. PRANTARI I   276 UT 30-08-17 0,80

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 0,80

TOTALE CAPITOLO 0,80

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    2 177.000,22

  TOTALE PROGRAMMA    6 238.617,94



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 21
( Data di stampa  21-05-2022 )

  Missione   1  Servizi istituzionali, generali e di gestione

  Programma   7  Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1283     0 SPESE PER  SEGGI ELETTORALI 010710302990

04
310,49

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  344 22-12-20  ELEZIONI REGIONALI FEBBRAIO 2021 - ACQUISTO CARTELLA ELETTORALE E MANIFESTI ELETTORALI - I. SP. E LIQ.   116 AM 22-12-20 310,49

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 310,49

TOTALE CAPITOLO 310,49

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1835     0 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 010710101020

02
1.194,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  326 31-12-13 BB     0 1.194,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2013 1.194,00

TOTALE CAPITOLO 1.194,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1836     1 SPESE INDAGINI ISTAT- 010710302999

99
1.581,48

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  105 13-05-19 censimento liquidazione indennita rilevatori    20 TR 19-04-19 1.461,48

  272 02-10-19 I . - L. CENSIMENTO POPOLAZIONE E ABITAZIONI ANNO 2018 - CONTRIBUTO FORMAZIONE DIPENDENTI    59 AM 26-09-19 120,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 1.581,48

TOTALE CAPITOLO 1.581,48

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1865     0 ACQUISTI ECONOMALI 010710301020

01
750,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  358 31-12-17 RIMBORSO SPESE ECONOMO     0 750,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 750,00

TOTALE CAPITOLO 750,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1870     0 SPESE VARIE D'UFFICIO, STAMPE, REGISTRI, CANCELLERIA ECC.. 010710301020

01
3.143,53

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  135 30-05-17 ACQUISTO SOFTWARE X LA GESTIONE DELLE FATTURE     8 FN 12-05-17 146,40

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 146,40
  109 04-05-18 RILEGATURA REGISTRI STATO CIVILE ANNO 2017    25 TR 03-05-18 438,59

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 438,59
  199 01-08-19 acquisto stampante epson ad  aghi per ufficio stato civile    58 AM 31-07-19 516,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 22
( Data di stampa  21-05-2022 )

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 516,00

TOTALE CAPITOLO 1.100,99



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 23
( Data di stampa  21-05-2022 )

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 4.936,96

  TOTALE PROGRAMMA    7 4.936,96



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 24
( Data di stampa  21-05-2022 )

  Missione   1  Servizi istituzionali, generali e di gestione

  Programma  11  Altri servizi generali

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1380     0 MANTENIMENTO UFFICI E SERVIZI GENERALI 011110301029

99
3.471,64

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  138 07-07-20 ACQUISTO FOGLI DI STATO CIVILE  E RILEGATURA REGISTRI ANNO 2019 - IMP. SP. E LIQU.    63 AM 06-07-20 584,38

  193 29-07-19 acquisto registri dello stato civile per l'anno 2020    57 TR 29-07-19 350,14

  216 10-09-20 I - L.  ACQUISTO N. 6 FLACONI DISINFETTANTI X UFFICI COMUNALI (COVID - 19)    87 AM 10-09-20 329,40

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 1.263,92

TOTALE CAPITOLO 1.263,92

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 1.263,92

  TOTALE PROGRAMMA   11 1.263,92

  TOTALE MISSIONE    1 511.428,54



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 25
( Data di stampa  21-05-2022 )

  Missione   2  Giustizia

  Programma   1  Uffici giudiziari

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1987     0 SPESE MANTENIMENTO UFFICI E SERVIZI 020110302159

99
2.848,05

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  218 28-11-13 fornitura metano     0 357,61

TOTALE RESIDUI ANNO  2013 357,61
  181 22-07-19 PROROGA SERVIZIO NOLEGGIO N 4 FOTOCOPIATORI SECONDO SEMESTRE ANNO 2019   254 UT 15-07-19 8,00

  200 01-08-19 acquisto stampante epson ad  aghi per ufficio stato civile    58 AM 31-07-19 284,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 292,00
  208 07-09-20 RINNOVO CONTRATTO ASSISTENZA SOFTWARE "CONCILIA"    11 PM 04-06-20 1.027,24

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 1.027,24

TOTALE CAPITOLO 1.676,85

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 1.676,85

  TOTALE PROGRAMMA    1 1.676,85

  TOTALE MISSIONE    2 1.676,85



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 26
( Data di stampa  21-05-2022 )

  Missione   3  Ordine pubblico e sicurezza

  Programma   1  Polizia locale e amministrativa

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2005     0 LAVORO STRAORDINARIO SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE 030110101010

03
1.094,74

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  252 22-06-10 STRAORDINARIO    30 PM 22-06-10 794,74

TOTALE RESIDUI ANNO  2010 794,74
  432 31-12-18 STRAORDINARIO P.M.     0 300,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 300,00

TOTALE CAPITOLO 1.094,74

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2020     0 PERSONALE SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE 030110101010

02
865,51

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  343 31-12-15 RESIDUO 2015 STRAORDINARIO OPERE     0 UF 31-12-15 280,24

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 280,24

TOTALE CAPITOLO 280,24

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2021     0 POLIZIA ECOZOOFILA 030110302999

99
800,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  433 31-12-18 POLIZIA ECOZOOFILA     0 800,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 800,00

TOTALE CAPITOLO 800,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2025     0 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI A CARICO DEL COMUNE SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE 030110102010

01
5.223,88

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  434 31-12-18 CONTRIBUTI     0 822,10

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 822,10

TOTALE CAPITOLO 822,10

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2026     0 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE - ISOLA PED15 030110101010

04
1.839,19

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  234 29-08-18 lavoro straordinario area pedonale 2018 ind festiv reperibilit     9 PM 01-08-18 39,19

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 39,19

TOTALE CAPITOLO 39,19

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 27
( Data di stampa  21-05-2022 )

      2040     0 ACQUISTI ECONOMALI 030110301020
01

200,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  359 31-12-17 RIMBORSO SPESE ECONOMO     0 200,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 200,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 28
( Data di stampa  21-05-2022 )

TOTALE CAPITOLO 200,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2045     0 VESTIARIO AL PERSONALE 030110301020

04
407,90

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   48 09-03-20 fornitura casacche rifrangenti cappellini fischietti  nonno vigile     2 PM 25-02-20 244,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 244,00

TOTALE CAPITOLO 244,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2085     0 SPESE SERVIZIO TRASPORTO CANI 030110302159

99
80,97

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  349 31-12-16 UFFICIO     0 80,97

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 80,97

TOTALE CAPITOLO 80,97

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 3.561,24

  TOTALE PROGRAMMA    1 3.561,24

  TOTALE MISSIONE    3 3.561,24



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 29
( Data di stampa  21-05-2022 )

  Missione   4  Istruzione e diritto allo studio

  Programma   1  Istruzione prescolastica

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2180     0 SPESE METANO 040110302050

06
7.000,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  438 31-12-18 METANO     0 7.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 7.000,00

TOTALE CAPITOLO 7.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3245     0 GESTIONE ASILO NIDO 040110302999

99
116.354,82

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  276 06-10-17 AFFIDAMENTO SERVIZIO GESTIONE ASILO NIDO - ANNO SCOLASTICO 2017-2018   284 UT 05-09-17 39,72

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 39,72
  165 01-07-19 AFFIDAMENTO SERVIZIO GESTIONE ASILO NIDO - ANNO 2018 - 2019    88 UT 21-03-19 10.775,00

  258 17-09-19 ACQUISTO N.  6 SEGGIOLINI   311 UT 12-09-19 658,80

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 11.433,80
   10 21-01-20 AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA GESTIONE ASILO NIDO ANNO 2019 2020   463 UT 31-12-19 58.143,00

  212 09-09-20 affidamento del servizio di gestione asilo nido anno 2020 2021   288 UT 09-09-20 8.439,07

  373 31-12-20 AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE ASILO NIDO ANNO 2019/2020 - INCENTIVO PER FUNZIONI TECNICHE DI CUI ALLART. 113
D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I. - I. SP. E LIQ.   386 UT 20-11-20 0,43

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 66.582,50

TOTALE CAPITOLO 78.056,02

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 85.056,02



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 30
( Data di stampa  21-05-2022 )

  Missione   4  Istruzione e diritto allo studio

  Programma   1  Istruzione prescolastica

  Titolo   2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2236     0 MANUTENZIONE E RIPARAZIONE AULE, SERVIZI SANITARI ECC.. 040120201090

03
695,40

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  157 03-08-20 FORNITURA DI LAMIERE PRESSOPIEGATE E INTERVENTI DI RIPARAZIONE PRESSO CASERMA DEI CARABINIERI   250 UT 31-07-20 695,40

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 695,40

TOTALE CAPITOLO 695,40

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    2 695,40

  TOTALE PROGRAMMA    1 85.751,42



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 31
( Data di stampa  21-05-2022 )

  Missione   4  Istruzione e diritto allo studio

  Programma   2  Altri ordini di istruzione

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2223     0 FORNITURA LIBRI GRATUITA LEGGE REGIONALE 448/98 ART 27 (E 146) 040210402029

99
15.000,54

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  373 31-12-18 acquisto libri  entrata cap 146     0 UF 0,54

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 0,54
  376 31-12-20 SF FORNITURA LIBRI GRATUITA LEGGE REGIONALE 448/98 ART 27 (E 146) - ANNO SCOLASTICO 2020 - 2021     0 15.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 15.000,00

TOTALE CAPITOLO 15.000,54

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2313     0 SPESE TELEFONICHE 040210302050

01
1.308,72

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  281 30-11-16 ATTIVAZIONE SERVIZIO "YSAT FLAT"   334 UT 25-11-16 19,20

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 19,20
  281 30-11-16 ATTIVAZIONE SERVIZIO "YSAT FLAT"   334 UT 25-11-16 424,76

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 424,76
  245 06-09-19 ACQUISTO SIM CARD IN ABBONAMENTO PER GESTIONE TELECONTROLLO POZZO COMUNALE MEDIANTE ODA SU MEPA   302 UT 06-09-19 81,60

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 81,60

TOTALE CAPITOLO 525,56

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2590     0 SPESE METANO 040210302050

06
873,76

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  374 31-12-15 SPESE METANO     0 UF 873,76

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 873,76

TOTALE CAPITOLO 873,76

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3119     0 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 040210101020

02
150,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  327 31-12-13 BP     0 150,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2013 150,00

TOTALE CAPITOLO 150,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3241     0 MANUTENZIONE SCUOLA MEDIA 040210302090

08
3.708,80

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  353 31-12-16 UFFICIO     0 438,12



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 32
( Data di stampa  21-05-2022 )

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 438,12



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 33
( Data di stampa  21-05-2022 )

  215 30-07-18 ADEGUAMENTO SISMICO ASP- INDAGINI E PROVE   237 UT 23-07-18 1.806,68

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 1.806,68
  259 17-09-19 MANUTENZIONE BIENNALE PIATTAFORMA ELEVATRICE - SCUOLA MEDIA   313 UT 13-09-19 732,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 732,00
  259 17-09-19 MANUTENZIONE BIENNALE PIATTAFORMA ELEVATRICE - SCUOLA MEDIA   313 UT 13-09-19 732,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 732,00

TOTALE CAPITOLO 3.708,80

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3313     0 SPESE TELEFONICHE 040210302050

01
215,13

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   48 22-02-18 SF SPESE TELEFONICHE     0 215,13

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 215,13

TOTALE CAPITOLO 215,13

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3319     0 SPESE METANO 040210302050

06
4.000,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  441 31-12-18 METANO     0 4.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 4.000,00

TOTALE CAPITOLO 4.000,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 24.473,79



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 34
( Data di stampa  21-05-2022 )

  Missione   4  Istruzione e diritto allo studio

  Programma   2  Altri ordini di istruzione

  Titolo   2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       500     1 ADEGUAMENTO SISMICO EDIFICIO SCUOLA ELEMENTARE 040220201090

17
68.062,95

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  241 29-08-17 INTERVENTI EDILIZIA SCOLASTICA - ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA DELLINFANZIA   267 UT 18-08-17 68.062,95

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 68.062,95

TOTALE CAPITOLO 68.062,95

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       500    36 VULNERABILITA' SISMICA - PALESTRA COMUNALE 040220599999

99
23.275,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  403 31-12-18 VULNERABILITA SISMICA - PALESTRA COMUNALE     0 20.980,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 20.980,00

TOTALE CAPITOLO 20.980,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       500    37 VULNERABILITA' SISMICA - SCUOLA ELEMENTARE 040220599999

99
20.742,40

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  402 31-12-18 VULNERABILITA SISMICA     0 4.912,40

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 4.912,40

TOTALE CAPITOLO 4.912,40

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       510     0 MIGLIORAMENTO SISMICO IPSIA 040220201090

03
70.000,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  354 31-12-20 MIGLIORAMENTO SISMICO IPSIA     0 70.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 70.000,00

TOTALE CAPITOLO 70.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4762     0 ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA  (E 1471) 040220201090

03
21.780,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  310 29-12-11 ADEGUAMENTO STRUTT E SISMICXO EDIFICIO SCUOLA MEDIA   114 GM 05-12-11 21.780,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2011 21.780,00

TOTALE CAPITOLO 21.780,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    2 185.735,35

  TOTALE PROGRAMMA    2 210.209,14



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 35
( Data di stampa  21-05-2022 )



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 36
( Data di stampa  21-05-2022 )

  Missione   4  Istruzione e diritto allo studio

  Programma   6  Servizi ausiliari all’istruzione

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3722     0 MANUTENZIONE ORDINARIA AUTOMEZZI 040610302090

01
20.252,35

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   71 20-03-14 SOSTITUZIONE PNEUMATICI SCUOLABUS FIAT IVECO TARGATO DD833JH    73 UT 11-03-14 480,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014 480,00
   42 19-02-18 SOSTITUZIONE PNEUMATICI AUTOBUS - TARG. BL301LZ    42 UT 06-02-18 280,01

   44 19-02-18 SOSTITUZIONE PNEUMATICI AUTOBUS - TARG. DD833JH    62 TR 16-02-18 218,38

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 498,39
  279 15-10-19 RIPARAZIONE SCUOLABUS - TARG. DZ998HN - TARG. EF845FX   365 UT 14-10-19 4.181,66

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 4.181,66
    7 20-01-20 riparazione scuolabus targati dv917wl e ef846fx    10 UT 20-01-20 0,01

  154 31-07-20
RIPARAZIONE SCUOLABUS COMUNALI: IVECO A40/E4/17 TARGATO EF845FX - IVECO S.P.A. A50C/29/C TARGATO CW218TP - IVECO
S.P.A. A40/C/31/A TARGATO CZ863MD - IVECO A50/E4/30/A TARGATO DD833JH   244 UT 30-07-20 2.810,88

  263 19-10-20 MANUTENZIONE ORDINARIA SCUOLABUS - TARG. BL301LZ - CZ863MD - EF845FX   346 UT 19-10-20 1.243,96

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 4.054,85

TOTALE CAPITOLO 9.214,90

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3723     0 TRASPORTO ALUNNI 040610302150

01
25.887,58

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   65 02-03-11 POTENZIAMENTO SERVIZIO VIGILANZA MENSA SCOLASTICA     5 AC 01-03-11 7,58

  192 13-09-11 AFFIDAMNETO TEMPORANEO TRASPORTO ALUNNI    35 SS 12-09-11 1.320,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2011 1.327,58
  165 09-09-14 SORVEGLIANZA ALUNNI DEGLI SCUOLABUS ANNO SCOLASTICO 2014/2015   214 UT 09-09-14 783,96

TOTALE RESIDUI ANNO  2014 783,96
    1 16-01-15 SORVEGLIANZA ALUNNI   295 UT 25-11-14 1.838,18

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 1.838,18
  245 12-09-18 SORVEGLIANZA ALUNNI SCUOLABUS ANNO SCOLASTICO 2018/2019   286 UT 10-09-18 960,37

  298 19-10-18 AFFIDAMENTO PROVVISORIO BIMESTRALE - SERVIZIO SORVEGLIANZA ALUNNI   346 UT 09-10-18 3.762,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 4.722,37



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 37
( Data di stampa  21-05-2022 )

  460 31-12-18 FORNITURA DEL SERVIZIO DI SORVEGLIANZA ALUNNI ANNO SCOLASTICO 2018/2019   390 UT 16-11-18 3.710,84

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 3.710,84

TOTALE CAPITOLO 12.382,93

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3724     0 SERVIZIO MENSA 040610302150

06
79.834,79

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  102 18-05-20 AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO MENSA SCOLASTICA ANNO 2019/2020 - LIQUIDAZIONE INCENTIVO PER FUNZIONI TECNICHE DI CUI
ALLART. 113 D.LGS. N. 50 E S.M.I   169 UT 18-05-20 728,20

  211 09-09-20 affidamento servizio mensa scolastico anno 2020/2021   287 UT 09-09-20 7.485,18

  315 11-11-19 AFFIDAMENTO SERVIZIO MENSA SCOLASTICA - GENNAIO - GIUGNO 2020   403 UT 08-11-19 15.600,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 23.813,38

TOTALE CAPITOLO 23.813,38

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3780     0 ALTRI TRASFERIMENTI (E 120) 040610404010

01
29.583,72

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  375 31-12-20 CONTRIBUTO X LACQUISTO LIBRI DI TESTO L.R. 448/98 ART. 27 ANNO SCOL.CO 20/21    29 AM 28-04-20 167,30

  380 31-12-20 CONTRIBUTO PER LACQUISTO LIBRI DI TESTO PER GLI ALUNNI DELLE SCUOLE SECONDARIE - LEGGE 448/98 ART. 27 - ANNO
SCOLASTICO 2020/2021   118 AM 31-12-20 15.613,70

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 15.781,00

TOTALE CAPITOLO 15.781,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 61.192,21

  TOTALE PROGRAMMA    6 61.192,21

  TOTALE MISSIONE    4 357.152,77



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 38
( Data di stampa  21-05-2022 )

  Missione   5  Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

  Programma   1  Valorizzazione dei beni di interesse storico

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1376     0 ISTITUZIONE VOCABOLARIO IN DIALETTO 050111099999

99
2.500,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  368 31-12-17 VOCABOLARIO IN DIALETTO     0 2.500,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 2.500,00

TOTALE CAPITOLO 2.500,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 2.500,00

  TOTALE PROGRAMMA    1 2.500,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 39
( Data di stampa  21-05-2022 )

  Missione   5  Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

  Programma   2  Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3835     0 SPESE METANO 050210302050

06
4.000,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  387 31-12-15 RESIDUO 2015     0 UF 31-12-15 1.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 1.000,00
  398 31-12-16 SPSE X METANO     0 1.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 1.000,00
  370 31-12-17 METANO     0 1.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 1.000,00
  445 31-12-18 METANO     0 1.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 1.000,00

TOTALE CAPITOLO 4.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3865     0 CONTRIBUTO ISTITUZIONE TEATRALE 050210404010

01
200,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  202 19-07-17 MANIFESTAZIONE ESTATE 2017    37 AM 13-07-17 200,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 200,00

TOTALE CAPITOLO 200,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3870     0 ATTIVITA' CULTURALI, TURISMO, CONVEGNI, P.R. ECC.. 050210302029

99
940,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  260 31-10-16 PARTECIP.NE SEMINARIO - SEGR.COM.LE    71 AM 20-10-16 240,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 240,00
  250 12-09-19 COMUNE DI FILADELFIA "PULIAMO IL MONDO 2019"   104 GM 09-09-19 350,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 350,00

TOTALE CAPITOLO 590,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 4.790,00

  TOTALE PROGRAMMA    2 4.790,00

  TOTALE MISSIONE    5 7.290,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 40
( Data di stampa  21-05-2022 )

  Missione   6  Politiche giovanili, sport e tempo libero

  Programma   1  Sport e tempo libero

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3890     0 SPESE MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO IMPIANTI SPORTIVI 060110301020

02
1.636,74

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  320 17-11-17 SF FORNITURA ENERGIA ELETTRICA     0 116,74

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 116,74

  269 20-10-20 SERVIZIO DI MONITORAGGIO E MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTO SOLARE TERMICO INSTALLATO PRESSO IL PALAZZETTO
DELLO SPORT AFFIDAMENTO SERVIZIO E IMPEGNO SPESA   344 UT 14-10-20 480,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 480,00

TOTALE CAPITOLO 596,74

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3892     0 MESSA IN SICUREZZA IMPIANTI SPORTIVI 060110302090

08
1.440,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   88 03-04-18 SERVIZIO MONITORAGGIO E MUNUT.NE ORD. IMPIANTO SOLARE TERMICO - PAL. DELLO SPORT   115 UT 03-04-18 1.000,00

  141 11-06-19 SERVIZIO DI MONITORAGGIO E MAN.NE ORD. IMP. SOLARE - GIUGNO 19 - MAGGIO 20 - I   202 UT 11-06-19 40,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 1.040,00

  267 20-10-20 SERVIZIO DI MONITORAGGIO E MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTO SOLARE TERMICO INSTALLATO PRESSO IL PALAZZETTO
DELLO SPORT AFFIDAMENTO SERVIZIO E IMPEGNO SPESA   344 UT 14-10-20 400,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 400,00

TOTALE CAPITOLO 1.440,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3915     0 SPESE ENERGIA ELETTRICA 060111099999

99
1.000,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  399 31-12-20 SF SPESE ENERGIA ELETTRICA     0 892,75

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 892,75

TOTALE CAPITOLO 892,75

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3916     0 ONERI ASSICURATIVI RCT 060111004010

03
300,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   37 26-02-20 POLIZZA INFORTUNI PROGETTO nonno vigile     1 PM 25-02-20 300,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 300,00

TOTALE CAPITOLO 300,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 3.229,49



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 41
( Data di stampa  21-05-2022 )

  Missione   6  Politiche giovanili, sport e tempo libero

  Programma   1  Sport e tempo libero

  Titolo   2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       500    27 COSTRUZIONE IMPIANTO SPORTIVO POLIVALENTE SERVIZIO SCUOLA MATERNA ED ELEMENTARE 060120201090

16
65.075,50

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  326 31-12-14 COSTRUZIONE IMPIANTO SPORTIVO SCUOLA MATERNA ED ELEMENTARE     0 UF 31-12-14 65.075,50

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 65.075,50

TOTALE CAPITOLO 65.075,50

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    2 65.075,50

  TOTALE PROGRAMMA    1 68.304,99

  TOTALE MISSIONE    6 68.304,99



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 42
( Data di stampa  21-05-2022 )

  Missione   7  Turismo

  Programma   1  Sviluppo e la valorizzazione del turismo

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1266     0 MANIFESTAZIONI ESTATE FILADELFIESE 070110404010

01
1.047,67

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  466 24-12-18 MANIFESTAZIONE AGOSTO FILADELFIESE 2018    42 AM 26-07-18 422,83

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 422,83

TOTALE CAPITOLO 422,83

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 422,83

  TOTALE PROGRAMMA    1 422,83

  TOTALE MISSIONE    7 422,83



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 43
( Data di stampa  21-05-2022 )

  Missione   8  Assetto del territorio ed edilizia abitativa

  Programma   1  Urbanistica e assetto del territorio

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3991     0 MANUTENZIONE ORDINARIA STRADE 080110302090

11
28.204,26

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   35 20-02-19 LAVORI DI MANUTENZIONE IN VIALE XVI APRILE    49 UT 15-02-19 281,60

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 281,60

   32 17-02-20 ACQUISTO MATERIALE IDRAULICO PER LA MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA SULLE RETI IDRICHE E FOGNARIE DEL
TERRITORIO COMUNALE    56 UT 13-02-20 3.782,00

   42 05-03-20 MANUTENZIONE SULLA VIABILITA COMUNALE IN MONTESORO FRAZIONE DI FILADELFIA    81 UT 04-03-20 6.435,00

  308 27-11-20 AFFIDAMENTO PER INTERVENTI DI POTATURE STRAORDINARIE DI ALCUNE ALBERATURE DEL CENTRO URBANO   395 UT 25-11-20 1.830,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 12.047,00

TOTALE CAPITOLO 12.328,60

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3992     0 SPESE PER LAVORI DI SOMMA URGENZA 080110302999

99
750,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  159 20-06-18 MESSA IN SICUREZZA CIMITERO MONTESORO - TAGLIO ALBERO PERICOLANTE   198 UT 19-06-18 750,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 750,00

TOTALE CAPITOLO 750,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4030     0 SPESE ENERGIA ELETTRICA PER LA PUBBLICA ILLUMINAZIONE 080110302059

99
13.864,25

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  260 05-12-11 CANONE PUBLL ILL     0 140,14

TOTALE RESIDUI ANNO  2011 140,14

  192 19-08-20
INTERVENTI DI PREDISPOSIZIONE NUOVA FORNITURA ELETTRICA PER USO NON DOMESTICO IN BASSA TENSIONE UBICAZIONE IN
CONTRADA SCENDAMO E CONNESSIONE FORNITURA IN BASSA TENSIONE UBICAZIONE IN CONTRADA PILUCCHI SNC - IMPIANTI DI
DISTRIBUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA - IM. SP.E LIQU.

  265 UT 19-08-20 93,86

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 93,86

TOTALE CAPITOLO 234,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4035     0 MANUTENZIONE IMPIANTO PUBBLICA ILLUMINAZIONE 080110302090

11
17.990,51

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  391 31-12-15 RESIDUO 2015     0 UF 31-12-15 1.234,62

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 1.234,62
  368 31-12-16 UFFICIO     0 3.886,92

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 3.886,92
  147 06-06-17 EFFICIENTAMENTO RETE ILLUMINAZIONE PUBBLICA   103 UT 28-04-16 6.344,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 6.344,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 44
( Data di stampa  21-05-2022 )

   31 18-02-19 SOSTITUZIONE APPARECCHIATURE IMPIANTI ELETTRICI CON TECNOLOGIA LED    36 UT 12-02-19 2.444,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 2.444,00

  347 31-12-20 ACQUISTO DI PALI CONICI LAMPIONI FOTOVOLTAICI A 12 LED E ARMATURE STRADALI PER LA MANUTENZIONE DELLA PUBBLICA
ILLUMINAZIONE DEL TERRITORIO COMUNALE   451 UT 28-12-20 4.080,97

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 4.080,97

TOTALE CAPITOLO 17.990,51

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 31.303,11



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 45
( Data di stampa  21-05-2022 )

  Missione   8  Assetto del territorio ed edilizia abitativa

  Programma   1  Urbanistica e assetto del territorio

  Titolo   2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       500     4 AMMODERNAMENTO IMPIANTO PUBBLICA ILLUMINAZIONE FINALIZZATO AL RISPARMIO ENERGETICO 080120201099

99
40,43

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  309 31-12-12 APPROVAZIONE PROGGETO DEFINIIVO    76 GM 14-08-12 40,43

TOTALE RESIDUI ANNO  2012 40,43

TOTALE CAPITOLO 40,43

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       500    13 DEMOLIZIONE - COSTRUZIONE FABBRICATO ASL 080120201099

99
962.300,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  254 12-10-20 LAVORI DI DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DI UN EDIFICIO STRATEGICO DA ADIBIRE A SOCCORSO SANITARIO - DETERMINA A
CONTRARRE   337 UT 12-10-20 850.645,60

  314 11-11-19 PROGETTAZIONE, DIREZIONE LAVORI, SICUREZZA - RTP   408 UT 11-11-19 111.654,40

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 962.300,00

TOTALE CAPITOLO 962.300,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       500    25 INTERVENTI PUBBLICA ILLUMINAZIONE AREE RURALI 080120201090

13
2.983,78

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  332 31-12-14 INTERVENTI PUBBLICA ILLUMINAZIONE PIAR     0 UF 31-12-14 2.983,78

TOTALE RESIDUI ANNO  2014 2.983,78

TOTALE CAPITOLO 2.983,78

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       500    26 PERCORSO DIDATTICO BRISELLA STRADA DI MEZZO CASTELMONARDO 080120201090

13
4,16

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  327 31-12-14 PERCORSO DIDATTICO BRISELLA     0 UF 31-12-14 4,16

TOTALE RESIDUI ANNO  2014 4,16

TOTALE CAPITOLO 4,16

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       500    38 INTERVENTI PER EVENTI METEREOLOGICI CALAMITOSI OTTOBRE 2018 080120599999

99
61.178,12

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  334 19-12-19 LAVORI SOMMA URGENZA    58 UT 28-02-19 779,00

  335 19-12-19 LAVORI SOMMA URGENZA    58 UT 28-02-19 34,89

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 813,89
  251 12-10-20 MESSA IN SICUREZZA E RIPRISTINO STRADE COM.LI - BRETTI - SCARRO - PEPPAZZI - REP 4879/2019 - II   363 UT 11-10-19 1.329,62

  252 12-10-20 LAVORI MESSA IN SICUREZZA STRADA COMUNALE BRETTI - SCARRO - PEPPAZZI   321 UT 16-09-19 25.602,58



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 46
( Data di stampa  21-05-2022 )

  253 12-10-20 LAVORI URGENTI PER LA MESSA IN SICUREZZA E RIPRISTINO STRADE COMUNALI  BRETTI - SCARRO - PEPPAZZI - RUP E VARIE   321 UT 16-09-19 4.128,46

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 31.060,66

TOTALE CAPITOLO 31.874,55

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       500    39 MESSA IN SICUREZZA PATRIMONIO COMUNALE ANNO 2019 080120301020

03
26.447,29

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  111 16-05-19 REALIZZAZIONE DI INTERVENTI PER LA MESSA IN SICUREZZA DI SCUOLE, STRADE EDIFICI PUBBLICI E PATRIMONIO COMUNALE
PER L'ANNO 2019   156 UT 09-05-19 20.042,29

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 20.042,29

TOTALE CAPITOLO 20.042,29

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       500    40 EFFICIENTAMENTO ENERGETICO 080120301020

03
73.748,66

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  363 31-12-19 LAVORI DI EFFICENTAMENTO ENERGETICO - DECRETO CRESCITA - AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA   361 UT 11-10-19 294,29

  364 31-12-19 DECRETO CRESCITA - EFFICIENTAMENTO ENERGETICO - RUP    85 GM 18-07-19 3.454,37

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 3.748,66
  278 30-10-20 LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DEL TERRITORIO COMUNALE - AFFIDAMENTO SERVIZI INGEGNERIA   320 UT 30-09-20 3.141,50

  355 14-09-20 INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITA COMUNALE - AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 37452 CT 14-09-20 15.670,17

  394 31-12-20 INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI VIABILITA COMUNALE     0 4.881,23

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 23.692,90

TOTALE CAPITOLO 27.441,56

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       500    41 OPERE DI RIQUALIFICAZIONE AREE COMUNALI _ DEVOLUZIONE MUTUI 080120201099

99
82.864,24

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  372 31-12-20 SF OPERE RIQUALIFICAZIONE AREE COMUNALI - RUP - ALTRE SPESE     0 1.369,64

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 1.369,64

TOTALE CAPITOLO 1.369,64

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       500    44 SPESE PROGETTAZIONE MESSA IN SICUREZZA STRADA DIRUPI 080120203050

01
150.000,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  356 31-12-20 PROGETTAZIONE MESSA IN SICUREZZA - AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA    90 UT 10-03-21 27.638,52

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 27.638,52

TOTALE CAPITOLO 27.638,52

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       500    45 MIGLIORAMENTO SISMICO EDIFICIO COMUNALE ADIBITO A CASERMA (CUP. E44B19000440001) 080120201099

99
56.000,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  381 31-12-20 PROGETTAZIONE PER IL MIGLIORAMENTO SISMICO DI UN EDIFICIO COMUNALE ADIBITO A CASERMA DEI CARABINIERI - VIA TELESIO
- DETERMINA AFFIDAMENTO SERVIZIO TECNICO E GEOLOGICO   102 UT 17-03-21 2.052,26



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 47
( Data di stampa  21-05-2022 )

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 2.052,26



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 48
( Data di stampa  21-05-2022 )

TOTALE CAPITOLO 2.052,26

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4915     0 STRADA INTERPODERALE MAIODI-LOGN. ROZZ-GUA (E 1129) 080120599999

99
15.840,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  606 31-12-10
RISPRISTINO STRADE INTERPODERALI ROZZO-LOIGNINA DIRUPI APROV PROGETTO ( SPESA PRESUNTIVA PER ESPROPI 12860 DA
SUB IMPEGNARE)   118 GM 03-12-10 15.840,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2010 15.840,00

TOTALE CAPITOLO 15.840,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4916     0 PERCORSO DIDATTICO C/DA ALOISI  CASTELMONARDO(E 1130) 080120201109

99
1.547,09

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  615 31-12-10 PIAR VAL SENTIERI LOC CASTELMONARDO   164 GM 31-12-10 1.319,86

TOTALE RESIDUI ANNO  2010 1.319,86

TOTALE CAPITOLO 1.319,86

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4965     0 OPERE URBANIZZAZIONE - UTILIZZO ONERI - 080120201099

99
22.319,06

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  391 31-12-19 AMPLIAMENTO STRADA CIMITERO - RUP ED ESPROPRI    89 GM 20-06-17 2.103,86

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 2.103,86

TOTALE CAPITOLO 2.103,86

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    2 1.095.010,91

  TOTALE PROGRAMMA    1 1.126.314,02

  TOTALE MISSIONE    8 1.126.314,02



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 49
( Data di stampa  21-05-2022 )

  Missione   9  Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

  Programma   2  Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4075     0 MANUTENZIONE ORDINARIA BENI IMMOBILI 090210301029

99
31.235,65

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  353 11-12-18 LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA - AUDITORIUM COM.LE   405 UT 30-11-18 7.930,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 7.930,00

TOTALE CAPITOLO 7.930,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4080     0 MANUTENZIONE ORDINARIA VERDE E VIE CITTADINE 090210302139

99
3.660,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  156 03-08-20 AFFIDAMENTO MANUTENZIONE VERDE SCUOLA ELEMENTARE MONTESORO ES ASILO NIDO DI FILADELFIA CAPOLUOGO PERIODO
01/08/2020 AL 31/07/2021   253 UT 31-07-20 3.660,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 3.660,00

TOTALE CAPITOLO 3.660,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 11.590,00

  TOTALE PROGRAMMA    2 11.590,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 50
( Data di stampa  21-05-2022 )

  Missione   9  Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

  Programma   3  Rifiuti

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4320     0 PRESTAZIONI DI SERVIZI VARI - NETTEZZA URBANA 090310302159

99
40.318,09

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  278 25-11-16 redazione piano integrato dei servizi igiene urbana   333 UT 25-11-16 1.690,73

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 1.690,73

TOTALE CAPITOLO 1.690,73

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4330     0 PERSONALE SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI 090310101010

02
1.100,11

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  295 17-10-19 incentivo per funzioni tecniche dlgs 50/2016 e s.m.i isola mensa scolastica   345 UT 30-09-19 120,01

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 120,01
    1 16-01-20 compenso straordinario per lavoro prestato in occasione degli eventi eccezzionali eventi alluvionali del 4 e 5 ottobre 2018     5 UT 13-01-20 980,10

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 980,10

TOTALE CAPITOLO 1.100,11

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4335     0 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI A CARICO DEL COMUNE 090310102010

01
15.388,64

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  296 17-10-19 incentivo per funzioni tecniche dlgs 50/2016 e s.m.i isola ecologica capoluogo  e frazione  montesoro   345 UT 30-09-19 218,76

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 218,76
    2 16-01-20 compenso straordinario per lavoro prestato in occasione degli eventi eccezzionali eventi alluvionali del 4 e 5 ottobre 2018     5 UT 13-01-20 216,70

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 216,70

TOTALE CAPITOLO 435,46

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4336     0 CONTRIBUTI OBBLIGATORI TFS - TFR 090310102010

03
147,40

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  294 17-10-19 incentivo per funzioni tecniche dlgs 50/2016 e s.m.i asilo nido   341 UT 30-09-19 147,40

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 147,40

TOTALE CAPITOLO 147,40

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4337     0 IRAP SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI 090310201010

01
79,37

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
    3 16-01-20 compenso straordinario per lavoro prestato in occasione degli eventi eccezzionali eventi alluvionali del 4 e 5 ottobre 2018     5 UT 13-01-20 79,37

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 79,37

TOTALE CAPITOLO 79,37



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 51
( Data di stampa  21-05-2022 )



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 52
( Data di stampa  21-05-2022 )

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4340     0 MANUTENZIONE ORDINARIA AUTOMEZZI IN ECONOMIA 090310302090

01
16.179,56

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  149 11-07-14 RIPARAZIONE SCUOLABUS TARGATO DZ998HN IMPEGNO SPESA   187 UT 11-07-14 0,02

  232 28-10-14 FIAT FIORINO   247 UT 10-10-14 0,01

TOTALE RESIDUI ANNO  2014 0,03
  281 15-10-19 RIPARAZIONE AUTOMEZZI COMUNALI - TARG. EX972YR, TARG. CY70484   368 UT 15-10-19 838,99

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 838,99
   19 29-01-20 SOSTITUZIONE PNEUMATICI SCUOLABUS TARGATI CZ863MD - DZ998HM.    29 UT 28-01-20 951,60

   77 20-04-20 SOSTITUZIONE PNEUMATICI FIAT FIORINO TARGATO AX458CY.   133 UT 20-04-20 292,80

  126 17-06-20 SOSTITUZIONE PNEUMATICI PORTER MAXI TARGTO FX996JA E PIAGGIO TARGATO CY70484   211 UT 17-06-20 311,10

  220 14-09-20 SOSTITUZIONE PNEUMATICI SCUOLABUS - TARG. EZ971YR   291 UT 11-09-20 814,96

  265 19-10-20 MANUTENZIONE ORDINARIA AUTOCOMPATTATORE - TARG. CT756XG   346 UT 19-10-20 1.805,60

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 4.176,06

TOTALE CAPITOLO 5.015,08

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4360     0 GESTIONE SERVIZIO N.U. ACQUISTO BENI 090310301029

99
549,99

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   22 01-02-18 PROGETTO "RACCOLTA DIFFERENZIATA" - FORNITURA SACCHETTI    29 UT 29-01-18 0,99

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 0,99
  260 17-09-19 SOSTITUZIONE PNEUMATICI DUCATO - TARG. EZ971YR   317 UT 13-09-19 549,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 549,00

TOTALE CAPITOLO 549,99

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4372     0 SPESE INVIO BOLLETTE TARSU 2013 090310302039

99
1.339,04

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  143 07-07-14 CONVENZIONE CON POSTE TRIBUTI PER RISCOSSIONE TARI ANNO 2014    36 UT 30-06-14 1.339,04

TOTALE RESIDUI ANNO  2014 1.339,04

TOTALE CAPITOLO 1.339,04

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4375     0 GESTIONE SERVIZIO SMALTIMENTO RACCOLTA DIFFERENZIATA 090310302150

04
12.536,22

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   45 21-02-14 INTERVENTO DI BONIFICA SMALTIMENTO LASTRE AMIAMNTO    51 UT 14-02-14 1.028,43



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 53
( Data di stampa  21-05-2022 )

  147 08-07-14 GRADUATORIA BORSA LAVORO SOGGETTI SVANTAGGIATI IMPEGNO SPESA   184 UT 08-07-14 838,10

TOTALE RESIDUI ANNO  2014 1.866,53
   27 13-02-17 SERVIZIO DI RACCOLTA DIFFERENZIATA - 01.01 - 31.12 2017    35 UT 09-02-17 11,89

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 11,89
    5 04-02-19 SERVIZIO RACCOLTA DIFFERENZIATA - AFFIDAMENTO    21 UT 01-01-19 0,72

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 0,72
  302 27-11-20 RECUPERO E SMALTIMENTO RIFIUTI - CODICE CER 20.01.10 - 20.01.11 (ABITI INDUMENTI E SCARPE USATE)   399 UT 25-11-20 600,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 600,00

TOTALE CAPITOLO 2.479,14

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4383     0 QUOTA 5% ADDIZIONALE TARI DA VERSARE ALLA PROVINCIA 090310401020

02
54.368,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  429 31-12-15 RESIDUO 2015     0 UF 31-12-15 18.152,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 18.152,00
  375 31-12-16 UFFICIO     0 17.216,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 17.216,00
  345 24-12-20 QUOTA 5% ADDIZIONALE TARI DA VERSARE ALLA PROVINCIA     0 UF 19.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 19.000,00

TOTALE CAPITOLO 54.368,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4385     0 TRIBUTO DISCARICA RSU 090310201040

01
88.436,64

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   60 26-03-19 CONFERIMENTO RSU IMPIANTO TECNOLOGICO S. PIETRO LAMETINO    76 UT 14-03-19 29.271,42

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 29.271,42
  346 24-12-20 CONFERIMENTO RSU - PIANO DI RIENTRO ANNI PREGRESSI     0 UF 57.095,13

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 57.095,13

TOTALE CAPITOLO 86.366,55

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4385     1 CONFERIMENTI ATO 4 VV 090310401020

18
38.221,83

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   60 23-03-20 IMPEGNO SPESA QUOTA SPETTANTE PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO DI TRATTAMENTO DELLA FRAZIONE ORGANICA
PROVENIENTI DALLA RACCOLTA DIFFERENZIATA DEI COMUNI DELLA COMUNITA DAMBITO (ATO VV)   103 UT 23-03-20 6.993,39

  328 14-12-20 AFFIDAMENTO ALLA SOCIETA ECOSISTEM SRL DEL SERVIZIO STRAORDINARIO DI TRATTAMENTO E SMALTIMENTO/RECUPERO
SCARTI - DETERMINA A CONTRARRE PER IL PERIODO 14/12/2020 AL 19/12/2020   431 UT 11-12-20 1.821,60

  336 18-12-20 AFFIDAMENTO ALLA SOCIETA ECOSISTEM SRL DEL SERVIZIO STRAORDINARIO DI TRATTAMENTO E SMALTIMENTO/RECUPERO
SCARTI  PER IL PERIODO DAL 21.12.2020 AL 31.01.2020   438 UT 18-12-20 3.174,56

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 11.989,55



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 54
( Data di stampa  21-05-2022 )

TOTALE CAPITOLO 11.989,55

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 165.560,42



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 55
( Data di stampa  21-05-2022 )

  Missione   9  Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

  Programma   3  Rifiuti

  Titolo   2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       500    28 POR CALABRIA 2014 - 2020 - INTERVENTI PER IL MIGLIORAMENTO DEL SERVIZIO RACCOLTA DIFFERENZIATA (E 500/28) 090320201999

99
191.270,12

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  260 24-09-18
POR CALABRIA - FESR - FSE - 2014/2020 - D.R. 296/16 - AFIDAMENTO SERVIZI DI PROG.NE - DIR. LAV - COORD. SICUREZZA E ASS.ZA
AL RUP X AMPLIAMENTO CENTRO RACCOLTA   314 UT 21-09-18 4.440,80

  261 24-09-18
POR CALABRIA - FESR - FSE - 2014/2020 - D.R. 296/16 - AFFIDAMENTO SERVIZI DI PROG.NE - DIR. LAV - COORD. SICUREZZA E ASS.ZA
AL RUP X AMPLIAMENTO CENTRO RACCOLTA   314 UT 21-09-18 3.806,40

  262 24-09-18 POR CALABRIA - FESR - FSE - 2014/2020 - D.R. 296/16 - AFFIDAMENTO SERVIZI DI PROG.NE - DIR. LAV - COORD. SICUREZZA E ASS.ZA
AL RUP X AMPLIAMENTO CENTRO RACCOLTA   314 UT 21-09-18 1.268,80

  263 24-09-18 POR CALABRIA - FESR - FSE - 2014/2020 - D.R. 296/16 - POTENZIAMENTO SERVIZIO RACC. DIFF.TA, AFF.TO, ASS.ZA AL RUP,
DIRETTORE ESECUZIONE CONTRATTO   315 UT 21-09-18 6.000,00

  264 24-09-18 POR CALABRIA - FESR - FSE - 2014/2020 - D.R. 296/16 - POTENZIAMENTO SERVIZIO RACC. DIFF.TA, AFF.TO, ASS.ZA AL RUP,
DIRETTORE ESECUZIONE CONTRATTO   315 UT 21-09-18 2.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 17.516,00
  399 31-12-18 INTERVENTI PER IL MIGLIORAMENTO SERVIZIO RACCOLTA DIFFERENZIATA     0 157.711,41

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 157.711,41

TOTALE CAPITOLO 175.227,41

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    2 175.227,41

  TOTALE PROGRAMMA    3 340.787,83



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 56
( Data di stampa  21-05-2022 )

  Missione   9  Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

  Programma   4  Servizio idrico integrato

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4205     0 MANUTENZIONE ORDINARIA BENI 090410301029

99
1.021,97

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  129 17-06-15 ACQUISTO BUONI PASTO     0 680,28

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 680,28
   38 17-02-16 ACQUISTO BUONI PASTO    28 FN 15-02-16 341,69

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 341,69

TOTALE CAPITOLO 1.021,97

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4220     0 SPESE ACQUISTO ACQUA DALLA REGIONE 090410302050

05
96.151,75

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  357 31-12-13 ACQUA   319 UT 31-12-13 1.869,63

TOTALE RESIDUI ANNO  2013 1.869,63
  370 31-12-16 ACQUA     0 4.282,12

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 4.282,12
  397 31-12-18 acqua regione     0 UF 10.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 10.000,00
  396 31-12-20 ACQUISTO ACQUA - REGIONE - 2020     0 60.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 60.000,00

TOTALE CAPITOLO 76.151,75

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4230     0 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO - PRESTAZIONI DI SERVIZI 090410302090

11
85.871,03

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  251 25-11-11 PULIZIA LAVAG CONDOTTA FOGNARIA C/DA SCHIOCCA   250 UT 18-11-11 0,80

TOTALE RESIDUI ANNO  2011 0,80
  111 13-03-12 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO    12 GM 28-02-12 440,79

  191 17-09-12 GESTIONE PIATTAFORMA DEPURATIVA   201 UT 06-09-12 526,92

TOTALE RESIDUI ANNO  2012 967,71
   12 16-01-13 IMPIANTI DEPURAZIONE PIATTAFOFORMA DEPUTRATIVA CONSORTILE    13 UT 16-01-13 2.661,30

TOTALE RESIDUI ANNO  2013 2.661,30
  319 31-12-14 SERVIZIO FOGNATURA     0 UF 31-12-14 4.287,39

TOTALE RESIDUI ANNO  2014 4.287,39



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 57
( Data di stampa  21-05-2022 )

    9 19-01-15 SERVIZIO DEPURAZIONE LOCALITA' PALERMI IMPEGNO ANNO 2015   (RIFER fATT 1/34  DEL 2015)     7 UT 13-01-15 152,27

  221 09-10-15 LAVORI REALIZZAZIONE COLLETTORE FOGNARIO IN LOC.LUCENTE   317 UT 08-10-15 150,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 302,27
  371 31-12-16 UFFICIO     0 0,25

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 0,25
  215 24-07-17 trasferimento componente tariffaria UI1 per serv idrico anno 2015    44 TR 24-07-17 2.803,10

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 2.803,10
  177 05-07-18 trasferimento componente tariffaria UI1 per serv idrico anno 2016    39 TR 04-07-18 3.053,71

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 3.053,71
   36 21-02-19 ACQUISTO MATERIALE IDRICO X RIPARAZIONE PERDITE RETE IDRICA    27 UT 04-02-19 319,90

   86 29-03-18 affidamento servizi di ingegneria incarico ricerca acque sotterranee scavo di un pozzo   110 UT 28-03-18 1.244,00

  135 10-06-19
FORNITURA MATERIALE IDRAULICO E PEZZI SPECIALI PER INTERVENTI MANUTENTIVI RELATIVE A PERDITE IDRICHE. IMPEGNO
SPESA   198 UT 10-06-19 1.586,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 3.149,90
  140 13-07-20 ACQUISTO POMPA DOSATRICE VCL PER CLORAZIONE E DISINFEZIONE DELLACQUA IDRICA COMUNALE.   228 UT 10-07-20 451,40

  152 28-07-20 ACQUISTO N. 200 CONTATORI ACQUA PER IL SERVIZIO IDRICO COMUNALE   240 UT 28-07-20 3.843,00

  231 24-09-20 LAVORI MANUTENZIONE ORDINARIA NOVEMBRE 2018    20 UT 19-01-18 2.200,00

  313 03-12-20 IMPEGNO SPESA PER ACQUISTO DI MATERIALE IDRAULICO E LAVORI DI SCAVO PER LA REALIZZAZIONE DI UNA CONDOTTA IDRICA
PER ALIMENTAZIONE SERBATOIO COMUNALE SITO IN CONTRADA PRATO   238 UT 21-07-20 1.464,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 7.958,40

TOTALE CAPITOLO 25.184,83

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4260     0 SERVIZIO DEPURAZIONE E TUTELA AMBIENTALE 090410301020

07
1.552,28

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  280 31-12-09 SF RESIDUO 2002     0 1.552,28

TOTALE RESIDUI ANNO  2002 1.552,28

TOTALE CAPITOLO 1.552,28

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4275     0 PRESTAZIONI DI SERVIZI 090410302090

11
17.040,72

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  279 25-11-16 redazione paino integrato igiene urbana   333 UT 25-11-16 809,27

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 809,27



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 58
( Data di stampa  21-05-2022 )

  324 30-11-17 CERTIFICAZIONE SOST.TA' AMBIENTALE - ITACA   403 UT 28-11-17 500,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 500,00
    5 22-01-18 CONTROLLO ANALITICO ACQUA POTABILE    18 UT 19-01-18 2.524,00

  211 27-07-18 ATT.TA' DI CAMPIONAMENTO ED ANALISI  - IMPIANTO DEPURAZIONE - LOC. PALERMI   249 UT 27-07-18 719,92

  250 13-09-18 RIMOZIONE FONTANA COMUNALE -PIAZZA G.A. SERRAO   290 UT 11-09-18 1.317,60

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 4.561,52
    4 20-01-20 controllo analitico dellacqua potabile autocontrollo     7 UT 20-01-20 3.500,00

  293 19-11-20 CONTROLLO ANALITICO RIFIUTI ORGANICI AI SENSI DEL D.LGS 99/92 E S.M.I.   382 UT 20-11-20 1.830,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 5.330,00

TOTALE CAPITOLO 11.200,79

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4277     0 AFFIDAMENTO PER OTTIMIZZAZIONE SERVIZIO IDRICO 090410302159

99
457,54

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  121 16-05-17 affidamento del servizio di OTTIMIZZAZIONE SERVIZIO IDRICO COMUNALE    61 UT 14-03-17 0,10

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 0,10

TOTALE CAPITOLO 0,10

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 115.111,72



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 59
( Data di stampa  21-05-2022 )

  Missione   9  Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

  Programma   4  Servizio idrico integrato

  Titolo   2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      5140     0 REALIZZAZIONE RETE FOGNARIA P. BOSCO 090420201090

10
383,10

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  461 31-12-09 SF RESIDUO 2004     0 383,10

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 383,10

TOTALE CAPITOLO 383,10

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    2 383,10

  TOTALE PROGRAMMA    4 115.494,82

  TOTALE MISSIONE    9 467.872,65



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 60
( Data di stampa  21-05-2022 )

  Missione  10  Trasporti e diritto alla mobilità

  Programma   2  Trasporto pubblico locale

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4059     0 ASSICURAZIONI 100211004010

03
0,02

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
   41 24-02-16 COPERTURA ASSICURATIVA AUTOCARRO TARGA EZ972YR    46 UT 23-02-16 0,02

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 0,02

TOTALE CAPITOLO 0,02

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 0,02

  TOTALE PROGRAMMA    2 0,02

  TOTALE MISSIONE   10 0,02



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 61
( Data di stampa  21-05-2022 )

  Missione  11  Soccorso civile

  Programma   1  Sistema di protezione civile

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4095     0 SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE E PRONTO INTERVENTO 110110302100

01
2.847,48

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  206 19-07-18 ACQUISTO ACCESSORI X DEFRIBILLATORE DAE   229 UT 17-07-18 407,48

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 407,48

TOTALE CAPITOLO 407,48

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 407,48

  TOTALE PROGRAMMA    1 407,48

  TOTALE MISSIONE   11 407,48



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 62
( Data di stampa  21-05-2022 )

  Missione  12  Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

  Programma   4  Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4461     0 REALIZZAZIONE PROGETTO PUBBLICA UTILITA' (E 115) 120410302159

99
0,09

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  611 31-12-09 PROF PUBL UTILITA     0 0,09

TOTALE RESIDUI ANNO  2009 0,09

TOTALE CAPITOLO 0,09

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4518     0 CONTRIBUTO PROGETTO SPRAR (E 656) 120411099999

99
87.425,22

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  216 24-07-17 CONTRIBUTO SPRAR ACCOGLIENZA 2017   367 UT 23-12-16 0,01

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 0,01

TOTALE CAPITOLO 0,01

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 0,10

  TOTALE PROGRAMMA    4 0,10



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 63
( Data di stampa  21-05-2022 )

  Missione  12  Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

  Programma   5  Interventi per le famiglie

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4474     0 INTERVENTI ASSISTENZIALI A FAVORE DELLE FAMIGLIE  -  CONTRIBUTO SOLIDARIETA' ALIMENTARE ORDINANZA PROTEZIONE CIVILE 658 120510402059

99
50.251,54

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  323 07-12-20 MISURE URGENTI DI SOLIDARIETA ALIMENTARE ART. 2 DL 154/2020   109 AM 07-12-20 1.216,54

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 1.216,54

TOTALE CAPITOLO 1.216,54

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 1.216,54

  TOTALE PROGRAMMA    5 1.216,54



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 64
( Data di stampa  21-05-2022 )

  Missione  12  Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

  Programma   9  Servizio necroscopico e cimiteriale

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4529     0 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 120910101020

02
300,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  328 31-12-13 BP     0 300,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2013 300,00

TOTALE CAPITOLO 300,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4535     0 PERSONALE SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE 120910101010

02
809,11

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  419 31-12-15 RESIDUO 2015     0 UF 31-12-15 700,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 700,00

TOTALE CAPITOLO 700,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 1.000,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 65
( Data di stampa  21-05-2022 )

  Missione  12  Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

  Programma   9  Servizio necroscopico e cimiteriale

  Titolo   2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4526     0 AMPLIAMENTO CIMITERO MONTESORO 120920201090

15
8.384,73

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  334 31-12-14 AMPLIAMENTO CIMITERO MONTESORO     0 UF 31-12-14 8.384,73

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 8.384,73

TOTALE CAPITOLO 8.384,73

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      5290     0 REALIZZAZIONE OPERE PUBBLICHE AMPLIAMENTO CIMITERO (E 792) 120920201090

15
9.717,61

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  335 31-12-14 AMPLIAMENTO CIMITERO     0 UF 31-12-14 9.717,61

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 9.717,61

TOTALE CAPITOLO 9.717,61

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    2 18.102,34

  TOTALE PROGRAMMA    9 19.102,34

  TOTALE MISSIONE   12 20.318,98



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 66
( Data di stampa  21-05-2022 )

  Missione  14  Sviluppo economico e competitività

  Programma   4  Reti e altri servizi di pubblica utilità

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4600     0 PERSONALE ALTRI SERVIZI PRODUTTIVI 140410101010

02
31.359,42

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  509 31-12-09 SF TRATTAMENTO ACCESSORIO     0 36,32

TOTALE RESIDUI ANNO  2009 36,32
   44 10-02-10 INDENNITA' DI TURNO ANNO 2010 COMPRENSIVA DI O. R.     7 PM 08-02-10 788,08

  473 03-12-10 SF RISORSE     0 1.864,09

TOTALE RESIDUI ANNO  2010 2.652,17
   71 07-03-11 INDENNITA' DI TURNO 01/01/11 - 31/12/11    12 PM 05-03-11 2.024,97

TOTALE RESIDUI ANNO  2011 2.024,97
  427 31-12-15 RESIDUO 2015     0 UF 31-12-15 9.777,42

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 9.777,42
  383 31-12-16 UFFICIO     0 1.594,35

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 1.594,35

TOTALE CAPITOLO 16.085,23

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 16.085,23

  TOTALE PROGRAMMA    4 16.085,23

  TOTALE MISSIONE   14 16.085,23



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 67
( Data di stampa  21-05-2022 )

  Missione  16  Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

  Programma   1  Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

  Titolo   2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4976     0 MISURA 04 - INTERVENTO 4.3.1. INVESTIMENTI IN INFRASTRUTTURE - E 497 - STRADA SCARRO - MONTESORO 160120203990

01
107.948,41

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  372 31-12-17 INVESTIMENTI INFRASTRUTTURE    24 GM 20-02-17 64.451,49

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 64.451,49

TOTALE CAPITOLO 64.451,49

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4976     1 MISURA 04 - INTERVENTO 4.3.1. INVESTIMENTI IN INFRASTRUTTURE - STRADA DORINCHI/TARGANI - E 497/1 160120203990

01
488.820,73

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  374 31-12-18 strade dorinchi targani     0 UF 247.683,64

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 247.683,64
  313 31-10-19 INDIZIONE PROCEDURA NEGOZIATA   390 UT 31-10-19 162.798,37

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 162.798,37

TOTALE CAPITOLO 410.482,01

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    2 474.933,50

  TOTALE PROGRAMMA    1 474.933,50

  TOTALE MISSIONE   16 474.933,50



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 68
( Data di stampa  21-05-2022 )

  Missione  17  Energia e diversificazione delle fonti energetiche

  Programma   1  Fonti energetiche

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4207     0 MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTO FOTOVOLTAICO 170110302090

04
4.895,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  270 20-10-20 SERVIZIO DI MONITORAGGIO E MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI IMPIANTI FOTOVOLTAICI COSTRUITI SUGLI MIMMOBILI COMUNALI   345 UT 14-10-20 930,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 930,00

TOTALE CAPITOLO 930,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 930,00

  TOTALE PROGRAMMA    1 930,00

  TOTALE MISSIONE   17 930,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 69
( Data di stampa  21-05-2022 )

  Missione  99  Servizi per conto terzi

  Programma   1  Servizi per conto terzi e Partite di giro

  Titolo   7  Uscite per conto terzi e partite di giro

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4005     0 SPESE SERVIZI CONTO TERZI 990170201020

01
260.989,10

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
  400 31-12-20 REINC. MAND. N. 1427 SUB 1 - CIG ZBC2F6652B - SALDO FATTURA N. 4 - 278220574 DEL 26.11.2020     0 1.366,94

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 1.366,94

TOTALE CAPITOLO 1.366,94

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    7 1.366,94

  TOTALE PROGRAMMA    1 1.366,94

  TOTALE MISSIONE   99 1.366,94

TOTALE CENTRO DI COSTO     0 /    0 RESIDUO
INESISTENTE 3.058.066,04

RESIDUO
      TOTALE  GENERALE                                  -                               RIEPILOGO FINALE 3.058.066,04



COMUNE DI FILADELFIA

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO SINTETICO DELL'ANNO 2021
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Capitolo Denominazione capitolo Anno Rideterminazione Inesigibilità - Insussistenza Prescrizione Adeguamento Esigibilità Altro + rateiz.+ DuplicazioneCodice bilancio perenzione entrate economie FPV
        10 / 0 CONTRIBUTI NON FISCALIZZATI DA

FEDERALISMO MUNICIPALE
2021                     0,00                     0,00                -6.551,14                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00

2.01.01.01.001 2022                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00
2023                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00

        15 / 0 QUOTA FSC _ RISTORO MINORI INTROITI IMU
TASI ART. 1 C.449 LEGGE 232/2016

2021                     0,00                     0,00               -17.042,16                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00
2.01.01.01.001 2022                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00

2023                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00
        41 / 0 CONTRIBUTI REGIONALI DIRITTO ALLO STUDIO

(U 3724)
2021                     0,00                     0,00                -8.317,28                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00

2.01.01.02.001 2022                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00
2023                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00

        41 / 1 CONTRIBUTO REGIONALE MENSA SCOLASTICA
(U 3724)

2021                     0,00                     0,00                -2.834,70                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00
2.01.01.02.002 2022                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00

2023                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00
       150 / 0 PROVENTI SERVIZI GENERALI DIRITTI

SEGRETERIA
2021                     0,00                     0,00                -3.142,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00

3.01.02.01.032 2022                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00
2023                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00

       500 / 21 TRASFERIMENTI REGIONALI ADEGUAMENTO
SISM ISTIT COMPR VIALE EUROPA

2021                     0,00                     0,00              -131.797,19                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00
4.03.10.02.001 2022                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00

2023                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00
       500 / 34 INTERVENTI EDILIZIA SCOLASTICA - DL

104/2013 - DECRETO MUTUI BEI
2021                     0,00                     0,00              -107.000,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00

4.03.10.02.001 2022                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00
2023                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00

      6006 / 0 RIMBORSO ANTICIPAZIONE FONDI PER IL
SERVIZIO ECONOMATO

2021                     0,00                     0,00               -29.900,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00
9.01.99.03.001 2022                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00

2023                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00

 T O T A L E   G E N E R A L E
2021                     0,00                     0,00              -306.584,47                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00
2022                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00
2023                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00

Riepilogo generale suddivisione dell'avanzo Nessuna suddivisione Fondi vincolati Fondi investimenti Fondi accantonati
             -306.584,47                     0,00                     0,00                     0,00

Console Console 21 maggio 2022 pag. 1 di 1


